
www.filatelie-flaska.cz

3. září 2023 od 8:15 hodin

katalog zářijové
ONLINE AUKCE

Uzávěrka příkazů: neděle 3. 9. 2023 v 7:30 hod.

Prohlídky položek:
Sokolská 1605/66, 120 00 Praha 2 | prodejna Filap s.r.o.  
Ve čtvrtek 31. 8. 10:00 – 16:00 hod.
V jiném termínu jsou prohlídky samozřejmě možné po osobní domluvě.

Předpokládaný program Aukce:
Část I od 8:15 položky 1 – 797 (předpokládaný konec části I ve 12:00) 
Část II od 12:48 položky 798 – 1393 (předpokládaný konec části II v 15:40) 
Část III od 15:45 položky 1394 – 1623 (předpokládaný konec části III v 16:25) 
Část IV od 16:30 položky 1624 – 2330 (předpokládaný konec části IV v 19:40) 
Část V od 19:45 položky 2331 – 2669 (předpokládaný konec části V ve 20:30)

Výdej zboží od úterý 5. září od 12:30.
(Upozorňujeme, že 4. září máme zavřeno a telefonické dotazy budou také vyřizovány až od 5. září.)

Výdej zboží v otevírací době: úterý – čtvrtek 10:00 – 16:00.
V pondělí a pátek je naše prodejna zavřena.
V jiném termínu probíhá výdej a příjem zboží po osobní domluvě.

Osobní odběr Bratislava po osobní domluvě.



Přinášíme Vám kompletní informace o následující aukci, 
která se bude konat dne 3. září 2023 od 8:15 hod.

Vážení přátelé, sběratelé a investoři, 

rádi bychom Vás pozvali na naši zářijovou aukci, která se bude konat v neděli 3. září od 8:15.

Děkujeme všem našim dodavatelům, kteří nám umožnili tuto aukci uskutečnit, tato aukce z hlediska 
nabídky, patří k našim nejlepším.

Aukce je zaměřena na mimořádné, zajímavé a hledané položky z oblasti nejvíce sbíraného 
československého a českého území.

Revoluční známky obsahují kompletní série a vzácné zkusmé tisky. Emise Hradčany je jako vždy velmi silně 
zastoupena zajímavými kusy a kompletními archy, Legionářské známky nabízejí vzácné perforace.

Hlavní část aukce se bude upínat k emisi PČ 1919, kde se rozprodává dlouhá léta budovaná sbírka, kde 
hned několik položek má vyvolávací ceny nad 100 000 Kč, či dokonce nejdražší položkou aukce je 3 
koruna široká nad 500 000 Kč, která patří mezi nejvzácnější známky z této emise. Sbírka neobsahuje jen 
položky v řádů statisíců korun jako například 35a, černý přetisk, 48IIa - 2 koruna tmavá široká, 65 - 2 h 
velké číslo,  37Ia podtyp s kulatou devítkou či varianty černých čísel, ale obsahuje téměř všechny základní 
přetisky PČ 1919, jak u známek rakouských tak i maďarských v základní poloze, ale také mnoho variant 
převrácených či otočených přetisků. Jedná se o skutečně jedinečnou příležitost k doplnění významných 
známek a bezpečné investiční uložení peněz.

T. G. Masaryk 1920 nabídne vzácné zkusmé tisky, Emise Holubice nabídne zcela prvně a mimořádně 
známku 147 B, Osvobozená republika nabídne hledaný chybotisk bez hlavy v razítkovaném provedení.

Nejvyšší vyvolávací cenu v této aukci drží položka 1011 a to 2 koruna modrá se svislou průsvitkou ve 
4bloku. Jedná se o unikátní kus, patřící mezi naše rarity. Letecké známky nabízejí vzácné typy, perforace či 
převrácené přetisky.

V Aukci se také objeví nezoubkovaný Londýnský aršík či mnoho variant exilových aršíků. Z období 
Protektorátu bude nabídnut Heydrichův aršík s nízkým číslem.

ČSSR je velmi silně zastoupená desetibloky i včetně nejvzácnějších variant. Je zde mnoho nezoubkovaných 
známek, ale celé emisi vévodí položka 2058, a to aršík hrabě Paar v typu II, kterých je známo pouze 6 kusů.

Rád bych Vás tímto pozval na přečtení celého aukčního katalogu, který obsahuje téměř 2700 položek, 
jelikož není možno v této úvodní prezentaci všechny zajímavé známky zmínit.

Děkujeme a těšíme se na další spolupráci.

S pozdravem,
Mgr. Petr Pflanzer Flaška



KATALOG AUKCE

Aukce Velká září 

Název položky KvalitaPořadí Vyvolávací cenaČíslo pol.

Předběžné / Revoluční/Celistvosti

LEVEC, kompletní přetisková řada na obálce, razítko Praha 1, 12/XI/18,

celá řada se vyskytuje zřídka
2 0001 ražené 19.121393

R dopis do Lipska, na obchodníka Senfa vyplacený známkami II.

Pražského přetisku - I. vydání pro Národní výbor, RV 23, 2 x 28, hnědý

flíček,  podací pošta Praha - zemský sněm, 14/11/18, příchozí, Lipsko,

15/11/18,  zkoušeno a atest Vrba, hezké a hledané, ojedinělý výskyt

12 0002 ražené 19.106712

Šrobárův přetisk, neprošlá obálka se známkami, razítko CSORBA, z

ochoty, zk. Gilbert, VČETNĚ NEVYDANÝCH 3f + 50f TURUL + hledaná 

RV147

3 0003 19.119563

Ústřižek poukázky s frankaturou 3 h Koruna + 20 h Karel + 2 h spěšná

obdélník (jako výplatní, lepší ŘZ 11 a půl), méně časté raz. SKŘÍPOV,

25. 2. 19, Votoček 24 bodů

8004 ražené 19.119144

Ústřižek průvodky se dvoupáskou a půlenou známkou 2 h spěšná

obdélník (jako doplatní), raz. CHOCEŇ / CHOTZEN, 20. 12. 18, na

přední straně běžná frankatura 30 h Karel + 1 K a 2 K Znak, raz.

VYSOKÉ VESELÍ / HOCH WESSELY, 12. 12. 18. Velmi vzácné

doplatní provizorium s půlenou známkou, v této podobě minimální výskyt

2 0005 ražené 19.119143

Ústřižek uherské poukázky s neobvyklou smíšenou frankaturou 2 f Ženci

+ dvoupáskou 10 f poštovní spořitelna + 3 h Hradčany, raz.

SZAKOLCZA, 22. 2. 19, vzadu 5 h Hradčany jako doplatní, raz.

PRIVIGYE, 28. 2. 19, drobné stopy poštovního provozu

2 4006 ražené 19.119149

Výstřižek z rakouské poukázky se dvoupáskou 15 f Ženci bílá čísla, raz.

RIBÉNY, 14. 3. 19, použití po platnosti (na Slovensku pošta tolerovala)
1 6007 ražené 19.119148

Výstřižek ze zúčtovacího archu s doplatními známkami 30 h malé číslo

+ 4x 50/42 h Výpotřební a dvoupáskou spěšných 5 h obdélník (jako

doplatní), raz. HRADEC KRÁLOVÉ 1, 13. 1. 19, vzácnější smíšená

frankatura, zk. Karásek  

1 2008 ražené 19.119145

Výstřižek ze zúčtovacího archu se smíšenou frankaturou doplatních

známek 2x 25 h velká čísla + 2x 1 K malá čísla, raz. KAADEN, 2. 1. 19,

zk. Hirš, velmi vzácné  

3 0009 ražené 19.119146

Předběžné / Revoluční/Předběžné 

180 - 184, Válečné 20010 X19.122678

180 - 184 Michel, Dobročinné známky válečné 1915,35 h hledaný a

vzácnější odstín SVĚTLÝ ULTRAMARÍN,  kompletní řada ve 4-blocích,

známky použity pro zkusmé tisky revolučních přetisků, některé 4bloky

krajové, (nově zařazeno v  katalogu POFIS 2023 strana 130)

2 80011 XX19.121730

185 - 199 Michel, 3 h - 1 Koruna chybí 193 Karel 40012 X/XX19.122679

185 - 187, 3 h - 6 h Koruna, 4bloky 20013 XX19.122697

185 U, 3 halíře Koruna, nezoubkovaná 40014 X19.122681

186 U, 5 halířů Koruna, nezoubkovaná 40015 X19.122682

186 K U, nezoubkovaná, krajová čtyřpáska s jednou protichůdně

tištěnou známkou, koruna, zelená 5 h, atest Soecknick,  (nově zařazeno

v  katalogu POFIS 2023 strana 131) vzácné

15 00016 XX19.121916

188  U, 10 halířů Koruna, nezoubkovaná 40017 X19.122683

191, 20 h F.J., 4blok 1 20018 XX19.122698

192 a + b, 25 h F.J, světlě a tamvě modrá, 1 x dvl 80019 XX19.122699

193, 30 H Franz Josef 4blok 2 00020 XX19.122680

196  U, 60 halířů Znak, nezoubkovaná krajová 40021 X19.122684
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Název položky KvalitaPořadí Vyvolávací cenaČíslo pol.

Předběžné / Revoluční/Předběžné 

197  U, 80 halířů Znak, nezoubkovaná 40022 X19.122685

198  U, 90 halířů Znak, nezoubkovaná 60023 XX19.122686

221 y, papír kartonový, Karel, hnědá 15 h, attest Ferchenbauer, kat. 700

Euro, vzácná známka, nově zařazeno v  (nově zařazeno v  katalogu

POFIS 2023 strana 132), katatalogová  cena 6000 Kč

5 00024 XX19.121901

222 b U, 20 h Karel světlá, nezoubkovaná, krajový kus! 2 60025 X19.122702

223 U, 25 h modrá Karel, nezoubkovaná 1 50026 X19.122700

224 U, 30 h fialová  Karel, nezoubkovaná 1 50027 X19.122701

Nezoubkovaná první série Pč 1919, 185 - 199 U, předběžné, kompletní

řada, převážně krajové s ochranným rámem, hezké (nově zařazeno v

katalogu POFIS 2023 strana 130) katalogová cena pofis bez ochraných

rámů 24 000 Kč, krásná, luxusní série 

20 00028 XX19.117242

200 I - 203 I, 2 K - 10 K Znak tmavé barvy, úzké formáty, 10 Koruna

jasný tisk 
1 20029 X19.122687

200 I -203 I U, nezoubkované, znak, tmavé barvy 2 K - 10 K, (nově

zařazeno v  katalogu POFIS 2023 strana 131) katalogová cena Pofis 25

000 Kč 

20 00030 XX19.117239

201  I, 3 Koruna Znak tmavá, úzká 1 00031 XX19.122692

201 II, 3 Koruna Znak tmavá, široká 1 50032 X19.122690

201 II, formát široký, znak, tmavě červená 3 K, vzácná známka 6 00033 X19.120776

202  II, 4 Koruna Znak tmavá, široká 50034 XX19.122691

203 I, dva kusy, 10 koruna Znak, tmavé barvy, úzké formáty jasný +

nejasný tisk 
3 00035 XX19.122688

203 I, 10 koruna Znak, tmavá, úzká nejasný tisk ve 4bloku, luxusní

kvalita 
6 00036 XX19.122689

204 - 207, 2 K - 10 K, svérlé odstíny, 2 K - široká, ostatní známky úzký

formát   
2 40037 X19.122693

204 I, formát úzký, znak, světle modrá 2 K 1 00038 XX19.120771

204 Iz, nezoubkovaná, krajová, formát úzký, znak, světle modrá 2 K 5 00039 XX19.121025

205 I, formát úzký, znak, světle červená 3 K 1 80040 XX19.120742

205 Iz, nezoubkovaná, formát úzký, znak, světle zelená 4 K 5 00041 XX19.121027

205 Iz, nezoubkovaná, krajová, formát úzký, znak, světle červená 3 K 6 00042 XX19.121026

206 I, formát úzký, znak, světle zelená 4 K 30043 XX19.120774

208 II - 211 II , 2 K - 10 K, široké formáty, žilkovaný papír  30044 X19.122694

208 II U ; 2 koruna žilkovaný papír nezoubkovaná široká 26 mm x 29

mm - katalogová cena 2000 euro pro základní známku, zde navíc 

mimořádný okraj 35 mm a v dolní části otisk provázku - krásný kus !

Atest Ferchenbauer 

24 00045 (x)19.97616

211 I. 10 K Znak žilkovaný papír, úzký formát   50046 X19.122695

211 I U,  10 K Znak žilkovaný papír, úzký formát, nezoubkovaná, krajový

kus! krásný exemplář
15 00047 XX19.122696

225 - 227, 1.50 K - 4 K, Flugposty, úzké formáty 30048 X19.122703

225 - 227 U, letecké, přetisk FLUGPOST, nezoubkované dvoupásky,

(nově zařazeno v  katalogu pofis strana 130) katalogová cena Pofis 48

000 + Kč

40 00049 XX19.118660

225 PU - 227 PU, nezoubkované Flugposty 1918  bez přetisku  - luxusní

stav , Atest Soecknick 
20 00050 XX19.96695

226 C, 2.50 /3 K, úzký formát, perforace 12 1/2 : 11 1/2 80051 X19.122704

N 7, novotisk se známkami 225 - 227, 1.50 K - 4 Koruny Flugpost v

odchylných barvách 
25052 (x)19.122717

157 - 160 x,y,z. 2 H - 20 h novinové Merkur,  křídový, tenky a obyčejný

papír, kompletní sestava 
1 20053 X19.122705

212, 2 h novinová, obtisk 25054 XX19.122706

217 - 218 U, 2 h + 5 h spěšné trojúhelník, nezoubkované známky, 5 H

na horní straně nastřižena (nepočítáno) 
5 00055 XX19.122709

217 - 218, 2 h + 5 h spěšné trojúhelník, série + dvoupáska s malým

kupónem 
25056 XX19.122707
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Název položky KvalitaPořadí Vyvolávací cenaČíslo pol.

Předběžné / Revoluční/Předběžné 

217 - 218, 2 h + 5 h spěšné trojúhelník, kompletní upostřed přeložené

13 kusové pásy s levým a pravým malým kupónem, 1 známka 2 h

menší vada 

1 50057 XX19.122708

217 ANK, 2 H trojúhelník, kompletní arch se všemi kupóny! (nově

zařazeno v  katalogu POFIS 2023 strana 133),  hezký celek 
7 50058 XX19.116495

218 K, trojúhelník s 4 kupóny, zelený 5 h, horní okraj zastřižena

perforace
20059 XX19.119353

219 - 220 K, obdélníky s kupónem 2 a 5 h 20060 XX19.120378

P 58 - P 63 + P 58a porto s přetiskem, kompletní série včetně 1 h úzlé O

navíc razítkovaná dvoupáska se spojeným úzkém a širokým O. 
20061 X19.122715

P 58 - P 59, 1 h a 15/2 h, 4bloky 20062 XX19.122716

P 58 + 58 a, 1 H halič s přetiskem, osmi blok se spojenými typy, 1 x

úzké O 
25063 XX19.122714

Rakousko, Mi. P 59, PORTO, přetisk převrácený, fialová 15/2h, kat. 500

euro, hledané
2 00064 X19.123359

P 34 x - P 44 x, 9 kusů,  1 h - 100 h doplatní velké číslo, křídový papír,

kompletní série 
2 00065 X19.122710

P 34 y - P 44 y, 7 kusů,  1 h - 100 h doplatní velké číslo, tenký papír,

kompletní série 
3 00066 X19.122711

P 40 y ; 20 h průsvitný papír, kat. cena 150 Euro 70067 XX19.114453

P 45, doplatní velká čísla, fialová 5 K 3 00068 XX19.120549

P 47 - P 57, 5 H - 10 K, doplatní malá čísla 25069 X19.122712

P 55 B, 1 Koruna doplatní malé číslo, perforace ŘZ 12 1/2 60070 X19.122713

Maďarsko 50 filler Madarská předběžná, kompletní arch s počítadly. Na

ZP 13 - odlišná hodnota 35 filler místo 50 filler. Celý arch  s hledaným

chybotiskem "35 filler" namísto "50 filler" na ZP 13, dobrá kvalita, 

specialisty hledané, jen 2-páska kat.cena 950 euro, luxusní stav 

10 00071 XX19.116494

Maďarsko - Mi. 190 - 99, ženci 2 - 40 f, sestava, hezké, v celé sestavě

pouze 3 x lehká stopa po nálpece 
20072 XX19.120184

Maďarsko - Mi. 200 - 207, Parlament 50 f - 10 K, sestava, hezké, v celé

sestavě pouze 3 x lehká stopa po nálepce
20073 XX19.120183

Maďarsko - Mi. 213 - 18, Karel a Zita, sestava, hezké 20074 XX19.120187

Maďarsko - Mi. P 36 - 44, doplatní, červená čísla 1 - 30 f sestava, hezké

- 3 x stopa po nálpece 
20075 X/XX19.120186

Maďarsko - Mi. P 36 ZT, krajová, nezoubkovaná, červená čísla 1 f 50076 (x)19.119292

Maďarsko - Mi. P 38 ZT, krajová, nezoubkovaná, červená čísla 5 f 50077 (x)19.119269

Maďarsko - Mi. P 42 ZT, krajová, nezoubkovaná, červená čísla 15 f 50078 (x)19.119268

Maďarsko - Mi. P 43 ZT, krajová, nezoubkovaná, červená čísla 20 f 50079 (x)19.119274

Předběžné / Revoluční/Revoluční 

RV ZT,  I. Pražský přetisk, otisk štočku na lístku papíru, papír křídový,

zk. Vrba, hledané
3 00080 (x)19.111959

RV ZT, I. Pražský přetisk, svislý červený !  přetisk na známce znak,

červenohnědá 80 h, přetisk na předem upotřebené známce zk. Gilbert,

zajímavé a vzácné

2 00081 ražené 19.111966

RV ZT,  I. Pražský přetisk, zkusmý tisk v červené barvě na známce,  Mi.

5 A (Feldpost - vydání pro Rumunsko), 25 Banii, modrá, zk. Vrba,

vzácné a hledané, lehký obtisk přetisku

15 00082 XX19.111899

RV ZT, I. Pražský přetisk, převrácený černý přetisk malý znak na

rakouské Merkur, oranžová 10h. Zkoušeno Gilbert,Vrba a atest Vrba.

Známka s původním lepem bez nálepky, dvl, hledané

15 00083 XX19.123119

RV ZT, I. Pražský přetisk, obrácený červený přetisk malý znak na

rakouských známkách trojúhelník, hodnoty 2 a 5h. Zkoušeno

Gilbert,Vrba a atest Vrba. Známky s původním lepem bez nálepky, velmi

vzácné a ojediněle se vyskytující navíc v červené barvě! 

40 00084 XX19.123112

RV 1 - 15, I. Pražský přetisk, dobrá kvalita, drtivá většina svěží,některé

zkoušeny
3 00085 X/XX19.120302

RV 1,  I. Pražský přetisk, fialová 3 h,  zk. Mrňák, Vrba 20086 XX19.109679

RV 3,  I. Pražský přetisk, oranžová 6 h,  zk. Mrňák 20087 XX19.109681

RV 5,  I. Pražský přetisk, zelenomodrá 12 h,  zk.Vrba 20088 XX19.109685
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Název položky KvalitaPořadí Vyvolávací cenaČíslo pol.

Předběžné / Revoluční/Revoluční 

RV 6,  I. Pražský přetisk, ruční sazba, typ II, hnědá 15 h, zk. Vrba,

hledané
1 00089 X19.109675

RV 8,  I. Pražský přetisk, modrá 25 h,  zk. Gilbert, Vrba 20090 XX19.109692

RV 11, I. Pražský přetisk, obtisk přeetisku, znak zelená 50 h, zajímavé 50091 XX19.111967

RV 14,  I. Pražský přetisk, fialovočervená 90 h, zk.Vrba 20092 X19.109659

RV 15,  I. Pražský přetisk, červená 1 K, zk. Gilbert,Vrba 30093 XX19.109660

RV 16, I. Pražský přetisk, formát široký, znak, modrá 2 K, zk. Lešetický,

Gilbert
1 80094 X19.120747

RV 16a,  I. Pražský přetisk, papír žilkovaný, znak, modrá 2 K, formát

široký,  zk. Gilbert, Mrňák
80095 XX19.109665

RV 17a,  I. Pražský přetisk, papír žilkovaný, znak,  formát široký,

červená 3 K, zk. Fischmeister, Vrba
1 00096 XX19.105438

RV 18,  I. Pražský přetisk, znak, široký, zelená 4 K, dvl, zkoušeno :

Gilbert, Mahr, Vrba a atest Vrba, velmi vzácná a hledaná známka v

širokém formátu

8 00097 XX19.111879

RV 18a, I. Pražský přetisk, papír žilkovaný, znak, světle zelená 4 K, zk.

Lešetický, Gilbert
4 00098 XX19.120753

RV 19a, I. Pražský přetisk, papír žilkovaný, znak, světle fialová 10 K, zk.

Lešetický, Gilbert
8 00099 XX19.120756

RV 20,  I. Pražský přetisk, obdélník, řz 12 1/2, hnědočervená 2 h, dřívko,

zk.Vrba
500100 XX19.109664

RV 21 B ;  I. Pražský přetisk,  5 h zelená, hrubé zoubkování ŘZ 11 1/2 :

11 1/2 - zkoušeno Mrňák - vzácné 
2 000101 X19.97586

RV 21,  I. Pražský přetisk, řz 12 1/2, obdélník, zelená 5 h, zk. Gilbert,

Vrba
500102 XX19.99282

RV ZT, II. Pražský přetisk, otisk štočku na lístku papíru, štoček

znehodnocen přepilováním - zajímavé
600103 (x)19.111963

RV ZT, II. Pražský přetisk, červený přetisk velký znak na rakouském

známmce F.J. 25 h světle modrá 25h. Zkoušeno Vrba a atest Vrba.

Známka s původním lepem bez nálepky, hledané

20 000104 XX19.123115

RV  ZT,  II. Pražský přetisk, protisměrný soutisk na známkách spěšné -

trojúhelník, zelená 5 h, zkoušeno, Šula, Vrba a atest Vrba
8 000105 XX19.111895

RV 22,  II. Pražský přetisk, dvoupáska, spojené typy přetisku I + II,

koruna, fialová 3 h,  zk. Mrňák, Vrba, hledané
800106 XX19.111922

RV 23,  II. Pražský přetisk, světle zelená 5 h,  zk. Vrba 200107 XX19.109695

RV 24,  II. Pražský přetisk, obtisk , ruční sazba, koruna, oranžová 6 h,

stopa z přední strany  zk. Vrba
1 400108 XX19.111920

RV 25,  II. Pražský přetisk,fialová 10 h,  zk. Vrba 200109 XX19.109697

RV 28,  II. Pražský přetisk, modrozelená 20 h,  zk. Kaufmann,Vrba 200110 XX19.109701

RV 29,  II. Pražský přetisk, modrá 25 h,  zk. Kaufmann,Vrba 200111 XX19.109702

RV 30,  II. Pražský přetisk, dvoupáska, spojené typy přetisku I + II,

Karel, fialová 30 h,  zk. Mrňák, Vrba, hledané
800112 XX19.111921

RV 32,  II. Pražský přetisk, zelená 50 h,  zk.Vrba 200113 XX19.109705

RV 33,  II. Pražský přetisk, modrá 60 h,  zk. Kaufmann,Vrba 200114 XX19.109706

RV 35,  II. Pražský přetisk, fialovočervená 90 h,  zk. Kaufmann,Vrba 200115 XX19.109708

RV 36,  II. Pražský přetisk, červená 1 K,  zk.Vrba 300116 XX19.109709

RV 37,  II. Pražský přetisk, formát široký, znak, modrá 2 K,zk. Tribuna,

Franěk, Vrba
1 000117 X19.109668

RV 38,  II. Pražský přetisk, formát úzký, znak, červená 3 K, zvlněný

papír,  zk. Tribuna, Franěk, Vrba
1 200118 XX19.109669

RV 39,  II. Pražský přetisk, znak, úzká, zelená 4 K, zk. Franěk 4 000119 XX19.119421

RV 40 ax,  II. Pražský přetisk, znak, úzký formát, tmavě fialová 10  K,

jasný tisk , zk. Stupka, Vrba
6 000120 XX19.111886

RV 40 ay,  II. Pražský přetisk, znak, úzký formát, tmavě fialová 10  K,

nejasný tisk, zk. Gilbert, Mrňák, Franěk
6 000121 XX19.111885

RV 41,  II. Pražský přetisk, obdélník, řz 12 1/2, červenohnědá 2 h,  zk.

Kaufmann,Vrba
500122 XX19.109710

RV 42,  II. Pražský přetisk, obdélník, řz 12 1/2, zelená 5 h,  zk.

Kaufmann,Vrba
500123 XX19.109711
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RV 45, Marešův přetisk, oranžová 6 h, zk. Gilbert, Vrba 200124 XX19.105719

RV 47, Marešův přetisk, zelenomodrá 12 h, zk. Gilbert, Vrba 200125 X19.105714

RV 49, Marešův přetisk, modrozelená 20 h, zk. Gilbert, Vrba 200126 XX19.105712

RV 51, Marešův přetisk, fialová 30 h, zk.  Vrba 200127 X19.105710

RV 52, Marešův přetisk, olivová 40 h, zk.  Vrba 200128 X19.105708

RV 53, Marešův přetisk, zelená 50 h, zk. Vrba 200129 X19.105716

RV 59a  PP, Marešův přetisk (Hlubocké vydání), přetisk převrácený,

papír žilkovaný, znak, červená 3 K. zk. Mareš, Leštický, Mrňák, Vrba,

hledaná známka

4 000130 XX19.111946

RV 61 ax  PP, Marešův přetisk (Hlubocké vydání), přetisk převrácený,

formát úzký, znak, tmavě fialová 10 K, nejasný tisk,  zk. Mareš, Hirsch,

Vrba, hledaná známka

8 000131 X19.111947

RV 71, Marešův přetisk, PORTO 1 h šedá, zk.Vrba 500132 X19.105722

RV 73, Pp, Marešův přetisk, převrácený, PORTO, modrá 10/24 h, zk.

Mrňák, Fischmeister
1 000133 X19.98611

RV 75, Marešův přetisk, PORTO 20/54 oranžová, zk.Vrba 500134 XX19.105724

RV 79, Marešův přetisk, doplatní, červená 15 h, zk.Vrba 300135 X19.105734

RV 80, Marešův přetisk, doplatní, červená 20 h, zk.

Mareš,Lešetický,Mrňák
350136 XX19.118407

RV 81, Marešův přetisk, doplatní, červená 25 h, zk.

Mareš,Lešetický,Mrňák
350137 XX19.118410

RV 83, Marešův přetisk, doplatní, červená 40 h, zk.Vrba 300138 X19.105733

RV 84, Marešův přetisk, doplatní, červená 50 h, zk. Gilbert, Vrba 200139 X19.105729

RV 100, Hornerův přetisk (Budějovické vydání),  znak,  formát úzký,

modrá 2 K, zk. Vrba, hledaná a v katalogu podceněná známka
3 000140 X19.111957

RV 102, Hornerův přetisk (Budějovické vydání),  znak,  formát úzký,

zelená 4 K, zk. Vrba, hledaná a v katalogu podceněná známka
6 000141 XX19.111958

RV ZT, Skalický  přetisk, otisk štočku na lístku papíru, štoček

znehodnocen přepilováním - zajímavé
700142 (x)19.111964

RV ZT, Skalický přetisk, II. náklad, přetisk na ženci,  bílá čísla, červená

10 f, zk. Gilbert, hledané
3 000143 XX19.111934

RV ZT, Skalický přetisk, II. náklad, přetisk na ženci,  hnědá 20 f

(MAGYAR POSTA), zk. Gilbert, hledané
1 600144 XX19.111931

RV ZT, Skalický přetisk, II. náklad, přetisk na ženci,  olivová 40 f, zk.

Gilbert, hledané
1 600145 XX19.111933

RV 119 - 132 ex, Skalický přetisk,  bez č. 128, kompletní řada (4 x II.

náklad), zkoušeno různí znalci, hezká a hledaná řada
10 000146 X/XX19.112042

RV 120, Skalický přetisk, krajový 4 blok s počítadly, ženci, fialová 3 f, zk.

Vrba, ve 4 bloku vzácné
3 000147 XX19.111909

RV 122, Skalický přetisk, rohový 4 blok s počítadly, ženci, zelená 5 f, zk.

, Vrba, ve 4 bloku vzácné, ZP 100
3 000148 XX19.111914

RV 133 - 162 ex, Šrobárův přetisk (Žilinské vydání), téměř kompletní

řada (chybí pouze RV 147 a 160) navíc nevydaná ženci 20 f s obtiskem ,

hnědá, zkoušeno různí znalci, velmi hezká sestava

24 000149 XX19.111873

RV 138, Šrobárův přetisk, na výstřižku, ženci, fialová 3 f, zk. Gilbert 200150 ražené 19.119352

RV 140 PP, Šrobárův přetisk, (Žilinské vydání), přetisk převrácený,

posunutý, ženci, zelená 5 f, zk. Gilbert, Vrba
500151 X19.111974

RV 144 PP, Šrobárův přetisk, převrácený, ženci, hnědá 35 f, zk. Gilbert,

Vrba
700152 XX19.99807

RV 146, Šrobárův přetisk, obtisk, krajová s počítadlem, Karel, červená

10 f,  zk. Stupka, Vrba
600153 XX19.99810

RV 148 PP, Šrobárův přetisk, (Žilinské vydání), přetisk převrácený,

Karel, hnědá 20 f,  zk. Mrňák, Ondráček
700154 XX19.111981

RV 150 PP, Šrobárův přetisk, (Žilinské vydání), přetisk převrácený,

rohová s počítadly,hnědá skvrna,  Zita, olivová 40 f,  zk. Mrňák,

Ondráček

1 000155 XX19.111982

RV 151 PP, Šrobárův přetisk, převrácený, Zita, fialová 50 f, zk. Mrňák,

Vrba
700156 XX19.99804

RV 154, 1 f červené číslo, zkoušeno  Vrba 600157 XX19.121741
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RV 155, 2 f červené číslo, zkoušeno  Vrba 600158 XX19.121742

RV 156 PP, Šrobárův přetisk, (Žilinské vydání), přetisk převrácený,

spěšná, 2 f,  zk. Lešetický, Gilbert, Vrba
700159 XX19.111986

RV 160, 75 f, Parlament, pěkný kus - zkoušeno  Vrba 1 000160 XX19.121739

RV 161, 80 f, Parlament, pěkný kus - zkoušeno  Vrba 1 000161 XX19.121738

RV 161 PP, Šrobárův přetisk převrácený, Parlament, zelená 80 f, zk.

Gilbert, Vrba - velmi vzácné ! dokonalý kus,  v této kvalitě je známo jen

několik kusů

15 000162 XX19.99823

RV 161, Šrobárův přetisk, Parlament, žlutozelená 80 f, zk. Mahr,

Ondráček
600163 XX19.99633

RV 162, 1 K hnědočervená, Parlament - koncová hodnota, velmi

hledané, luxusní - zkoušeno Mrňák, Vrba
5 000164 XX19.121737

RV N, Šrobárův přetisk (Žilinské vydání), přetisk na ženci - bílá čísla,

kzy, červená 10 f  zk. Gilbert, Vrba, vzácná a hledaná známka
3 000165 XX19.111908

RV N, Šrobárův přetisk (Žilinské vydání), přetisk na ženci - bílá čísla,

tupý roh, fialová 15 f  zk. Lešetický, Mrňák, Vrba, vzácná a hledaná

známka

3 000166 X19.111907

RV N, Šrobárův přetisk, (Žilinské vydání), nevydaná, náklad II -  Turul,

fialová 50 f , zk. Mrňák
1 500167 X19.111979

RV N, Šrobárův přetisk, (Žilinské vydání), nevydaná, Turul, náklad II, 

oranžová 3 f, zk. Mrňák
1 500168 X19.111977

RV N, Šrobárův přetisk, (Žilinské vydání), ženci, hnědá 20 f (MAGYAR

KIR. POSTA), náklad II-  zk. Mrňák
1 500169 XX19.111968

RV 163 - RV 166, kompletní série Jehlička, velmi hledaná série! Vše v s

černým přetiskem! nadprůměrná velmi  dobrá kvalita, zkoušeno Gilbert

+ Atest Vrba

34 000170 X/XX19.122313

RV  ZT, Jehličkův přetisk, zkusmý otisk přetisku na známce Parlament,

červená 1 K, zkoušeno Kaufmann, bez záruky - zajímavé
5 000171 XX19.111894

ČSR I/Hradčany/Stříhané

1 - 26, základní řada Hradčany bez odstínů 500172 X/XX19.122849

1 - 26, základní série, některé kusy krajové 1 800173 XX19.122855

1 - 26, sestava odstínů, včetně 6N,9N,10N,13N,26a, velmi hezká,

zajímavá svěží sestava, vysoká katalogová cena, dobrá kvalita v

kompletní sérii! dražší hodnoty zkoušeny. 

12 000174 XX19.120297

1,  PA (100), kompletní nepřeložené tiskové archy s počítadly, tiskové

desky I + II, hnědá 1 h
500175 XX19.122322

1, PA (100), kompletní tiskový arch s počítadly, hnědá 1 h,  lehká

omačkání v okrajích
200176 XX19.123302

1, PA (100), kompletní tiskový arch s počítadly, hnědá 1h, TD II, lehká

omačkání v okrajích
200177 XX19.123274

2, PA (100), Hradčany, kompletní nepřeložený arch, TD I, fialová 3 h,

různé DV
250178 XX19.121719

2, PA (100), Hradčany, kompletní nepřeložený arch, TD II, fialová 3 h,

různé DV, na ZP 90, DV - zlomená větev
250179 XX19.121717

2 PA (100), kompletní tiskový arch s počítadly, tisková deska II, fialová 3

h, na ZP 90/II. TD, retuš větvě, v této formě vzácné, zkoušeno Vrba
4 000180 XX19.122337

2, 3 h fialová dvoupáska se složkou 400181 X/XX19.123215

2 - 17 ex, sestava 4 bloků, převážně svěží, hledané, 1 x s počítadly 600182 X/XX19.110746

3; kompletní arch 5 h světle zelená, TD 1, křížem přeloženo, drobné

stopy stáří a přeložení v okrajích, pěkný celek
1 000183 XX19.121365

3,  PA (100), kompletní nepřeložené tiskové archy s počítadly, tiskové

desky I + II, světle zelená 5 h, různé TD a odstíny
2 000184 XX19.122325

3, PA (100), kompletní tiskový arch s počítadly, světle zelená 5h, na ZP

27/II. TD - bílá skvrna, tzv. zeppelin, lehká omačkání v okrajích
300185 XX19.123401

3 N, PA (100), kompletní tiskový arch s počítadly, zelená 5h, novotisk

(1948),  lehká omačkání na okrajích
300186 XX19.123299

4, 5 h modrozelená, různé tiskové vady, popsáno, hezké 2 800187 X/XX19.121169
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4 STS , PA (100), nekompletní tiskový arch s počítadly (chybí 5

známek), modrozelená 5h, TD II, na ZP 91 STs, lehká omačkání v

okrajích

7 000188 XX19.123280

4 STp, PA (100), nekompletní tiskový arch s počítadly (chybí 6 známek),

modrozelená 5h, TD I, na ZP 37 STp, lehká omačkání v okrajích
6 000189 XX19.123278

4 N, 5 h modrozelená, složka + tisk na lepu 13/ VI TD 1 000190 XX19.121162

4 Na, typ II, krajová, tmavě smaragdově zelená 5 h 200191 XX19.121228

4 N, typ II, 4blok, tmavě smaragdově zelená 5 h- zajímavá barva 900192 XX19.121231

4 Na +21, 2 kusy - nezoubkovaná, rohová, přeloženo, tmavě

modrozelená 5 h, šedá 120h, světlejší odstín, obě ZP 10
800193 XX19.121986

4 Na, typ II, krajová, tmavě modrozelená 5 h, zk. Vrba 500194 XX19.121229

4 Na, 5 h tmavě modrozelená zkoušeno Vrba 400195 XX19.121674

4 Na, typ II, 4blok, tmavě modrozelená 5 h, zk. Vrba 2 400196 XX19.121230

4 Nb, typ I, 5 h tmavě zelená ZP 75/ VI TD 3 000197 XX19.121165

4 Nb, typ I, 5 h tmavě zelená ZP 75/ VII TD 3 000198 XX19.121166

4 Nb, typ I, pravý horní rohový 4blok, TD VI, tmavě zelená 5h, ohyb mezi

známkami, zkoušeno Vrba, krásná sytá barva
16 000199 XX19.122644

5, 10 h červená,  různé tiskové vady, popsáno, hezká sestava 2 400200 X/XX19.121168

5 + 5 a, 10 h červená + 10 h tmavě červená- hodiny - TD IV , rohové

dvoupásky 
700201 XX19.121177

5, 10 h červená 4-blok se složkou obsahující retuš hodin, TD I 1 500202 XX19.121174

5, 10 h červená, hodiny - TD II,  rohový kus s počítadlem 250203 XX19.121180

5, 10 h červená, retuš hodin - TD II,  rohový kus s počítadlem 600204 XX19.121178

5 , 10 h červená, hezká partie obsahující 4 x retuš - TD IV + 5 D ŘZ 11

1/2 retuš TD IV na části průvodky 
700205 ražené 19.121192

5 RT, sestava retuší hodin, ZP 91, červená 10 h, různé desky, hledané 1 000206 ražené 19.119571

5 RT, sestava retuší hodin, ZP 91, červená 10 h, různé desky, hledané 600207 ražené 19.119572

5, retuš, ZP 91/ TD IV.  Retuš I - poškozená věž,  zk. Vrba, vzácná a

hledaná varianta retuše
4 000208 ražené 19.123308

5, PA (100), kompletní tiskový arch s počítadly, tisková deska II,

červená 10 h, DV hodiny na věži na ZP 90/II. TD, zk. Vrba
1 000209 XX19.122331

5 a, 10 h tmavě červená - hodiny na věži, TD I 200210 X19.121173

5a PA (100), kompletní, nepřeložený tiskový arch s počítadly, tisková

deska I, tmavě červená 10 h, DV - hodiny na věži na ZP 90/I. TD,

zkoušeno Vrba, krásný sytý odstín, naprosto ojedinělý výskyt

kompletního archu v barvě tmavě červené

6 000211 XX19.122336

6 N, 10 h zelená střihaná , stopy po opravě lepu, zkoušeno Gilbert 400212 X19.122720

6 N, 10 h zelená obtisk, zkoušeno Štolfa 500213 X19.123217

6 N, rohová, nezoubkováná s počítadlem, ZP 91, zelená 10h, zk.

Karásek, Vrba
2 000214 XX19.123121

6 N, krajová s počítadlem, zelená 10 h, zk. Vrba 1 400215 XX19.121227

6 N, 10 h zelená Košice 2, 25/6/20, zkoušeno Vrba 600216 ražené 19.123216

7, levý dolní rohový 4 blok s počítadly , cihlově červená 15 h 300217 XX19.121042

7, levý horní rohový 25-ti blok, TD I cihlově červená 15 h, včetně  STs a 

STp a kombinovaných STs+STp, zkoušeno Vrba, hezké
4 000218 XX19.123260

7,levý dolníní rohový 25-ti blok s počítadly, TD I, cihlově červená 15 h,

včetně 3 x STs a 1x kombinovaný Sts+STp
3 200219 XX19.123258

7, pravá polovina archu s počítadly, TD I, cihlově červená 15 h, včetně 1

x STs a 2x STp, několikrát přeložen mezi známkami
4 000220 XX19.123250

7 a TD VII, 15 hnědočervená v hledané desce TD 7, krásný odstín +

monografická desková vada ZP 86/ TD VII. Známka má stejné

známkové pole jako los v aukci  330  a pochází i ze stejné sbírky.

3 000221 X19.121187

7 a, 15 hnědočervená ve vzácné tiskové desce TD VII. Zkoušeno

Karásek, Vrba 
4 000222 XX19.116981

7 Nd, 15h rumělková TD V, zkoušeno Vrba 3 000223 XX19.121675

7 Nd, svislá dvoupáska, s obtiskem a dvojitým tiskem, typ I, rumělková

15 h
2 000224 XX19.123328
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7Nd; 15 h rumělková, svislý krajový šestiblok, ZP 41-62/VI, s dvojitým

tiskem a obtiskem, nápichový bod v levém okraji mezi ZP 41 a 51, u

horních známek vzadu stopy po nálepce, jinak svěží dekorativní celek v

pěkné kvalitě

6 000225 X/XX19.121366

7 N, typ I, ZP 5/VI TD, rumělková 15 h, zk. vrba 600226 ražené 19.123306

7; 15 h cihlově červená ze sedmé desky, ZP 56/VII, na výstřižku (z

doporučeného dopisu) s Pof. č. 17, raz. SETZDORF, 22. 7. 19

(Vápenná, okr. Jeseník). Vybraný kus

2 000227 ražené 19.119151

8,  PA (100), kompletní nepřeložený tiskový arch s počítadly, tisková

deska I, modrozelená 20 h, tmavý odstín
2 000228 XX19.122326

8,  PA (100), průsek, kompletní tiskový arch s počítadly, tisková deska

II, modrozelená 20 h, retuš na ZP 3//II. TD, zk. Vrba
5 000229 XX19.122330

8, 20 h modrozelená, různé tiskové vady, popsáno, hezké 4 000230 X/XX19.121167

9 N, typ II, karmínová 20 h, zk. Gilbert, Fischmeister 4 000231 XX19.107146

9 N , obtisk , 20 h karmínová 4 000232 X19.97675

9 N, 20 h červená s novým lepem,  zkoušeno Šablatúra 2 600233 X19.122002

10, obtisk,  modrá 25 h 200234 XX19.102485

10; 25 h modrá, svislý krajový patnáctiblok, ZP 2-44/II, celkem 7x

monografická DV na ZP 2, 3, 12, 13, 14, 24 a 34, svěží
300235 XX19.121369

10; kompletní arch 25 h modrá, TD I, v mezerách vícekrát přeloženo,

stopy stáří a přeložení v okrajích, ještě stále pěkný celek
2 000236 XX19.121368

10a; 25 h světle modrá (první náklad), krajová dvoupáska s počitadly,

ZP 92-93/I, svěží
200237 XX19.121370

10a,  levý horní rohový 4 blok , světle modrá 25 h 300238 XX19.121043

10a,  PA (100), kompletní, nepřeložený tiskový arch s počítadly, tisková

deska II, světle modrá 25 h, DV na pravém okraji, zkoušeno Vrba, ve

světle modré barvě kompletní arch je vzácný

8 000239 XX19.122329

10Nc; 25 h ultramarínová, ZP 14/II, monografická DV, zk. Karásek,

lehká stopa po nálepce
400240 X19.121371

10 Nc, 25 h ultramarínová, dřívko v papíru, zkoušeno Šablatúra,

Karásek 
600241 XX19.122001

10 Nc, 25 h ultramarínová, zkoušeno Gilbert,Pofis 600242 XX19.123218

11, typ II, pravý dolní rohový 20-ti blok s počítadly, fialová 25 h, tisková

deska II, na ZP 76 - obloukový typ, dekorativní celek
1 000243 XX19.110445

11, PA (100), kompletní, nezoubkovaný, nepřeložený tiskový arch,

fialová 25 h, TD II, mnoho STs + STp, krásný stav, hledané
18 000244 XX19.123030

11a, typ II, nezoubkovaná, černofialová 25 h, zk. Gilbert, hezký odstín 6 000245 XX19.120526

11b, typ II, nezoubkovaná, hnědofialová 25 h, zk. Pittermann 5 000246 XX19.120525

12; 30 h žlutá, pravý dolní rohový patnáctiblok s počitadly, TD 2, svěží,

přeložený LD roh (mimo známku)
500247 XX19.121372

12, PA (100), kompletní, přeložený, tiskový arch s počítadly, tisková

deska I, žlutá 30 h, zk. Vrba
4 000248 XX19.122332

13 N, 30 h světle fialová, vráska, velmi široký střih 3 000249 X19.122224

13 N, krajová, světle fialová 30 h, dvl,  DV - světla skvrna v obraze, zk.

Gilbert
4 000250 XX19.123097

13 N,  30 h světle fialová 30 h s horním okrajem. Hezká krajová známka

navíc s deskovou vadou ZP 2/ II - uražená hlavní věž. krásný kus  Vrba 
8 000251 XX19.122501

13 Na, krajová, tmavě fialová 30 h, luxusní střih, navíc s  deskovou

vadou,   zkoušeno a atest Vrba
12 000252 XX19.121233

14; 40 h oranžová, pravý horní rohový čtyřblok, ZP 9-20/II, monografické

DV na ZP 10 a 20, v horním okraji stopa po nálepce, známky svěží
200253 XX19.121373

14, levá strana, část archu s počítadly, retuš rohů na ZP 11,21/II.

TD,několikrát přeložen mezi známkami, oranžová 40 h
600254 XX19.123228

18, pravý dolní rohový 4blok s počítadly, ZP 100, šedozelená 75 h 400255 XX19.121232

17, krajový 4 blok s počítadly, žlutooranžová 60 h, slitý tisk, krásný,

mimořádý odstín 
250256 XX19.121036

17a, PA (100), kompletní, nepřeložený, tiskový arch s počítadly, tisková

deska I, červenooranžová 60 h, zk. Vrba, krásný odstín
7 000257 XX19.122333

18, typ II, krajová s počítadlem, šedozelená 75 h 200258 XX19.118720
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ČSR I/Hradčany/Stříhané

18, 75 h krajový 4blok s počítadly 300259 XX19.122505

18, 75 h, šedozelená, rohový kus s počítadlem, ZP 100 200260 XX19.122506

21, krajová s počítadlem, šedá 120 h 200261 XX19.118723

21, 120 h šedá ( zajímavá barva, světlejší odstín) ZP 100 s DZ 200262 X19.122503

21 a, 120 h světle šedá, rohový kus, ZP 91 - zkoušeno Stupka 1 500263 XX19.122504

21 a, 120 světle šedá,rohová dvoupáska s počítadly! Drobné

vynechávky tisku,  zkoušeno Vrba, hezká dvoupáska! 
3 000264 X/XX19.122518

21 a, 120 h světle šedá, 4-blok, zkoušeno Vrba - hledaný a hezký 4-blok 6 000265 XX19.121171

21 c, 120 černá, základní známka + na části průvidky 700266 X19.121172

21 c) černošedá 120 h s počítadlem, zkoušeno Vrba 800267 XX19.122502

22, krajová s počítadlem, tmavě ultramarínová 200 h 300268 XX19.121847

22 a, 200 h modrofialová,  úzký střih, namočená známka ve špatné

kvalitě se zbytky znaleckých značek Gilbert 
500269 (x)19.122721

22a, nezoubkovaná, fialově modrá 200 h, zk. Karásek 6 000270 XX19.120523

22b, nezoubkovaná, modrá 200 h, dřívko, zk. Gilbert, hezký odstín 600271 XX19.120522

22b, krajový 4 blok s počítadly, modrá 200 h, zk. Vrba 4 000272 XX19.121000

F 22, Vejprtský padělek, modrá 200 h , otisk části razítka Vejprty 2b,,

zkoušeno Karásek a atest Káňa velmi vzácný padělek  ke škodě pošty v

nadprůměrné dobré kvalitě s pěkným střihem,   hledané

20 000273 ražené 19.123542

23, 300 h zelenošedá 200274 XX19.122000

23, pravá dolní rohová dvoupáska s počítadly, ZP 99,100, zelenošedá

300h, rohová známka téměř 23a - tmavě zelená, hezká dvoupáska. 
1 500275 XX19.123364

23a, tmavě zelená 300 h 3 000276 X19.123096

23 a, 300 h tmavě zelená, svislá dvoupáska s lepem a razítkem z

ochoty, krásná barva
600277 ražené 19.123442

23 - 26, sestava hradčanských známek, některé krajové 1 000278 XX19.121982

24, 400 h fialová svislá třípáska 600279 XX19.122315

24, 400 h fialová 3 kusy, odstíny 1 x počítadlo, 1 x dvl 500280 XX19.122317

24; 400 h modrofialová, tmavý odstín, krajový kus, ZP 50/II, svěží 300281 XX19.121374

24, 400 h modrofialová ZP 91 - rohový kus 300282 XX19.122316

24, 400 h modrofialová krajový 4blok s počítadly 900283 XX19.122314

25, 500 h hnědá s plným obtiskem na lepu 500284 XX19.123441

25, typ II, hnědá 500 h, krásné střihy, zk. Karásek, Gilbert 2 000285 XX19.110988

26, 1000 h odstíny 1 000286 X/XX19.123488

26, krajová s počítadlem, fialová 1000 h 500287 XX19.118724

26, čtyřblok, fialová 1000 h 2 800288 XX19.107644

26 a, 1000 h modrofialová zkoušeno Vrba, ZP 87, dotisk pro letecké 2 000289 XX19.123536

26 a, krajový 4 blok s počítadlem, modrofialová 1000h, lehký ohyb,

zkoušeno Vrba, zajímavý odstín
2 000290 X19.122606

ČSR I/Hradčany/Zoubkované

1 - 9 C, ex, řz 13 3/4, sestava odstínů 1 000291 XX19.120293

1 Ca tmavý šedohnědý odstín ( nazýváno sépiová), PA (100), kompletní

tiskový arch s počítadly, hnědá 1 h
700292 XX19.122320

1 D - 26 D, téměř kompletní základní řada řz 11 1/2 1 400293 X19.122240

2 D,  PA (100), řz 11 1/2, neúřední perforace,  kompletní  tiskové arch s

počítadly, tisková deska II, otisky hřebíčků na okrajích, u TD II, DV -

zlomená větev na ZP 90/II. TD, fialová 3 h

1 000294 XX19.122324

3 E,4 E, řz 11 1/2:10 3/4, sestava odstínů, 1 x stopa po nálepce 300295 XX19.120294

4 A, typ II, krajový 4 blok s počítadly, modrozelená 5 h 300296 XX19.121037

4 A - 22 A, ex, hz 13 3/4:13 1/2, sestava., 1 dvl + dřívko 700297 XX19.120291

4 B - 17 B, ex, hz 11 3/4, sestava odstínů, obtížné sestavit 700298 XX19.120292

4 Aa, zavřená spirála, 5 h tmavě modrozelená v krajovém 15-ti bloku,

obsahující deskové  vady: ZP 41, 53,71/III, hezký blok 
1 200299 XX19.122003
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4 Ab, typ I, PA (100), hz 13 3/4:13 1/2, kompletní, tiskový arch s

počítadly, tisková deska VI, tmavě zelená 5 h, zk. Vrba, krásný sytý

odstín

10 000300 XX19.122334

4 Ab, typ I, tmavě zelená 5h, levý dolní rohový kus s počítadly, TD VII,

otisk hřebíčku a levém okraji
3 000301 XX19.123243

4 B + 4 Cb, 5 h tmavě zelená typ I., 4 x 4blok 700302 XX19.122848

4 Ba, 5h tmavě modrozelená, krajový 4blok s počítadly, částečný obtisk

na lepu. Dekorativní 4blok ze TD III obsahující deskovou vadu. 
400303 XX19.121676

4 Ba, typ II, tmavě modrozelená 5 h s další vodorovnou perforací

uprostřed, zajímavé
300304 XX19.120550

4 C, typ I, krajový 6-ti blok, tmavě zelená 5 h 600305 XX19.121059

4 C, typ II, rohová s počítadlem a s dvojitou vodorovnou perforací na

spodním okraji, ZP 100, modrozelená 5 h, povoleno na okraji ve svislé

perforaci, hezké a zajímavé

200306 X19.119331

4 Ca,  PA (100), řz 13 3/4, kompletní tiskový arch s počítadly, tisková

deska III, tmavě modrozelená 5 h se spojeným spirálovým typem na ZP

22 a spojeným příčkovým typem na ZP18, pod ZP 100 DZ - III, 

zkoušeno a atest Vrba, arch s originálním lepem, vzácný, ojedinělý

výskyt

20 000307 XX19.122338

4 Cb, 5 h tmavě zelená, typ I, 4blok s DV - nedotisk na pravé horní

známce,TD V- zkoušeno Vrba 
500308 XX19.121729

4 D, 5 h modrozelená, soukromá, nepřepážková perforace ( bez záruky) 400309 XX19.122857

4 D, typ I, složka, tmavě zelená 5 h, TD 5-8, zk. Vrba, hezké 300310 XX19.118414

4 D, typ II, řz 11 1/2, modrozelená 5 h, zk. Karásek, hezky centrovaná

známka
800311 XX19.120538

4 E, PA (100), řz 11 1/2:10 3/4, kompletní tiskový arch s počítadly,

spojený příčkový typ na ZP 37/I. TD, kompletní vzácný arch bez nálepky

v dobré kvalitě, zkoušeno Karásek, Vrba a atest Vrba

25 000312 XX19.122321

4 F, 5 h modrozelená, rohová třípáska, s DV - tečka za číslicí 500313 XX19.122004

4 Fb, krajový 4 blok s nepřepážkovou perforací řz 13 3/4:11 1/2, typ I,

ZP 4/15, VI. TD, tmavě zelená 5 h, zkoušeno Karásek, atest Káňa,

vzácný 4blok

18 000314 XX19.122658

5, pravý dolní rohový 4blok s neúřední perforací, na ZP 91 - DV - hodiny

na věži
200315 XX19.123495

5 D, 10 h červená, ŘZ 11 1/2, TD II 300316 XX19.121176

5 D, 10 h červená, hodiny - TD II, rohový 10-tiblok s počítadly a

vynechanou svislou perforací vlevo, hezká kombinace 
1 400317 XX19.121189

6 A, hz 13 3/4:13 1/2, zelená 10 h, zk. Stupka, hezky centrovaná

známka
250318 XX19.120534

6 A, krajová svislá dvoupáska s posunem vodorovných perforací, zelená

10 h
500319 X/XX19.119333

6 A, levý krajový 4 blok, hz 13 3/4:13 1/2, zelená 10 hkzy na spodním

okraji
800320 XX19.121941

6 B, hz 11 3/4, zelená 10 h, zk. Karásek 500321 XX19.120537

6 Ba, 10 h zelená  tmavá, HZ 11 3/4, zkoušeno Gilbert, Vrba 3 000322 XX19.122510

6 C, 10 h krajový 4blok s kupony 500323 XX19.122507

6 C, 10 h zelená s počítadlem a DZ, rohový kus navíc plný obtisk na

lepu 
400324 XX19.121319

6 C; 10 h zelená, tmavší odstín, krajový čtyřblok, ZP 5-16/II, šikmé a

posunuté svislé zoubkování, monografická DV na ZP 6, zk. Lešetický,

ze staré sbírky, stopy po nálepkách

500325 XX19.121375

6 D, 10 h zelená s nepřepážkovým zoubkování ŘZ 11 1/2, zkoušeno

Vrba 
1 000326 X19.122971

7 A, krajový 4 blok, cihlově červená 15 h 250327 XX19.121193

7 A, PA (100), hz 13 3/4:13 12, kompletní tiskový arch s počítadly,

tisková deska I, cihlově červená 15 h, se spojenými typy spirálovými a

kombinovanými, ZP 2(Is+IIp), 21 (Is),22 (Is),23 (Is+IIap),49 (Is), 83 (Is),

91 (Is+IIp), 92 (Is), 94 (Is) a spojenými typy příčkovými ZP 1 (IIap), 4

(IIp),5 (IIp), 12 (IIap), 15 (IIp), 16 (IIp), 17 (IIp). Arch s původním lepem

bez nálepky, atest Vrba, vzácný a hledaný arch

15 000328 XX19.122339
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7 Ab, hz 13 3/4:13 1/2 červená 15 h, ZP 62/I. TD, zk. Vrba, vzácná

známka
4 000329 ražené 19.122616

7 Aa TD VII, 15 hnědočervená v hledané desce TD 7, krásný odstín

dvoupáska,  monografická desková vada, zkoušeno Vrba + SO celina

SO 5 - ZP 86 / VIII - stejné známkové pole známky a celiny, velmi

obtížně sestavitelné! Známka má stejné známkové pole jako los v aukci

221  a pochází i ze stejné sbírky.

3 000330 ražené 19.121188

7 Ab, hz 13 3/4:13 1/2, ZP 82/VII TD, červená 15 h, atest Štolfa, svěží

známka bez značek, luxusní stav v hezkém odstínu, hledané
30 000331 XX19.122651

7 Ad, typ I, ZP 90/III. TD, rumělková 15 h, zk. Gilbert, hledaná TD 200332 XX19.119277

7 Bd, 15 h rumělková,  - ZP II/ III  TD 400333 XX19.121160

7 Bd, 15 h rumělková, vráska - ZP 93/ IV TD s počítadlem 600334 XX19.121159

7 Cd, krajový 4 blok, rumělková 15 h 200335 XX19.121199

7 D, řz 11 1/2, 4blok, cihlově červená 15 h 450336 XX19.118430

7 E, typ II,  řz 11 1/2:10 3/4, cihlově červená 15 h, zk. Karásek 2 000337 X19.120542

7 F, 15 h cihlově červená ŘZ 13 3/4 : 11 1/2,  s vynechanou spodní

vodorovnou perforací, hezký kus s počítadlem, zkoušeno Lešetický,

Karásek 

400338 XX19.122996

7 F, 15 h cihlově červená ŘZ 13 3/4 : 11 1/2,  s vynechanou spodní

vodorovnou perforací, nadherný rohový hezký kus s počítadlem
700339 XX19.122997

7 H, typ II, cihlově červená 15 h, ZP 11/II. TD, zk. Gilbert, Karásek,

vzácná známka
5 000340 XX19.121435

7 H, 15 h cihlově červená, ŘZ 13 3/4 : 10 3/4, zkoušeno Vrba 1 000341 ražené 19.122509

8 D, 20 h modrozelená, třípáska s vynechanými svislými perforacemi 300342 X/XX19.122005

8 L, krajový 6-ti blok, modrozelená 20 h, neúřední, tzv. ministerská

perforace, hledané
1 500343 XX19.121198

9 A, typ II, hř. 13 3/4 : 13 1/2, krajová, karmínová 20 h, zk. Vrba 250344 XX19.111811

9 Aa, typ II, hř. 13 3/4 : 13 1/2,  světle červená - růžová 20 h, zk. Gilbert,

hledaný odstín
3 000345 XX19.111818

9 C, levý dolní rohový 10-ti blok s počítadly, řz 13 3/4, karmínová 20 h,

nálepka z obrazové strany u počítadla"10"
250346 XX19.119583

10 A,  PA (100), kompletní tiskový arch s počítadly, tisková deska I,

modrá 25 h, otisky hřebíčků, zkoušeno Vrba
3 000347 XX19.122327

10 Aa, hz 13 3/4:13 1/2, světle modrá 25 h, hledaný odstín 500348 XX19.120535

10 D, krajový 4 blok, řz 11 1/2, modrá 25 h 250349 XX19.120575

10 Da,  řz 11 1/2, krajová s počítadlem, světle modrá 25 h 500350 XX19.120539

10 D Nc, ultramarin 25 h, zk. Gilbert, hledaná známka 2 200351 X19.119285

11 A, krajový 4 blok, fialová 25 h 200352 XX19.121195

11 A, typ II, hř. 13 3/4 : 13 1/2, světle fialová 25 h, zk. Škaloud, ZP 49/II 500353 ražené 19.111822

11 B, typ I, krajová s počítadlem a posunem spodní perforace pod

počítadlo, fialová 25 h, zk. Karásek, hezké
400354 XX19.122659

11 B, 25 h fialová se silně odskočenou perforací uprostřed 400355 X/XX19.123219

11 B, typ I, PA (100), hz 11 3/4,  kompletní, tiskový arch s počítadly,

tisková deska IV, fialová 25 h, zk. Vrba
7 000356 XX19.122335

11 D, typ II, krajová dvoupáska, dvl - otisk prstu na lepu, fialová 25 h, zk.

Karásek, nálepka na okraji mimo známku
1 200357 XX19.123330

11 Db, typ II, hnědofialová 25 h, zk. Vrba, hledaný odstín 3 000358 XX19.98663

11 E, typ II,  řz 11 1/2:10 3/4, fialová 25 h 350359 XX19.120543

13 B, 30 h světle fialová , levý horní rohový 25 ti blok, vrásy v okraji,

pěkný kus 
700360 XX19.122874

13 D, světle fialová 30 h, zk. Karásek 3 000361 ražené 19.107947

17 A, hz 13 3/4:13 1/2, žlutooranžová 60 h 500362 XX19.120536

21 D,  řz 11 1/2, šedá 120 h 250363 XX19.120541

21 Da, řz 11 1/2, světle šedá 120 h, lehký ohyb, zk. Vrba 3 000364 XX19.119354

22 Aa, hz 13 3/4:13 1/2, fialově modrá 200 h 1 000365 XX19.120532

22 Ab, hz 13 3/4:13 1/2, modrá 200 h 500366 XX19.120531
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25 D, typ I, dotisk pro letecké 4blok, hnědá 500 h, velmi zajímavý 4blok, 

atest Káňa
6 000367 XX19.119454

26 D; 1000 h fialová, čtyřblok, nepřepážkové ŘZ 11 a půl, svěží, v

perforaci přeloženo, prostřední vodorovná částečně povolená
4 000368 XX19.121376

ČSR I/Hradčany/Typy,Příčky

4 STs, dolní rohový, nezoubkovaný, devítiblok s počítadly a se spojeným

spirálovým typem na ZP 91/II. TD, modrozelená 5 h. Zkoušeno a atest

Vrba, lehké ohyby, ve spodní části obtisk

5 000369 XX19.122643

4, I. spirálový typ, II. TD, ze spojených typů, modrozelená 5h,  zk. Vrba 200370 ražené 19.123307

4 Na PT, krajová, tmavě modrozelená 5 h, příčkový podtyp, ZP 10/IV.

TD, krásná, hledaná známka, bez jakýchkoliv značek
6 000371 XX19.122617

4 E STS, 5 h modrozelená, rohová dvoupáska ŘZ 11 1/2 : 10 3/4 se

spojeným spirálovým typem. Známka stopu po nálepce a malou

světlinku v okraji. Krásný a hledaný celek. Atest Vrba 

10 000372 X/XX19.122073

7 Sts, 15 h svislá dvoupáska s počítadlem, spojené typy, zkoušeno Vrba 400373 XX19.121673

7; 15 h cihlově červená, ZP 5/I, druhý příčkový typ, svěží 200374 XX19.121377

7, pravá polovina archu s počítadly, TD II, cihlově červená 15 h, včetně

2 x STp, nálepky v rozích mimo známky, přeloženo
3 000375 X/XX19.123261

7 a, 15 hnědočervená typ I - otevřená spirála, ZP 92/ TD I. Hledaný

exemplář v hledané barvě hnědočervené navíc ve tmavém odstínu,

téměř červená! krásný exemplář! zkoušeno Vrba +Atest Vrba 

25 000376 XX19.116982

7 b, příčkový typ, ZP 4/I. TD, červená 15 h, oprava a lehký ohyb, zk. a a

test Vrba, velmi vzácný a hledaný odstín navíc s dlouhou příčkou!

mimořádný exemplář

50 000377 X19.94358

9 N, Pt, příčkový typ, ZP 61/I. TD, karmínová 20 h, atest Vrba, vzácná

známka bez jakýchkoliv značek, původní lep bez nálepky
30 000378 XX19.118733

9 ZT, Pt, příčkový podtyp, krajová s počítadlem, ZP 96/I. TD, karmínová

20 h, zk. Vrba
3 000379 (x)19.118717

11 b PT, 25 h hnědofialová ( dříve zkoušeno jako černofialová) krásný

odstín barvy, neznatelný svislý ohyb, dlouhá příčka, mimořádně vzácná

známka! zkoušeno Gilbert, Vrba 

18 000380 X19.122983

11 D, příčkový typ, řz 11 1/2, fialová 25 h, zk. Vrba 2 600381 XX19.121237

11 E PT , 25 h fialová , - dlouhá příka, zkoušeno Vrba 1 500382 XX19.123220

11 E PT, 25 h fialová ŘZ 11 1/2: 10 3/4, dlouhá příčka, zkoušeno

Karásek 
1 500383 XX19.122006

11 F Pt, příčkový typ, fialová 25 h 900384 X19.119284

11 Fa STs, pravý horní rohový 4blok, řz 13 3/4:11 1/2, spojený spiralový

typ na ZP 10/II. TD, černofialová 25 h, drobná stopa po odstranění

přídavní značky,  zkoušeno Gilbert a atesty Stupka a Vrba

10 000385 XX19.122912

18 Rt, rámečkový typ, ZP 21/I. TD, šedozelená 75 h, zk. Vrba 1 000386 XX19.111756

18 ZT, RT, rámečkový typ, fialová 75 h, zk. Karásek, velmi vzácné 4 000387 XX19.122629

18 ZT, STs, krajový 4blok se spojeným spirálovým typem, šedozelená

75 h v soutisku s tiskem S 2 spěšné, 5 h zelená, zk. Vrba
3 000388 (x)19.118725

18, Pt, příčkový typ, nezoubkovaná,, šedozelená 75 h, ZP 29/II. TD, lep

k prohlednutí, zk. Karásek
3 000389 X19.111759

25, I. spirálový typ, ZP 35/II. TD, ze spojených typů, hnědá 500 h, zk.

Vrba
1 000390 ražené 19.123305

ČSR I/Hradčany/Meziarší, Zkusmé tisky, Vzorce

ZT, matka Slavie, aršíková úprava s neopracovanými okraji v barvě

červené, zkoušeno Karásek
7 000391 XX19.121848

ZT, Eduard Karel, 10 h + 20 h na tvrdém papíru, 10 h červená + 20 h

olivová, zkoušeno Pitterman, Vrba 
3 400392 (x)19.122516

ZT, Eduard Karel, kompletní série vydaných známek na cigeretovém

papíře 5h,10h, 20 h. Zkoušeno Vrba 
3 800393 (x)19.122515

ZT, Eduard Karel, papír cigaretový, krajová 10 h s částečně

neopracovaným okrajem, černá 10 h, zk. Vrba
1 000394 XX19.121236

Eduard Karel, 20h rohový kus, ZP 91, zkoušeno Vrba 1 000395 (x)19.122514

1 VZ Pp, přetisk VZOREC, převrácený, hnědá 1 h, dvl, zk. Stupka 800396 XX19.119351
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Název položky KvalitaPořadí Vyvolávací cenaČíslo pol.

ČSR I/Hradčany/Meziarší, Zkusmé tisky, Vzorce

1 VZ, přetisk VZOREC, hnědá 1 h, zk. Pittermann 250397 XX19.120621

2 + 3 , 3 h, 3 x nepřeložené meziarší + 5 h přeložené meziarší 1 000398 X19.122275

2 Mp, 3 h fialová, dva kompletní spojené stokusové archy! 10 x 

přeložená meziarší, nadprůměný, vynikajicí stav! řídký výsky! 
5 000399 XX19.122047

2 Ms, lehce přeložené 4známkové, stejnosměrné meziarší, fialová 3 h,

zk. Gilbert, vzácné a hledané, luxusní kus! 
25 000400 XX19.121022

2 VZ, přetisk VZOREC, fialová 3 h, zk. Pittermann 250401 XX19.120622

3 Mp, 5 h zelená,  dva kompletní spojené stokusové archy! 10 x 

přeložená meziarší, je známo pouze pár těchto soutisků stokusových

archů! vynikající, nadprůměrný stav!  velmi vzácné! 

25 000402 XX19.122046

3 VZ, přetisk VZOREC, krajová s počítadlem, světle zelená 5 h, zk.

Gilbert
400403 XX19.120623

4  ZT, typ II, řz 13 3/4:11 1/2, krajová, modrozelená 5 h 200404 (x)19.118763

4 ZT STs, levý dolní rohový 4blok s počítadly a se spojeným spirálovým

typem na ZP 91, s dalším tiskem DL 8, hnědoolivová 50h
2 000405 (x)19.122654

4 Nb, typ I - 4 x zkusmý tisk, různé odstíny,  pole určeny na zadní

straně, vše TD 6
700406 (x)19.121164

4 Nb, typ I - 5 x zkusmý tisk, různé odstíny,  pole určeny na zadní

straně, vše TD 8
700407 (x)19.121163

4 VZ, přetisk VZOREC, modrozelená 5 h 250408 XX19.120625

4 D VZ typ I, 5 h modrozelená ŘZ 11 1/2, hledaná známka, navíc typ I -

otevřená spirála ZP 91/ II.Dřívko,  mimořádně vzácné! zkoušeno Vrba 
10 000409 X19.122517

5 + 2, 10 h červená + 3 h fialová, soutisk retuš hodin - TD I 400410 (x)19.121175

5 + 3, 10 h červená kartónový papír na tisku 5 h zelená, DV - hodiny TD

I, 4blok, zkoušeno Stupka 
600411 (x)19.121191

5, 10 h červená, hodiny TD I, zkoušeno Vrba - rohový 4-blok  500412 (x)19.121182

5 + NV 4, retuš hodin TD II + NV retuš 92 b, rohový 4blok 400413 (x)19.121184

5, 10 h červená partie rohový kusů ( 4bloky + dvoupáska) hodiny + retuš

hodin, vše TD II
1 200414 (x)19.121190

5, 10 h červená retuš hodin, TD II, krajový kus s počítadlem 250415 (x)19.121181

5, 10 h červená, retuš hodin TD II, krajový 4-blok s obtiskem na lepu 500416 (x)19.121183

5 VZ, přetisk VZOREC, krajová, červená 10 h, zk. Pittermann 300417 XX19.120626

6; 10 h zelená, sestava 3 zkusmých tisků, v původní barvě (nazelenalý a

narůžovělý papír) + černotisk (křídový papír) s oboustranným tiskem
200418 (x)19.121378

6 VZ, přetisk VZOREC, nezoubkovaná, zelená 10 h, zk. Vrba 4 000419 XX19.120573

7 VZ, přetisk VZOREC, nezoubkovaná, cihlově červená 15 h 500420 XX19.120576

7 VZ PP, přetisk VZOREC, převrácený, cihlově červená 15 h, zk.

Pittermann
1 000421 X19.120647

7 A VZ, levý dolní rohový kus s počítadlem s přetiskem VZOREC,

cihlově červená 15 h, ZP 91, zk. Štolfa
800422 XX19.98323

8 VZ, přetisk VZOREC, nezoubkovaná, modrozelená 20 h, vráska 200423 XX19.120577

9 VZ, přetisk VZOREC, nezoubkovaná, karmínová 20 h, zk. Gilbert,

Karásek, krásný sytý odstín a mimořádná střih
5 000424 XX19.120578

9 ZT, krajová s počítadlem, papír křídový, hnědooranžová 20 h, zk.

Gilbert, Vrba
1 000425 (x)19.118718

9 ZT, příčkové typy, dvoupáska, tisk pro celiny, papír křídový, nedotisk

spodní části, modrá 20 h, zk. Vrba, hezké
2 000426 (x)19.121234

9 ZT, typ II, krajová s počítadlem, modrá 20 h. zk. Karásek, Vrba, ZP

100
1 000427 XX19.121235

9 ZT; 20h zkusmý tisk -  barva šedozelená, zkoušeno Vrba 800428 XX19.95780

10 VZ, přetisk VZOREC, nezoubkovaná, modrá 25 h, zk. Pittermann 400429 XX19.120579

11 L VZ, přetisk VZOREC, šfialová 25h, zk. Vrba 1 000430 X19.123398

12 VZ, přetisk VZOREC, nezoubkovaná, krajová s počítadlem, žlutá 30

h, zk. Karásek
600431 XX19.120580

12 C VZ, přetisk VZOREC, řz 13 3/4, žlutá 30 h 700432 XX19.120651

14 VZ, přetisk VZOREC, nezoubkovaná, oranžová 40 h 400433 XX19.120581

15 ZT, dvoupáska s počítadly a DZ - čárka mezi ZP 91 a 92, fialová 50 h 200434 (x)19.119328
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Název položky KvalitaPořadí Vyvolávací cenaČíslo pol.

ČSR I/Hradčany/Meziarší, Zkusmé tisky, Vzorce

15 VZ, přetisk VZOREC, nezoubkovaná, fialová 50 h 400435 XX19.120582

16 VZ, přetisk VZOREC, krajová s počítadlem, modrá 50 h 600436 XX19.120628

16 C VZ, přetisk VZOREC, řz 13 3/4, modrá 50 h, zk. Pittermann 700437 XX19.120653

17 VZ, přetisk VZOREC, žlutooranžová 60 h, zk. Stupka, dřívko 400438 XX19.120629

17a VZ, přetisk VZOREC, červenooranžová 60 h, zk. Gilbert 500439 XX19.120630

18 L VZ, přetisk VZOREC, šedozelená 75h 900440 XX19.123397

18 VZ II r, přetisk VZOREC, rámečkový typ, šedozelená 75 h, zk. Vrba,

vzácné 
3 000441 X19.119409

18 ZT, typ I spirálý ze spojeného typu 82/ II, černošedá 75 h, zk. Vrba,

vzácný zkusmý tisk
1 500442 (x)19.122660

18 ZT, typ II, červená 75 h, zk. Vrba 600443 X19.102457

18, 75 h černotisk ( s 300 h nejvzácnejší hodnota) rohový kus s

počítadlem, ZP 91, zkoušeno Vrba 
600444 (x)19.122513

19 + 23 ZT, meziarší 80h a 300h v v souběžném tisku na DL 12, zelená

500 h. Hezký doklad o uspořádání tiskových desek, zajímavé
2 600445 (x)19.121432

19 VZ, přetisk VZOREC, olivová 80 h, tmavá 400446 XX19.120632

20 VZ, přetisk VZOREC, hnědá 100 h, zk. Pittermann 500447 XX19.120633

21 VZ, přetisk VZOREC, šedá 120 h, zk. Gilbert 700448 X19.120634

21 L, přetisk VZOREC, šedá 120h, zk. Vrba, v katalogu podceněno 1 200449 X19.123396

22 VZ, přetisk VZOREC, ultramarin 200 h, zk. Beneš 900450 XX19.120635

23 VZ, přetisk VZOREC, zelenošedá 300 h, zk. Gilbert 1 000451 XX19.120636

23 ZT; 300h zkusmý tisk -  barva hnědoolivová, zkoušeno Vrba, s

počítadlem 
1 200452 XX19.95762

23 ZT; 300h zkusmý tisk -  barva fialová, zkoušeno Vrba 800453 XX19.95753

24 VZ, přetisk VZOREC, modrofialová 400 h, velké dřevo v papíře, zk.

Beneš
1 000454 XX19.120637

25 VZ, přeitsk VZOREC, 4blok, hnědá 500h,  krásný kus, ojedinělý

výskyt ve 4bloku, zk. Gilbert, Beneš
6 000455 XX19.122614

26 ZT, 1000 h zkusmý tisk na křídovém papíře, těžší stopa po  nálepce 400456 (x)19.122282

26a ZT, 1000 h modrofialová, zkusmý tisk v původní barvě na křídovém

papíře 
600457 (x)19.121186

26 VZ, přetisk VZOREC, fialová 1000 h, zk. Vrba, krásný sytý odstín 2 200458 XX19.120638

ČSR I/Hradčany/Celistvosti 

2 Mp, 3 h nepřeložené meziarší se známkami Pč 1919 1 500459 ražené 19.122851

dopis vyplacený známkami emise Hradčany, 3 x 3h, 1h,10h, tedy

celkem 20h, podací razítko SMÍCHOV 1, 8/VII/19, adresovaný do

Časlavi, příchozí ČÁSLAV, 9/VII/19, zde zatížen provizorním doplatkem

ve výši 25h - přetisk "DOPLATIT" na Spěšná 5h, hezká a zajímavá

celistvost

300460 ražené 19.123369

Rakouský a uherský KL-dofrankováno na 15h, firemní kor.smíšené

frankatury, zachovalé 
400461 ražené 19.123094

ČSR I/Legionářské známky/Základní známky 

27 B, 15 h zelená - kompletní arch, skvrnky 180462 XX19.115349

27 B, krajový 4 lok s posunem vodorovné perforace, zelená 15 h, zk.

Gilbert, zajímavé
250463 XX19.119556

27 E, zelená 15 h, zk. Gilbert, hledaná známka 1 600464 XX19.101967

27 F, levý dolní rohový 4 blok s počítadly a DZ pod ZP 92, vrásy na

spodním okraji, zelená 15 h
500465 X/XX19.119555

28 Aa, 25 h světle hnědá s počítadlem, zkoušeno Gilbert 200466 XX19.121315

28 Aa, 25 h světle hnědá, krajový 4blok s počítadly, zkoušeno Gilbert 1 000467 XX19.121600

28 B, 25 h hnědá - kompletní arch s nátisky 180468 ražené 19.115355

28 B, 29 A, PA (100), hnědá 25 h + modrá 50 h - DZ - přerušovaná

desetinná čárka pod ZP 100 (TD2), kompletní přepážkový arch
800469 XX19.120606

28 B, PA (100), hnědá 25 h, kompletní přepážkový arch 300470 XX19.120605
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Název položky KvalitaPořadí Vyvolávací cenaČíslo pol.

ČSR I/Legionářské známky/Základní známky 

28 D + E, smíšená perforace, krajová dvoupáska, ZP 21,22/ II. TD,

smíšená perforace, uprostřed dvojitá, zkoušeno a atest Káňa, vzácné (

druhá strana) 

15 000471 XX19.119436

28 L, legionářské, krajová čtyřpáska se smíšenou perforací 11 1/2:10

1/2:11 1/2:13 3/4 , hnědá 25h, zkoušeno Gilbert, atest Káňa, vzácná a

dekorativní páska

22 000472 XX19.122604

28 Na, nezoubkovaná, světle hnědá 25 h, s opravou lepu,  zk. Káňa 1 800473 X19.110677

28 Na, 25 h světle hnědá, zkoušeno Gilbert 800474 ražené 19.123222

29 C, legionářské, řz 11 1/2:10 /2, modrá 50 h, zkoušeno a atest Vrba,

známka s opravou po nálepce, vzácná, hledaná známka, v katalogu

silně podceněna, zcela mimořádná známka! 

15 000475 X19.121865

30 B, PA (100), legionářské, řz 11 1/2:13 3/4,  kompletní tiskový arch s

počítadly a DČ 3, šedá 75 h
400476 XX19.123032

30 B,31 B,32 A, PA (100), sestava kompletních přepážkových archů

včetně DZ
1 000477 XX19.120607

30 C, legionářské, řz 11 1/2:10 1/2, krajová s počítadlem, šedá 75 h 400478 XX19.120556

30 D, legionářské, řz 13 3/4:10 1/2, šedá 75 h, zkoušeno Gilbert, Vrba a

atest Vrba. Známka s původním lepem bez nálepky, dobře centrovaná,

vzácná, hledaná a v katalogu podceněná známka

15 000479 XX19.121839

30 N, nezoubkovaná, šedá 75 h 400480 XX19.107141

31 L, legionářské, částečně oddělený destiblok, 100h hnědofialová, ZP

1,2,3,4,5,11,12,13,14,15/TD 6, ve vodorvných řadách , některé šikmé

smíšené řádkové zoubkování, řz 13 3/4:11 1/2:10 1/2:11 1/2 a přitísky

lipového listu v zelené barvě, Desetiblok s původním lepem a jednou

nálepkou na čtvrté známce. V tomto celku a této podobě se jedná o

naprostý unikát, zkoušeno Mrňák a atest Vrba

60 000481 X/XX19.121863

32 A, PA (100), legionářské, hz 13 3/4:13 1/2,  kompletní tiskový arch s

počítadly a DČ 3, fialová 120h
500482 XX19.123033

32 C, legionářské, řz 11 1/2:10 1/2, fialová 120 h, zkoušeno Vrba.

Známka s původním lepem bez nálepky, dobře centrovaná, vzácná,

hledaná a v katalogu podceněná známka

5 000483 XX19.121840

ČSR I/Legionářské známky/Zkusmé tisky

32 ZT, tisk s počítadly z části meziarší, fialová 120 h, na Hradčany 1 h,

zajímavý doklad postupu tisku
400484 (x)19.119559

32 ZT, 120 h v barvě hnědofialová (odstín 100 h), krajová s počítadlem,

obtisk 
400485 (x)19.123221

ČSR I/Pošta Československá 1919/Základní známky

33 - 47, svislé dvoupásky spojené typy I + II, hezké 500486 XX19.105660

33, 3 h Koruna 4blok se silně posunutými přetisky, zkoušeno Beneš 700487 X19.123184

33, podtyp Ia,  koruna, fialová 3 h, zk. Karásek 500488 XX19.120475

33x, typ II, tlustý papír, koruna, fialová 3 h, zk. Gilbert 700489 XX19.120474

34, koruna, zelená 5 h, 25-ti blok s DV přetisku 200490 XX19.121423

34, podtyp IIa,  koruna, světle zelená 5 h, zk. Stupka 350491 XX19.120493

35, 6 h dvoupáska s přeložkou, zkoušeno Karásek, Vrba 1 400492 XX19.121599

35a, přetisk černý, typ I, císařská koruna, oranžová 6 h, zk. Lešetický,

Vrba a atest Vrba, originální lep, hezky centrovaná známka ve velmi

dobré kvalitě, vzácná a hledaná známka, ojedinělá nabídka- dokonalý

exemplář

120 000493 XX19.94050

37, koruna, 4blok, přetisk na předem poškozené známce, spojené typy

přetisků, zelenomodrá 12 h, zajímavé
250494 X/XX19.119558

37 Ia, podtyp přetisku Ia, císařská koruna, 12h zelenomodrá, zkoušeno

Möbs, Stupka a atest Vrba. Známka s původním lepem a obtiskem, v

horním okraji neznatelná stopa po nálepce. Zcela minimální výskyt, 3 x

vzácnější než hledaný  podtyp 37 IIa.  Nám jsou známy pouze dva

exempláře. Hezky centrovaná známka i přetisk - nádherný, vzácný

exemplář! Poprvé v aukci

240 000495 X19.122905

38 STA, STB, STC, STD, 15h  kus archu obsahující všechny podtypy 4

x IIa + 1 x IIa
400496 XX19.122109
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39a - 87 ex, sestava ražených známek na výstřižcích, mnoho známe

zkouššeno, sestava obsahuje i lepší známky jako 87, 69,68, 47 či jeden

převrácený přetisk. Vše na výstřících, hezká sestava 

6 000497 ražené 19.122256

39a, typ I, Karel, světle zelená 20 h, zk. Gilbert 2 000498 XX19.102058

39a, světle zelená, Karel 20 h, 4blok, zkoušeno a atest Vrba. 4blok s

částečně původním lepem, v horní části stopy po vlhkosti, 3 chybějící

zoubky, ve 4bloku se tato známka vyskytuje jen ojediněle

15 000499 X19.121910

40, podtyp Ia, Karel, modrá 25 h, vráska,zk. Beneš 500500 XX19.120478

41, 30 h fialová, 4blok s přeložkou 2 000501 X/XX19.121632

42, 40 h stokusový kus, slepený ze dvou archů a  přeložený. Řídký

výskyt 
3 000502 X/XX19.122060

42, 40 h olivová , 6ti blok s přeložkou, dvl 3 000503 XX19.121633

43, 50 h Znak, 6ti blok se silně -šikmo  posunutými přetisky, jiný sklon

přetisku, zkoišeno Stupka 
1 200504 XX19.123185

43, podtyp Ia, znak, zelená 50 h, zk. Stupka 350505 XX19.120479

43x, typ II, tlustý papír, znak, zelená 50 h, zk. Vrba, atest Káňa, vzácná

známka
4 000506 X19.122655

46, 90 h 4blok spojené typy 200507 XX19.121623

47a, typ I, přetisk černý, znak, červená 1 K, zk. Mrňák 2 200508 XX19.102057

47 a, 1 Koruna černý přetisk, typ II, zkoušeno Mahr, Vrba 1 800509 X19.121682

48 I + 48 II, 2 koruna úzká a šiorká, 50 I + 50 II, 50 Ia, 49 IIb , 4 koruny

uzká světlá + tmavá, 4 koruna světlá široká + 3 koruna žilkovaný,

většina svěží 

2 600510 X/XX19.122167

48 Ia, ZT, typ I, přetisk na předem upotřebené známce, znak, formát

úzký, tmavě modrá 2 K na výstřižku, zkoušeno a atest Vrba
16 000511 ražené 19.121810

48 II, 2 koruna světlá široká typ I přetisku, zkoušeno Gilbert 200512 XX19.121333

48II, formát široký,4blok, modrá 2K, zk. Gilbert 700513 XX19.118419

48 II, znak, formát široký, 10-blok, modrá 2 K, spojené typy přetisků, zk.

Stupka, ve větších blocích vzácné, hnědé malé skvrnky 
1 800514 XX19.111304

48 IIa, typ II, znak, formát široký, tmavě modrá 2 K, zk.

Lešetický,Tribuna, Hirsch, Mikulski, Kovar, Vrba a atest Vrba. Známka s

původním lepem a opravou po odstraněné nálepce, vzácná a hledaná

známka

120 000515 X19.122906

48 IIb, znak, 4blok, papír žilkovaný, světle modrá 2 K, spojené typy

přetisků, ve 4bloku hledané
1 000516 XX19.118779

49 I, typ I, znak, červená 3 K, zk. Gilbert 1 000517 XX19.106730

49 I, typ II, znak, formát úzký, červená 3 K, zk. Gilbert, Vrba 1 000518 XX19.109717

49 Ia, typ I, znak, formát úzký, tmavě červená 3 K. Zkoušeno Lešetický,

Hirsch, Tribuna, Vrba a atesty Stupka a Vrba. Známka s původním

lepem bez nálepky, dobře centrovaná

35 000519 XX19.122914

49 Ia, typ I, znak, formát úzký, tmavě červená 3 K, atest Stupka, na

výstřižku
22 000520 ražené 19.122650

49 IIa , 3 Koruna tmavá široká! 26 mm x 29 mm, jedna z nejvzácnějších

známek  Pč 1919, typ I přetisku.  Známka s původním lepem a jeho

opravou,  neznatelný svislý ohyb viditelný jen ze zadní strany. Nádherný

exemplář dokonale centrovaný! zcela mimořádná známka, existujících

jen v  nepatrném počtu exemplářů. Zkoušeno Lešetický, Gilbert, Tribuna

+ Atest Vrba - jedinečná nabídka! poprvé v aukci! 

560 000521 X19.123508

49 IIb, 3 koruna žilkovaný papír, typ I, zkoušeno Šablatúra 300522 XX19.122975

49 IIb, 3 koruna žilkovaný papír ve 4bloku, spojené typy, zkoušeno

Šablatúra 
1 500523 XX19.121994

50 IIb  - 51 IIb, papír žilkovaný, padělky nejdražších československých

známek, zkoušeno Gilbert  označeno, ke studiu
1 500524 XX19.123363

50 I, znak, 4blok, formát úzký, světle zelená 4 K, spojené typy přetisků,

ve 4bloku hledané
1 200525 XX19.118778

50 Ia, typ I, znak, tmavě zelená 4 K, zk. Karásek - skvrny 600526 X19.107158

50 Ia, 4 koruna tmavá úzká typ I, zkoušeno Gilbert, Karásek 1 000527 XX19.122974

50 Ia, typ II, znak, formát úzký, tmavě zelená 4 K, zk. Vrba 800528 X19.120491

50 II, 4 koruna široká světlá, typ II, zkoušeno Vrba 800529 X19.122842
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50 II, 4 koruna světlá široká, typ II, zkoušeno Šablatúra 1 000530 XX19.121995

50 II, typ I, formát široký, znak, světle zelená 4 K, zk. Gilbert 1 000531 XX19.101947

50 II, typ II, znak, formát široký, světle zelená 4 K, zk. Mrňák, vráska 1 200532 XX19.120489

51 I, typ I, znak, dvl, formát úzký, světle fialová 10 K, zk. Gilbert, Vrba -

krásný kus
9 000533 XX19.120487

51 ay, typ I, nejasný tisk, znak, tmavě fialová 10 K, originální lep s

opravou po nálepce, zk. Lešetický, Vrba
9 000534 X19.100849

51 I , typ II, znak, světle fialová 10 K, zk. Möbs. Mahr 8 000535 X19.115142

52, 1,50 K fialováFlugpost,  typ I, zkoušeno Lešetický 5 000536 XX19.123438

53, 2,50 K žlutá Flugpost,  typ II, zkoušeno Lešetický 7 000537 XX19.123437

54, typ I, FLUGPOST, šedá 4 K, známka s původním lepem a drobnou

vadou v lepu, zk. Lešetický, Kovar, Vrba a atest Vrba, hledaná známka
24 000538 XX19.99872

55, typ I, trojúhelník, hnědočervená 2 h, krásně centrovaný přetisk 800539 XX19.111018

55 trojúhelník, typ III, zkoušeno Pytlíček 800540 XX19.121996

55, atypický krajový 4-blok trojúhelníkových spěšných známek, 2 kupóny

s přetiskem s DV + obtiskem dokazujícím přetisk archů známek s

vytrženými velkými kupony, katalog neoceňuje dolní kupony, stopa

pouze na jedné známce -  existuje jenom několik exemplářů, , zk.

Lešetický, Gilbert, Karásek, Mrňák, Beneš 

40 000541 X/XX19.121431

56, typ I, trojúhelník, zelená 5 h, zkoušeno Gilbert, Vrba a atest Vrba.

Známka s původním lepem bez nálepky, hledaná  dobře centovaná

známka i přetisk v dobré kvalitě, hezké

60 000542 XX19.121821

57 - 58, A + B, kompletní sestava typů, obdélníky 2 a 5 h komplení

sestava typů v zoubkoání řz  12 1/2 + řz 11 1/2
250543 XX19.120284

57 A - 58 A, K, obdélník s kupónem, oba kusy typ II, 57 A ** 500544 X/XX19.123358

57 A KN, typ I, obdélník s nepřetištěným kupónem, hnědočervená 2 h 200545 X19.121436

57 A KN, 12 tii blok se dvěma nepřetištěnými kupony, obdélník,

hnědočervená 2 h, kupony vlevo
1 200546 XX19.69501

57 A K, typ II+III, obdélník s přetištěným kupónem + obtisk na kupónu,

DV přetisku - přerušené písmeno "O", zajímavá varianta
600547 XX19.121425

57 A K, obdélník, dvoupáska s přetištěnými kupóny a velkým posunem

přetisku a s jiným! skolnem, jiný sklon velmi vzácný! , zk. Gilbert,

spojené typy přetisků, dekorativní

4 000548 X/XX19.111083

57 Aa, typ I, přetisk černý, obdélník, hnědočervená 2 h, kzy,  zk. Mrňák 1 800549 X19.111176

57 Aa, typ III, přetisk černý, obdélník, hnědočervená 2 h, zk. Karásek,

Vrba
1 800550 X19.109740

57 B, KN, typ III,  obdélník, řz 11 1/2, kupón nepřetištěný, hnědočervená

2 h
1 200551 XX19.110989

57 B KN, 2 h s nepřetištěným kupónem zoubkování ŘZ 11 1/2, 4-páska

obsahující všechny typy I+II+III
8 000552 XX19.122303

57 D, typ III, řz 12 1/2:11 1/2, obdélník, hnědočervená 2 h, zkoušeno

Gilbert, Vrba a atest Vrba, Hezky centrovaná známka i přetisk s

originálním lepem bez nálepky, velmi vzácná, hledaná a v katalogu

podceněná známka

30 000553 XX19.121908

58 A , 5 h zelená, 12-ti blok se spojený typy 200554 XX19.122009

58 A KN, 5 h zelená nepřetištený kupón, typ I, ŘZ 12 1/2 400555 XX19.121613

58 A KN, 5 h zelená 12-ti blok s nepřetištěnými kupony, spojené typy,

zkoušeno Gilbert 
800556 XX19.122008

58 A KN, 5 h zelená, 10-ti blok s dvěma nepřetištěnými kupony, hezky

celek, dobrá kvalita, pouze 2 zoubky dole povoleno v perforaci, spojené

typy

800557 XX19.122007

58 A K, 5 h obdélník dvoupáska s přetištěnými kupony,spojené  typy II +

III, II + I, luxusní mimořádně vzácné! zkoušeno Gilbert 
10 000558 XX19.122304

58 A K, přeložka, typ II+II, obdélník s přetištěným kupónem a přeložkou

kupónu, zelená 5 h, zk. Karásek
3 000559 XX19.122625

58 Aa typ I, přetisk zelenočerný, obdélník, zelená 5 h, zk. Vrba 3 400560 XX19.87082

58 Aa, 5 h zelená se zelenočerným přetiskem typ II, správná barva

přetisku, ale známa natržena v horní části + normální známka pro

srovnání 

1 400561 XX19.122141
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58 B KN, 5 h zelená nepřetištený kupón, typ I, ŘZ 11 1/2, zkoušeno

Karásek 
900562 XX19.121612

58 B KN, řz 11 1/2, pravá podkova s nepřetištěnými kupóny, obdélník,

zelená 5 h
3 000563 XX19.121877

58 B K, 5 h obdélník s přetištěným kupónem, ŘZ 11 1/2 ,spojené  typy II

+ III, zkoušeno Gilbert 
6 000564 XX19.122307

58 D, 5 h zelená, smíšená perforace 12 1/2 : 11 1/2, typ III, posun

přetisku nahoru, opravená trhlina  ve spodní části, zkoušeno Karásek,

Gilbert 

5 000565 XX19.122138

Přetisk D, krajový 4blok spojené typy, otisk přetisku na hnědém papíru,

zkouška přetisku, zkusmý tisk - velmi vzácné! zkoušeno Karásek 
16 000566 (x)19.122305

59, typ I, Merkur, novinová, červená 10h. Zkoušeno Lešetický, Franěk,

Tribuna, Stupka,Vrba a atesty Stupka a Vrba. Známka s původním

lepem bez nálepky, neznatelný  ohyb. Vzácná a hledaná známka,

krásný kus

70 000567 XX19.122913

59 typ I, Merkur, dolní krajový kus s ochrannou lištou a půlobloučkem v

liště. červená 10h, zk, Lešetický, Gilbert, atest Diena
70 000568 ražené 19.122648

60 - 64, Merkur, typ I - III,  svěží sestava kompletních typů, modrá -

světlá a tmavá, obtížné sestavit
800569 XX19.120288

60, Merkur, pravý horní rohový 15-ti blok s ochranným rámem a DZ -

vryp v rámu, na ZP 19 DV - poškozené písmeno "A"
350570 XX19.119582

61, Merkur, pravý dolní rohový 4 blok s ochranným rámem a DZ - vryp v

rámu, zelená 4 h, spojené typy přetisků
300571 XX19.121875

61, Merkur, rohová s DZ - římská číslice "III" v ochranném rámu, zelená

4 h, nálepka na okraji mimo známku
200572 X19.119283

64, Merkur, krajový 4 blok, fialová 30 h, spojené typy přetisků 300573 XX19.106739

63 ; 30 h Merkur spojené typy I,II,I,II - rohový 4-blok s DZ v rámu ! 500574 X/XX19.106983

65, typ II, doplatní velká čísla, červená 2 h , tnámka s původním lepem a

opravou po nálepce, kratší zoubek v růžku. Zkoušeno Lešetický, Šula,

Gilbert, Mikulski, Karásek, Vrba a atest Vrba.  Vzácná známka,

dokonale centrovaný přetisk,  raritní známka první republiky  v dobré

kvalitě! 

260 000575 X19.120993

66, typ I, doplatní velká čísla, červená 4 h, zk. Vrba 800576 XX19.102104

66, typ III, doplatní velká čísla, červená 4 h, zk. Gilbert 800577 XX19.111042

67 + 69, 6 h + 25 h velká číslo, kompletní sestava typů I - III 4 000578 X/XX19.122137

67 typ I , doplatní velká čísla, červená 6 h, zk. Gilbert 300579 XX19.109777

67, doplatní velká čísla, 4 blok, červená 6 h, zk. Vrba, spojené typy

přetisků 
1 500580 XX19.121873

68, typ II, doplatní velká čísla, červená 14 h, signováno, hezky

centrovaný přetisk
2 400581 XX19.111034

69 typ I, 25 h velké číslo, zkoušeno Gilbert, Lešetický, Vrba 700582 X19.121728

69, typ III, doplatní velká čísla, červená 25 h, zk. Lešetický 1 000583 XX19.110665

69, třípáska, doplatní velká čísla, 25 h červená, spojené typy a posun

přetisků,  jedna známka vrásy v papíru zk. Mrňák - v tomto provedení

velmi vzácné 

3 000584 XX19.27566

70, typ II, doplatní velká čísla, červená 30 h, zkoušeno Mrňák, Vrba a

atest Vrba. Známka s původním lepem bez nálepky
18 000585 XX19.122919

71, 50 h velké číslo na výstřižku, zkoušeno Karásek 20 000586 ražené 19.122263

71, typ II, doplatní velká čísla, červená 50 h, zkoušeno Gilbert, Karásek,

Vrba a atest Vrba. Známka s původním lepem a  opravou po odstaněné

nálepce, hezká známka

30 000587 X19.122918

10 h nevydaná, velké číslo typ I, zkoušeno Majer 7 000588 X19.122142

72 - 78, typ I - III, doplatní, malá čísla, kompletní sestava typů, velmi

obtížné sestavit! 
500589 X/XX19.118767

72, doplatní malá čísla, 4blok s posunem přetisku, červená 5 h, spojené

typy přetisků, dekorativní, zk. Gilbert
200590 XX19.121824

75, 20 h malé číslo, 6ti blok se silně posunutými přetisky, 2 známky

téměř bez přetisku  
1 500591 XX19.123186

76, doplatní malá čísla, 4 blok s posunem přetisků, červená 25 h, zk.

Lešetický, Gilbert, spojené typy přetisků 
500592 XX19.121870
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77, doplatní malá čísla, 8-mi blok s posunem přetisku, červená 30 h,

zkoušeno Lešetický, Gilbert, spojené typy přetisků, dekorativní
500593 X/XX19.121822

79, typ III, doplatní malá čísla, červená 50 h. Zkoušeno Lešetický,

Hirsch, Tribuna, Gilbert a atesty Stupka, Vrba. Známka s původním

lepem bez nálepky.

16 000594 XX19.122915

80, 1 Koruna Porto typ II, zkoušeno Šablatůra, Darmietzel 200595 X19.122981

80, typ I, doplatní malá čísla, modrá 1 K, zk. Gilbert 200596 XX19.109774

81, 5 Koruna Porto typ II, zkoušeno Karásek, Mrňák 1 000597 XX19.122979

82, typ II, doplatní malá čísla, modrá 10 K, zkoušeno Lešetický, Mahr,

Stupka a atest Vrba. Známka s původním lepem s opravou po

odstraněné nálepce. hezky centrovaná známka i přetisk

9 000598 X19.122916

81 N, typ přetisku B-c, typ II, nevydaná, doplatní malá čísla 5 K modrá s

posunutým přetiskem, zkoušeno Lešetický, Mrňák, Vrba a atest Vrba.

Známka s původním lepem a stopou po odstraněné nálepce, velmi

vzácná, hledaná a v katalogu podceněná známka - poprvé v aukci! je

známo jen několik exemplářů

50 000599 X19.121818

N 1H, typ II, šedá, bez přetisku PORTO, nevydaná, zk. Gilbert, Karásek,

Vrba, zahnědlý lep,  obvyklý horší stav, vzácná a hledaná známka, v

katalogu podceněna

20 000600 X19.122619

83 a, 1 h šedá, typ I, zkoušeno Karásek,  Vrba 700601 XX19.122986

83 b) 1 h šedá úzké O, otisk tiskové barvy na okraji, typ II přetisku,

zkoušeno Stupka, velmi hezká, hledaná známka 
10 000602 XX19.121685

83, typ II, PORTO, šedá 1 h 700603 XX19.111203

83, 84, 85 Porto- sestava lepších známek + známky 69, 25 h  + 30 h

velké číslo,  vše zkoušeno Karásek 
15 000604 X19.122886

84, typ I, PORTO, fialová 15/2, zk. Mahr, Gilbert, Karásek 4 000605 X19.111022

84, 10/24h fialové Porto, typ II, zkoušeno Tribuna, Hirsch, Pittermann, 

Vrba
6 000606 XX19.122985

85, typ I, PORTO, 10/24 modrá, dvl,  zk. Lešetický,Stupka,Vrba, navíc

částečný obtisk! přetisku 
8 000607 XX19.109729

85, 10/24h modré Porto, typ II, zkoušeno Mrňák, Lešetický, Vrba 5 000608 XX19.122984

87, typ I,  PORTO, 20/54 oranžová, zk. Tribuna, Hirsch, Pittermann,

Karásek
4 000609 XX19.102073

88, 50/42 h hnědé Porto, 8- blok se spojený typy 200610 XX19.122010

88, 50/42 h hnědá, 4-blok s posunem přetisku, spojené typy, zkoušeno

Gilbert 
1 000611 XX19.121307

89 z, typ I, Turul, šedá 1 f, známka s původním lepem a opravou po

nálepce, místy kratší zoubky, zk. Lešetický, Mrňák, Vrba a atest Vrba,

hledaná a vzácná známka

70 000612 X19.100854

90, TURUL typ III,  žlutá/černá 2 f, částečný posun přetisku 250613 XX19.109781

90, typ IV, TURUL, žlutá/černá 2 f, malý posun přetisku, flíček na lepu 250614 XX19.109736

91, TURUL, typ II - oranžová 3 f, zk. Gilbert 1 400615 XX19.118512

91, typ IV, Turul, oranžová 3 f, zk. Karásek 1 400616 XX19.107137

92, TURUL, typ III, olivová/černá 6 f 250617 XX19.109782

92, 6 filler dvoupáska se spojenými typy IV + II, vráska 500618 XX19.122878

92, 6 f turul, 6-ti blok spojené typy, zkoušeno Beneš 1 500619 XX19.121999

93, 50 filler, krajový 4blok, spojené typy 200620 XX19.122879

94 typ III,  TURUL, zelená 60 f 1 200621 XX19.118442

94, TURUL, typ II, zelená 60 f, zk. Karásek 1 400622 XX19.118341

95, typ IV, Turul, hnědá 70 f, zkoušeno Lešetický, Mrňák, Gilbert a atest

Vrba. Známka s původním lepem a drobnou opravou po odstaněné

nálepce, vzácná a hledaná známka, krásný exemplář

70 000623 X19.122917

PČ 1919, nevydaná, Turul 5+2 f zelená, s přetiskem  Hadfi segély a

přetiskem PČ 1919, druh přetisku F, typ IV, známka s původním lepem

a nálepkou kzy, vrásky, zk. Lešetický, Vrba a atest Vrba

30 000624 X19.94076

96 Typ IV, rohový kus s dvojitou perforací v okraji 600625 XX19.123523

96 - 98, typ I - IV, válečné, kompletní sestava typů, velmi obtížné

sestavit 
600626 X/XX19.118768
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ČSR I/Pošta Československá 1919/Základní známky

99,  10 filler bílé číslo typ IV, zkoušeno Tribuna, Gilbert, luxusní kus 20 000627 XX19.123507

99, typ I, ženci, bílá čísla, krajová známka s původním lepem bez

nálepky, přetisk i na počítadle, dvl, světlinka nahoře, zahnědlá skvrnka, 

zk.Lešetický, Vrba a atest Vrba, dekorativní

20 000628 XX19.118554

99p, typ I, ženci 10h červená, bílá čísla, perfin G.St v poloze A. Známka

s původním lepem bez nálepky, zkoušeno Pittermann a atest Káňa,

hledaná známka - krásný kus 

20 000629 XX19.120467

100, typ IV, ženci, bílá čísla, fialová 15 f, zk. Mahr, Stupka 6 000630 X19.107536

101 - 110, 124,125, ženci, spěšná + novinová, kompletní základní řada 800631 XX19.109820

101, 2 filler Ženci s DZ  - půlměsíc nahoru, krajová známka 600632 X19.123199

101, ženci, jiný sklon přetisku, 4blok, světle hnědá 2 f, spojené typy

přetisků
200633 X/XX19.118777

102, 3 filler krajový 6-ti blok s počítadly a dvojitou perforací v okraji 1 000634 XX19.121588

102, 3 filler Ženci s DZ  - měsíc, krajová známka 800635 XX19.123200

Přetisk E,  4blok spojené typy, otisk přetisku na hnědém papíru,

zkouška přetisku, zkusmý tisk - velmi vzácné! zkoušeno Karásek 
16 000636 (x)19.122306

103 + 103 D, 5 filler Ženci, 5ti páska se spojený typy přetisku F, 4,2,2,3

a přetisku D typ II, zkoušeno Karásek
1 500637 X/XX19.123192

104, 6 filler Ženci s DZ  - půlměsíc vpravo, rohová známka 700638 X19.123201

106, 15 filler Ženci, kompletní arch s počítadly - dobrý stav. Hledaná

desková značka,, půlměsíc,, v rohu. Hezký kus 
10 000639 XX19.116493

106, ženci, rohový 4 blok s počítadly a složkou v perforaci, všechny typy

I-IV, fialová 15 f, zk. Stupka
500640 XX19.119575

107, typ II - ženci, hnědá 20 f, zk. Gilbert 350641 XX19.118345

107, typ IV, ženci, rohová s kupónkem dole a trojitou perforací na

spodním okraji, hnědá 20f, zk. Stupka, zajímavé
600642 X19.123361

107a, typ III, MAGYAR POST, ženci, hnědá 20 f, zkoušena

Gilbert,Mahr,Vrba a atest Vrba. Známka s původním lepem a lehkou

stopou po nálepce vadou lepu v dolní části  a se smítkem papíru.

Ikonická a vzácná známka z Čsr I. Jedna z malá Magyarek, která má

celý neposunutý  přetisk na známce, takto umístěný přetisk velmi

vzácný a hledaný! S neposunutým přetiskem  poprvé v aukci! Krásný

kus! Zkoušeno Gilbert, Mahr, Vrba + Atest Vrba 

260 000643 X19.121904

109, ženci, hnědá 35 f, zk. Gilbert 250644 XX19.121989

111 - 114, Typ I - III, Parlament, kompletní sestava typů 250645 X19.118769

116, typ III, Parlament, krajová s počítadlem, fialová 3 K, zk. Gilbert 1 600646 XX19.120501

117, typ I, Parlament, hnědá 5 K, zk. Mrňák 3 000647 XX19.107125

118, 10 Koruna Parlament typ II, zkoušeno Karásek, Fischmeister, Atest

Vrba, nádherný exemplář  
35 000648 X19.123504

119 - 122, Typ I - IV, Karel a Zita, kompletní sestava typů, 1 x chybí roh,

obtížné sestavit
300649 X19.118770

119, 10 filler krajový 6-ti blok s počítadly,  posun přetisku 500650 XX19.122863

119, 10 filler, rohový 12-ti blok s počítadly,  spojené typy 200651 XX19.122880

120, 20 filler hnědá, krajový 4blok s počítadly, spojené typy, posun

přetisku, zkoušeno Gilbert, Lešetický 
600652 XX19.122883

123, typ III, Zita, fialová 50 f 700653 X19.119345

123, typ IV, Zita, fialová 50 f 1 000654 XX19.102076

20 F N Karel nevydaná s přetiskem Koztársaság typ IV. Zkoušeno

Gilbert, Vrba + Atest Vrba, hezká hledaná známka
30 000655 X19.122309

124, 2 filler spěšné, krajový 4blok s počítadly, spojené typy, posun

přetisku 
600656 XX19.122882

125y, typ I, průsvitka Py - křížek doleva, krajová novinová, žlutooranžová

2 f, zk. Kavar, Vrba a atest Vrba, známka s původním lepem a drobnou

opravou, vzácná a hledaná známka

20 000657 X19.121912

126 Py, typ II,1908/9  průsvitka y! doprava, doplatní černá čísla, 1 f.

Mimořádně vzácná průsvitka. Známka s původním lepem a lehkou

stopou po nálepce, zkoušeno Kešetický, Mrňák, Vrba, atest Vrba,

mimořádně vzácná průsvitka! nádherný exemplář! poprvé v aukci

50 000658 X19.121240
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127 Pz, typ II, doplatní černá čísla, 2 f. Známka s původním lepem bez

nálepky, bez znaleckých značek, atest Vrba, řídký výskyt známek bez

značek

30 000659 XX19.121239

128, typ III, průsvitka Pz doprava, doplatní černá čísla 5 f, na pravé

straně lehce zahnědlé zoubky, vráska.Zkoušeno Lešetický, Vrba a atest

Vrba. Známka s původním lepem bez nálepky, vzácná a hledaná

známka v dobré kvalitě

60 000660 XX19.121832

129, typ I, průsvitka Py doprava, doplatní černá čísla 12 f, zkoušeno

Mahr, Vrba a atest Vrba. Známka s původním lepem bez nálepky, lehká

vada papíru a lepu vlevo, vzácná a hledaná známka! Je známo jen

nepatrný počet 12 f v této kvalitě. 

260 000661 XX19.121836

130 Py, typ III, průsvitka Py doleva, doplatní černá čísla 50 f, známka s

původním lepem a lehkou stopou po nálepce, zk. Mahr a  atest Káňa
12 000662 X19.101101

130 Pz, typ II, doplatní černá čísla, hz, 15, průsvitka z. Známka s

původním lepem bez nálepky,  zkoušeno Mrňák, Vrba a atest Vrba
18 000663 XX19.121003

6 f černé číslo, 1908/ 1909 Průsvitka Py typ II, dokonalý exemplář v

luxusní kvalitě,  hezky centrovaný přetisk. Zkoušeno Vrba, Lešetický 
40 000664 XX19.123509

N 20 f G, typ I, průsvitka Py doprava, doplatní černá čísla 20 f, známka s

původním lepem bez nálepky, hezky centrovaná známka i přetisk, zk.

Gilbert a atest Káňa

10 000665 XX19.101103

131 - 139, kompletní série červených čísel na výstřižcích, 131 zkoušeno

Karásek 
3 800666 ražené 19.122285

131, doplatní, červená čísla, krajová s počítadlem 1 f, s dřívkem zk.

Tribuna, Gilbert, hezká a hledaná známka
9 000667 XX19.120497

131, 1 f červené číslo, typ I - posun přetisku, zkoušeno Darmietzel 4 000668 X19.121680

133, typ III,  doplatní, červená čísla, 5 f, zk. Karásek 400669 XX19.120498

133, 5 filler červené číslo typ IV s počítadlem, zkoušeno Vrba 500670 XX19.122843

136, 12 filler červené číslo, rohový 9ti blok s počítadly, nálepka v rohu

mimo známky
1 200671 XX19.123207

137, typ I, doplatní, červená čísla, 15 f, zk. Darmietzel 200672 XX19.118434

137 typ II,  doplatní, červená čísla, 15 f 200673 XX19.118433

137, 15 filler červené číslo, silně posunutý přetisk, zkoušeno Gilbert 400674 XX19.123206

139, typ II, doplatní červená čísla, 30 f 1 200675 XX19.107600

139, doplatní, červená čísla,  pravý horní rohový kus s počítadly a

posunem přetisků, 30 f, zk. Majer, hezké
2 000676 X19.120500

90 - 139, krásná sbírka Maďarských známek s přetiskem Pč 1919. 

Sbírka perfektně zpracována dle typů, obsahuje obtisky, počítadly,

deskové vady, posuny přetisky, převrácený přetisk, dvojitá perforace,

spojené typy přetisku.  Sbírka obsahuje známky s nízkým či středním

katalogovým záznanem, ale položky těžko sehnatelné, prodavají se

jednotlivě vysoko nad katalogovou cenu.  Vhodné pro specialistu Pč

1919, velmi dobrá kvalita. 

10 000677 X/XX19.123474

ČSR I/Pošta Československá 1919/Převrácené přetisky, Obtisky 

33 - 47. ex sestava obtisků, u 3 h slabší, něktěré v obou typech, pěkná

sestava
3 000678 X/XX19.122152

33 PP typ I, 34 PP typ I, 39 PP typ I, 41 PP typ II, 42 PP typ II, 43 PP

typ II, 45 PP typ II, 47 PP typ I - sestava převrácených přetisků, celkem

8 kusů, většina zkoušeno 

7 000679 X/XX19.122153

33 PP typ I, 41 PP typ I + II, 45 PP typ I + II, sestava převrácených

přetisku, dobrá kvalita, zkoušeno 
2 800680 X/XX19.122145

33 PP typ II převrácený přetisk, 49 Ib PP typ II 3 koruna převrácený

přetis typ II, zkoušeno Karásek 
1 200681 X19.122888

33, 3 h typ I, posun přetisku + jiný sklon 300682 XX19.121593

34 PP typ I, 41 PP typ II, 42 PP typ I, 43 PP typ II - sestava

převrácených přetisků, 3 x zkoušeno
2 600683 X/XX19.122160

34 Pp, typ I, dvoupáska zelená 5 h, zk. Gi - ve dvoupásce velmi vzácné 4 000684 XX19.32649

35 Pd, typ I, přetisk dvojitý, koruna, oranžová 6 h, oprava lepu, zk.

Stupka
2 000685 X19.119342

36 Ob, typ I, obtisk, koruna, fialová 10 h 350686 XX19.118626

36 PP,10 h  převrácený přetisk, typ II,  zkoušeno Mobs 3 000687 X19.123526
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37 PP, 12 filler převrácený přetisk, typ I, zkoušeno Karásek 2 000688 X19.123517

38 PP, 15 h převrácený přetisk, typ II, zkoušeno Gilbert 3 000689 X19.123516

39 PP, 20 h  převrácený přetisk, typ II,oprava lepu,  zkoušeno Karásek 1 000690 X19.123518

40 PP, 25 h modrá typ I, s opravou po odstraněné nálepce, velmi

vzácné, zkoušeno Gilbert, Tribuna, Hirš
30 000691 X19.123506

41 Pd, přetisk dvojitý, s různým sklonem, Karel, fialová 30 h, zk.

Karásek
700692 X19.121434

43 IIa Ob, typ II, znak, zelená 50 h, vzácná kombinace podtypu a

obtisku, zk. Káňa
1 000693 X19.121421

43 PP typ I + II, 50 h převrácené přetisky, 1 x částečný obtisk přetisku,

zkoušeno 
1 800694 X/XX19.122147

46 PP typ II, 90 h Koruna s převráceným přetiskem, zkoušeno Vrba, 

drobná nečistota v okraji, velmi dobrá kvalita, hledané  
10 000695 X19.123085

47 Pd, 1 koruna červená, dvojitý posunuty přetisk Typ I + II , nečistota

na lepu, zkoušeno Vrba
1 600696 XX19.121605

47 Pp, typ II, přetisk převrácený, znak, červená 1 K.zk. Ko, Vr 800697 XX19.93138

48 II Pd, 2 koruna široká typ I s dvojitým přetiskem, zkoušeno Gilbert 600698 X19.122155

48 IIb Pd, násobný přetisk i v jiném sklonu, znak, papír žilkovaný, modrá

2 K, zk. Gi, hezké
600699 XX19.85518

48 IIb PP, 2 Koruna žilkovaný papír, převrácený přetisk, typ II, zkoušeno

Vrba
1 400700 X19.122977

49 IIb PP, 3 Koruna žilkovaný papír, převrácený přetisk, typ II, zkoušeno

Vrba, Lešetický 
1 000701 X19.122976

50 I Ob, typ II, znak, světle zelená 4 K, obtisk neúplný, zajímavé, zk.

Lešetický, Gilbert
1 000702 XX19.121426

50 I PP, 4 koruna světlá úzká s převráceným přetiskem - typ I -

zkoušeno Pitterman 
2 000703 XX19.121997

50I PP, typ II, úzká, přetisk převrácený, světle zelená 4 K, zk. Karásek 2 000704 XX19.118269

57 A Pd, 57 B Pd, 2 H dvojitý přetisk na obou peforacích A+ B + 58 A

dvojitý přetisk, opravený lep v ploše  
1 000705 X19.122139

57 B Pd, 2h obdélník, přetisk dvojitý typu I. Zoubkování ŘZ 11 1/2,  v

tomto zoubkování velmi hledané. Zkoušeno Gilbert, Káňa 
2 600706 X19.121579

58 B PP, 5 h zelená ŘZ 11 1/2 s převráceným přetiskem, oprava lepu -

typ III - zkoušeno Stupka 
1 500707 X19.121998

67 typ II PP, přetisk převrácený, doplatní velká čísla, červená 6 h,  zk.

Vrba, hledaná známka
6 000708 X19.111037

69 PP, 25 h velké číslo s převráceným přetiskem, typ I, v kvalitě bez

nálepky je známo jen několik exemplářů! mimořádné ! zkoušeno

Lešetický, Gilbert + Atest Vrba 

30 000709 XX19.122301

72 Pd + Ob, typ III - doplatní malá čísla, přetisk dvojitý + obtisk,

kontrolováno znalcem, vzácná kombinace
2 000710 XX19.121410

72 Po, typ I, PŘETISK OBRÁCENÝ, katalogově nejdražší varianta u

malých čísel,  doplatní malá čísla, červená 5 h, zk. Gilbert, Karásek,

stopa po opravě po větší nálepce,rozpitý okraj, mimořádně  vzácná

známka

4 000711 X19.119350

73 Po, 10 h malé, přetisk obracený, typ II - zkoušeno Gilbert 1 000712 X19.123187

74 PII, typ I,  přetisk převrácený, doplatní malá čísla, červená 15 h 1 600713 X19.119347

75 typ II, 20 h přeložka - zkoušeno Lešetický 700714 X19.121311

72 PP Typ II , 5 h doplatní   převrácený přetisk, typ II,  zkoušeno Gilbert 3 000715 X19.123519

73 PP Typ III , 10 h doplatní   převrácený přetisk, typ III,  zkoušeno

Lešetický
1 500716 XX19.123520

74 Ob  15 h malé číslo typ II, obtisk přetisku 300717 XX19.123510

74  PP Typ II , 30 h doplatní   převrácený přetisk,  zkoušeno Beneš 1 500718 XX19.123521

74 Pop, 15 h malé číslo typ I, přetisk obráceně převrácený, zkoušeno

Lešetický, Gilbert, Karásek, zcela vyjímečná známka! známo jen několik

kusů, navíc v perfektní kvalitě  

10 000719 XX19.123511

75 Po, 25 h malé číslo typ III , přetisk obrácený, zkoušeno Mrňák 2 000720 X19.123514

75 Ob, 25 h malé číslo typ II, obtisk přetisku 300721 XX19.123512

76 typ III, 25 h přeložka - zkoušeno Lešetický 700722 X19.121312
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76, 25 h malé číslo, dvoupáska 1 x vynechaný přetisk, zkoušeno Gilbert 1 500723 XX19.123190

76 Po, 25 h malé číslo, přetisk obracený, typ II - zkoušeno Vrba 5 000724 X19.123188

77 Po, 30 h malé číslo, přetisk obracený, typ III - zkoušeno Vrba 1 000725 X19.123189

77 Po, 40 h malé číslo typ II , přetisk obrácený, zkoušeno Gilbert,

Franěk, Tribuna
2 000726 XX19.123515

80 PP, 1 Koruna převrácený přetisk, typ I, zkoušeno Vrba, Mrňák -

luxusní kus, velmi vzácná známka
10 000727 XX19.123087

81 Ob, typ I, doplatní malá čísla, modrá 5 K, značka Benol z obrazové

strany
1 000728 X19.119341

86 Pp, typ II, PORTO, 15/36h fialová, zk. Gilbert, Karásek 2 200729 X19.122626

90 Ob typ I, 2 filler obtisk přetisku 400730 XX19.122858

90 Ob, 2 filler krajový 4blok s počítadly, spojené typy, plný obtisk na

lepu, hezké 
2 000731 XX19.122877

92z  Pp, typ III, přetisk převrácený, TURUL, olivová 6 f, zk. Gilbert,Vrba 3 200732 X19.121846

92 Pp, typ I, průsvitka y, přetisk převrácený, Turul, olivová 6 f, zk.

Mrňák, Gilbert, Franěk, Tribuna, atest Vrba, známka s původním lepem

se stopou po odstraněné nálepce a opravou pravého dolního zoubku,

Atest Vrba - mimořádně vzácná známka 

20 000733 X19.119427

93 Pp, typ IV, Turul, pravý horní roh s počítadly, fialová 50 f, zk. Gi,

hezké
2 000734 XX19.80755

96 Pd, 10 filler přetisk dvojitý, typ IV, zkoušeno Stupka 1 000735 XX19.123513

97 Pd typ IV, válečné, přetisk dvojitý, krajová s počítadlem, fialová 15 f,

zk. Gilbert, katalog cenu neuvádí (-,-), velmi vzácné
4 000736 X19.118485

97 Pp, typ II, přetisk převrácený, válečné, fialová 15 f 800737 X19.119344

98 Ob typ III, 40 filler válečné 400738 XX19.122859

98 Pp, typ IV, válečné, červený 40 f, zk. Karásek, Káňa 1 200739 X19.122620

101 Ob typ III, 2 filler obtisk přetisku, stopa po přichycení z přední strany 200740 XX19.122982

101 PP, 2 filler Ženc,i převrácený přetisk, typ I, zkoušeno Gilbert 200741 X19.123193

101 PP,2 filler Ženci,  převrácený přetisk, silně  posunutý přetisk, 

zkoušeno Gilbert 
600742 XX19.123196

101, 2 filler Ženci, veliký nedotisk, zkoušeno Gilbert, Karásek 700743 X19.123191

102 PP, 3 filler, převrácený přetisk, typ I, zkoušeno Gilbert, Vrba 1 000744 XX19.122978

103 PP typ IV, 5 filler s převráceným přetiskem, zkoušeno Gilbert,

Lešetický 
300745 XX19.122040

103 PP, 5 filler Ženci,  převrácený přetisk, typ IV, zkoušeno Vrba 300746 XX19.123194

104 PP, 6 filler Ženci,  převrácený přetisk, typ IV, posunutý přetisk, 

zkoušeno Vrba 
800747 X19.123195

105 Ob obtisk přetisku typu III, 10 filler 400748 XX19.122861

106 , 15 filler krajový 4blok s posunem přetisku a jiným sklonem přetisku 1 000749 XX19.122862

106 ,15 filler Ženci, veliký nedotisk přetisku 500750 XX19.123198

106 Pp, Typ III,  přetisk převrácený, ženci, fialová 15 f, zk. Lešetický,

hledaná známka a stežejní známka celé série
4 000751 X19.122624

107 Ob, typ IV, ženci, hnědá 20 f, zk. Gilbert, Pofis 450752 XX19.121990

109 Pp, typ II,  ženci, přetisk převrácený, hnědá 35 f, zk. Hirsch,

Lešetický
3 000753 X19.122612

110  PP,40 filler Ženci,  převrácený přetisk, typ III,  zkoušeno Mrňák 500754 X19.123197

113 Pp, typ I, přetisk převrácený, Parlament, zelená 80 f, zk. Karásek,

Vrba, atest Vrba, hledaná známka - mimořádně vzácná známka, krásný

exemplář

10 000755 X19.100079

115 Ob, 2 Koruny Parlament, Typ II, obtisk přetisku 500756 XX19.123202

119 PP, 10 filler Karel, převrácený přetisk typ I, zkoušeno Vrba 500757 X19.123203

120 Pd, přetisk dvojitý, 4blok, vše II typ, Karel, hnědá 20 f, zk. Vrba 4 000758 XX19.122603

121 Ob, 25 filer, rohový 4blok s počítadly, obtisku přetisku, zkoušeno

Beneš
1 800759 XX19.122881

122 PP, 40 filler Zita, l, převrácený přetisk typ IV, zkoušeno Vrba 400760 XX19.123204

124 Pd, 2 filler dvojitý přetisk typu IV, zkoušeno Gilbert 1 500761 XX19.121649
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ČSR I/Pošta Československá 1919/Převrácené přetisky, Obtisky 

124 Pp, typ III - spěšné, zelená 2 f, zk. Gilbert 700762 X19.99739

124, 2 filler spěšná, krajová dvoupáska s atraktivní složkou, část

přetisku na okraji, zkoušeno Vrba 
2 400763 X19.123205

ČSR I/Pošta Československá 1919/Celistvosti 

R,Ex, filatelsticky motivovaný dopis vypklacený známkami emise znak,

48II, 49I,50II adresovaný na Královské Vinohrady, podací razítko a R

nálepka Praha 1. 

1 600764 19.121867

50 I, PP, typ I, znak 4 K zelená, přetisk převrácený na obálce s Ex

nálepkou, adresované do Prahy
1 200765 ražené 19.123367

ČSR I/Masaryk 1920/Základní známky 

140 N, typ I,  TGM, nezoubkovaná,modrí 125 h, zk. Mrňák 1 400766 X19.102277

140 N + 141 N nezoubkované základní známky + 4 x 140 zkusmý tisk, 1

x olivová + 3 bez hodnotové číslice, odstíny 
1 500767 X19.122884

140 - 2, TGM, 140 typ I+II, 1 x dřívko 1 000768 XX19.120368

140 , typ II, TGM, rohová s dvojitou svislou perforací na okraji, ZP 100,

modrá 125 h, hezké
500769 XX19.111418

140 ST, TGM,  4 blok s e spojenými typy I + II,  modrá 125 h 600770 XX19.121883

140 DV, TGM, krajový 4 blok s deskovou vadou - krátka "2", modrá 125

h, zk. Vrba
5 000771 XX19.121881

140 I, Na, TGM, ultramarni, tmavší odstín, 125 h, zk. Gilbert 4 500772 XX19.89777

140a, typ I, TGM, ultramarin 125 h, DV - vylomený okraj na levé straně,

zk. Beneš
800773 XX19.101941

140 a, typ II, TGM, ultramarin 125 h, zk. Gi, Vr, hledaná známka 2 400774 XX19.73788

140 a, ST, TGM, svislá krajová dvoupáska, spojené typy,  ultramarin

125 h, navíc spodní perforační lišta odskočená, zk. Vrba, velmi hezké a

vzácné 

9 000775 XX19.84400

ČSR I/Masaryk 1920/Zkusmé tisky

ZT 50 h , 2 x ZT, 50 halířů v červené barvě, malá a velká číslice 500776 X19.123209

ZT 50 h , 2 x ZT, 50 halířů v modré barvě, malá a velká číslice 600777 XX19.123211

ZT 50 h , 2 x ZT, 50 halířů v oranžové  barvě, malá a velká číslice 500778 X/XX19.123210

ZT 50 h , 2 x ZT, 50 halířů v zelené barvě, malá a velká číslice 500779 X19.123208

ZT 50 h, TGM, HT, 4 blok zelený,dvl 1 000780 XX19.89785

ZT 50 h  zkusmý tisk, velká číslice v šedočerné barvě format 23 mm x

32 mm, nedotisk obrazu v pravém okraji 
2 000781 (x)19.123213

ZT 50 h, modrá, soutisk 3 x ZT, vellká číslice na lístku papíru, zkoušeno

Karásek
4 500782 XX19.123212

ZT 50 h, TGM, aršíková úprava, papír křídový, modrá 50 h, zk. Karásek,

Vrba
3 000783 (x)19.118477

ZT 50 h, velký formát, TGM, rozměry 50x69 mm, nahnědlý papír,

zkoušeno Vrba
10 000784 (x)19.121913

140 ZT, TGM, černotisk, papír křídový, 125 h, zk. Kva 700785 (x)19.91114

140 ZT, typ II, TGM, petrolejově modrá 125 h, zk. Vrba 2 000786 XX19.93140

142 ZT, TGM, tmavě modrá 1000 h 700787 XX19.99323

142 ZT, TGM, ze soutisku, modrozelený, zk. Gi,Stu 700788 XX19.89800

142 ZT, TGM, 4blok, nevyčištěná deska, červená 1000 h, zk. Vrba 3 600789 X/XX19.121917

142, 1000 h zkusmý tisk 1000 h v modré barvě, formát 21 mm x 29,5

mm, katalog tento ZT s lepem neuvádí, bez lepu 5000 Kč 
4 000790 X19.123214

142, 1000 h zrcadlově převrácený obraz! v černé barvě! Ojedinělý tisk

na ilustraci, velmi vzácné! poprvé v aukci, zkoušeno Fischmeister, Vrba

+ Atest Vrba 

25 000791 (x)19.122500

ZT 2000 h, zkusmý tisk v červené barvě, OTp - úzké číslice, zkoušeno

Karásek 
1 500792 XX19.121683

ZT 2000 h, zkusmý tisk v hnědé barvě, OTp - úzké číslice, zkoušeno

Karásek, Vrba 
1 500793 XX19.121684

ZT 2000 h, TGM, krajová, částečně neopracovaná deska, v barvě světle

modré, zk.Lešetický, Karásek
1 600794 XX19.102286
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ČSR I/Masaryk 1920/Zkusmé tisky

ZT 2000, TGM, neopracované okraje, v barvě žluté 1 000795 XX19.99324

ZT, soutisk devíti zkusmých tisků a návrhů, 4 x TGM 1000 h, 4 x

nepřijatý návrh + 1 x OR v barvě fialové, hlubotisk na známkovém

papíru, částečně neopracovaný, s původním lepem bez nálepky,

zkoušeno a atest Vrba, vzácný a hledaný soutisk . mimořádný kus navíc

v perfetkní kvalitě! poprvé v aukci v této podobě

25 000796 XX19.121010

Zkusmý tisk II. soutěž, T.G.Masaryk 1920+ HaV 1920 + OR+ Holubice v

modré barvě. Hledaný zkusmý tisk v modré barvě, dřívko a v růžku

ohyb. Zkoušeno Gilbert, Karásek, Vrba 

26 000797 XX19.122870

ČSR I/Holubice/Základní známky

ZT, soutisk 4 hodnot, KT, částečně neopracovaná deska v barvě fialové,

zk. Gi, hledané
8 000798 XX19.93571

143 - 150 A, Holubice, kompletnjí řada, 20 a 25h typ I + II, dobrá kvalita,

drtivá většina svěží,
250799 X/XX19.120289

143 A, PA (100), Holubice, kompletní tiskový arch s počítadly, modrá 5

h, s ochranným rámem a DZ 2-26, lehká omačkání v okrajích a rozích,

místy spojená perforace, v archách řídký výskyt, zk.Vrba

1 000800 XX19.123167

143 A, PA (100), Holubice, kompletní tiskový arch s počítadly, modrá 5

h, s ochranným rámem a DZ 4 v rámu, lehká omačkání v okrajích a

rozích, místy spojená perforace, levý rám neúplný, v archách řídký

výskyt, zk.Vrba

1 000801 XX19.123169

143 N, Holubice, nezoubkovaná, krajová, modrá 5 h, vráska 600802 X19.120558

144 A, PA (100), Holubice, kompletní tiskový arch s počítadly, fialová 5

h, s ochranným rámem a DZ 3 v rámu, lehká omačkání v okrajích a

rozích, 1x spojená perforace, v archách řídký výskyt, zk.Vrba

1 000803 XX19.123166

144 A, PA (100), Holubice, kompletní tiskový arch s počítadly, fialová 5

h, světlejší odstín, lehká omačkání v okrajích a rozích, místy spojená

perforace, v archách řídký výskyt, zk.Vrba

1 000804 XX19.123165

144 N, nezoubkovaná, fialová 5 h, hezká sytá barva 400805 XX19.111204

144 Na 5 h tmavá, krajová, nezoubkovaná, fialová 5 h, zk. Gilbert 500806 XX19.119706

144 TBA + TBb, kompletní 5 x dolní řada, nálepky na okraji mimo

známky, kompletní pásy jsou hledané
2 000807 XX19.120348

145 A, PA (100), Holubice, kompletní tiskový arch s počítadly, zelená

10h,  lehká omačkání v rozích, v archách řídký výskyt, zk.Vrba
1 000808 XX19.123163

145 B, řz 13 3/4, zelená 10 h, zk. Mrňák, atest Darmietzel, hledaná

známka
10 000809 XX19.107288

145 N, 10 h zelená dvoupáska, stříhaná, veliký nedotisk 1 200810 X19.123233

146 A, PA (100), Holubice, kompletní tiskový arch s počítadly, olivová

10h,  lehká omačkání v rozích, v archách řídký výskyt, zk.Vrba
1 000811 XX19.123160

146 A, PA (100), Holubice, kompletní tiskový arch, olivová 10h, DZ 3-29,

pod ZP 91, zkrácená desetinná čárka, lehká omačkání v rozích, v

archách řídký výskyt, zk. Vrba

1 000812 XX19.123159

146 C, Holubice, 10 h olivová ležmý hřeben, zkoušeno Karásek 800813 XX19.123226

146 C, Holubice, ležmý hřeben, olivová 10 h, zk. Karásek 800814 XX19.123357

146 N, 10 h olivová dvoupáska, střiháná, dvojitý tisk 1 000815 XX19.123232

146 TBa + TBb, kompletní  pás, olivová 10 h, hledané 300816 XX19.102362

146, 10 h olivová veliký posun perforace 400817 X19.123225

147 A, PA (100), Holubice, kompletní tiskový arch s počítadly, hnědá

15h, pod ZP 92 DZ - přerušená destinná čárka, lehká omačkání v

okrajích a rozích, v archách řídký výskyt, zk.Vrba

1 000818 XX19.123164

147 B N, Holubice, řz 13 3/4, nevydaná hnědá 15 h. Zkoušeno Mrňák,

Gilbert, Karásek a atest Vrba. Známka s původním lepem bez nálepky,

vzácná a hledaná známka! minimální výskyt této známky, mimořádná

známka, navíc v dokonalé kvalitě! krásný exemplář

30 000819 XX19.121011

147 B, 15 h hnědá dvojitý tisk, ŘZ 13 3/4, zkoušeno Vrba 1 000820 X19.123227

147 A, 15 hnědá dvojitý tisk, velmi tmavý odstín 500821 X19.123231

147 N, Holubice, nezoubkovaná, hnědá 15 h, zk. Stupka 400822 XX19.120562

147 ZT, 15 h 4blok v modré barvě 1 200823 (x)19.123223
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ČSR I/Holubice/Základní známky

148 N, typ II, ZT, nezoubkovaný 4blok, hledaný typ II ve 4bloku,

nahnědlý papír s nepůvodním lepem, světlinka, oranžová 20 h
30 000824 19.121886

148 B, typ II, Holubice, oranžová 20 h 300825 XX19.120565

148 B, Holubice, typ II, kupón na okraji, oranžová 20h, zk. Gilbert 600826 XX19.123355

148 TBa, Holubice, úzké protichůdné mezarší, oranžová 20h 800827 XX19.123353

148 TBb, Holubice, široké protichůdné mezarší, oranžová 20h 1 400828 XX19.123354

148 N, typ I, Holubice, nezoubkovaná, oranžová 20 h, zk. Stupka 600829 XX19.120563

148 TBa + TBb, kompletní  pás, oranžová 20h, uprostřed roztrženo, tedy

jako Tba +  známky s kupóny 3+2+okraj PA
10 000830 XX19.102361

149 A, PA (100), Holubice, kompletní tiskový arch s počítadly, zelená 25

h, s ochranným rámem a DZ 2-26, lehká omačkání v okrajích a rozích,

místy spojená perforace, v archách řídký výskyt, zk.Vrba

4 000831 XX19.123168

149 A, typ II, pravý dolní rohový 4 blok, s počítadly a ochranným rámem,

DZ - 4 vrypy v rámu zelená 25 h
350832 XX19.108733

149 II, 25 h zelená typ II, třípáska se silně posunutou perforací do

obrazu známek, zkoušeno Karásek
500833 ražené 19.123224

149 N, typ I, Holubice, nezoubkovaná, zelená 25 h, zk. Gilbert 800834 XX19.120564

149 N, nezoubkovaný  6-ti blok + 1/2 další řady nahoře i diole s dalším

tiskem 6-ti bloku NV 1, zelená 2 h, zk. Vrba
2 000835 XX19.122623

150 A, pravý dolní rohový kus s ochranným rámem a DČ - 25 400836 XX19.111400

150 A, rohová s ochranným rámem a DČ 2, pod ZP 91, fialová 30 h

(1926)
400837 X19.96113

150 A, rohová s ochranným rámem a DČ 4,  pod ZP 91, fialová 30 h 600838 XX19.96109

ČSR I/Osvobozená republika/Základní Známky 

152 ZT, papír křídový, 4 blok, hnědá 25 h, zk. Ka 1 000839 (x)19.98669

157 ZT, OR, nezoubkovaná, hnědočerná 100 h, zk. Stupka, známkový

papír s lepem
400840 XX19.120977

157 ZT, čtyřblok  na obyčejném papíru 60 h v barvě černé, mezi

známkami dole lehce nastřižen, zk. Vr
600841 (x)19.97649

151 - 61 A, OR kompletnjí řada, 40h typ I + II, 150h - typ II, dobrá

kvalita, drtivá většina svěží,
1 000842 X/XX19.120290

151 - 61 A, OR, 4bloky, hezká sestava, některé krajové 3 000843 XX19.121806

151 A, OR VV - kroužek pod hodnotovou číslicí, červená 20 h 200844 XX19.119439

151, krajová, DV - bílá skvrna nad hlavou, červená 20 h, zajímavé 200845 XX19.102356

151 A, PA (100), OR, kompletní tiskový arch, červená 20h, pod ZP 91,

DZ - přerušená desetinná čárka, lehká omačkání v rozích, v archách

řídký výskyt, zk. Vrba

1 000846 XX19.123158

151 N, OR, obtisk , nezoubkovaná, pravý horní roh, DV - bílé ruce,

červená 20 h, zk. Gilbert, Karásek - krásný kus 
3 000847 XX19.102312

152 A, PA (100), OR, kompletní tiskový arch, hnědá 25h, pod ZP 92, DZ

- přerušená desetinná čárka, lehká omačkání v rozích, v archách řídký

výskyt, zk. Vrba

1 000848 XX19.123179

152 N, OR, obtisk, nezoubkovaná, hnědá 25 h, zk. Mrňák 700849 XX19.120969

153 N, OR, nezoubkovaná, krajová s počítadlem, fialová 30 h, zk.

Stupka
700850 XX19.120971

154 C, 40 h hnědá typ I, krajová známka, Ležmý hřeben - zkoušeno

Vrba 
1 000851 X19.123237

154 N, typ II,  OR, krajová, nezoubkovaná, hnědá 40 h zk. Gilbert, 

světlý odstín
200852 XX19.102327

154 N, typ II, krajový 4 blok s počítadly, hnědá 40 h 500853 XX19.85255

154 TBb, široké protichůdné meziarší, hnědá 40 h 200854 XX19.120957

154 TBb ; 40 hnědá nezoubkovaná široká protichůdná dvojice ze šesti

známek, silnější papír bez lepu - druhá strana pro tisk telegramů -

mimořádně vzácný kus - zkoušeno  Vrba 

18 000855 (x)19.122319

155 A, 50 h červená, 4blok, veliký barevný kroužek 500856 X19.123236

155 A, 50 h červená, veliký barevný kroužek 400857 X19.123234

155, složka, červená 50 h, zk. Stupka, hledané 200858 XX19.102343
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ČSR I/Osvobozená republika/Základní Známky 

155 N, OR, nezoubkovaná, červená 50 h, dvl  zk. Gilbert 400859 XX19.102322

155, OR, dvojitý tisk , červená 50 h, zk. Stupka 600860 XX19.102308

155 TV 2, OR, červená 50 h s tiskovou vadou "postava bez hlavy",

dokonalý exemplář s čistým razítkem v rohu.  zkoušeno, Gilbert,

Karásek Vrba a atest Vrba, vzácná a hledaná známka

70 000861 ražené 19.121008

156 A, OR, DV - vajíčko v pase, zelená 50 h 800862 XX19.120572

156 A, OR, pravá dolní rohová dvoupáska, s počítadlem a ochranným

rámem, DZ - číslice "10" v ochranném rámu,  zelená 50 h
1 000863 XX19.108694

156 A, OR, pravý dolní rohový 4 blok s počítadly a ochranným rámem,

DZ - číslice "7" v ochranném rámu,  zelená 50 h
1 000864 X19.108691

156 A, rohová s  ochranným rámem a DČ 24, pod ZP 91, zelená 50 h (k

12)
250865 X19.96124

156 B, OR, rohová s ochranným rámem, řz 13 3/4, zelená 50h, zk.

Gilbert
600866 XX19.123326

156 N, OR, nezoubkovaná, zelená 50 h, zk. Gilbert, vzácná a hledaná

známka
4 000867 XX19.102321

156 TBb, široké, protichůdné meziarší, zelená 50 h, vryp v ochrané liště 2 000868 X19.119414

157 A, OR, obtisk ,  levý dolní rohový 4 blok s počítadly bez ochranného

rámu, DZ - 2 x přerušená desetinná čárka u počítadla "12" , modrá 60 h
500869 XX19.108670

157 A, OR, pravý dolní rohový 4 blok s počítadly bez ochranného rámu,

modrá 60 h
200870 XX19.108667

157 A, OR, svislá rohová dvoupáska s ochranným rámem a DZ -

obrácená "4" v rámu + tiskárenské značky - vrypy rámu, modrá 60 h,

nálepka na okraji mimo známky

300871 XX19.108672

157 A, rohová s  DČ 24, pod ZP 100, modrá 60 h (k 3) 200872 XX19.96133

157 A, rohová s  DČ 24, pod ZP 100, modrá 60 h (k 4) 200873 XX19.96134

157 C, 60 h modrá s DV 6 prstů, ZP 75/ TD 6, zkoušeno Káňa 2 200874 X19.122854

157 N, OR, nezoubkovaná, modrá 60 h 600875 XX19.120973

157 TBb, široké protichůdné meziarší, modrá 60 h 400876 XX19.120956

157, TBa + TBb, kompletní arch s tete-beche, modrá 60 h, lehce

omačkané rohy a okraje,  v tomto provedení velmi vzácné, zk. Vrba
12 000877 XX19.123157

158 N, OR, nezoubkovaná, hnědá 100 h 600878 XX19.120974

158 A, OR, DVV - bílé ruce, hnědá 100 h 200879 XX19.120566

158 B, OR, řz 13 3/4, hnědá 100h, zk. Karásek 700880 XX19.123327

158 F, oběžník ředitelství pošt a telegrafů v Brně o výskytu padělků , 1 K

hnědá s vylepenou známkou tohoto padělku, krásný doklad
700881 19.116939

159 A, OR, pravý dolní rohový 4 blok s počítadly a ochranným rámem,

DZ - jeden vryp v rámu, 4 blok obsahuje všechny 3 typy, červená 150 h,

hledané

2 400882 XX19.108663

159 B, OR, řz 13 3/4, typ III, červená 150h, zk. Gilbert 2 600883 XX19.123362

160 N, OR, nezoubkovaná, oranžová 185 h, zk. Stupka 600884 XX19.120975

161, OR, dvojitý tisk , šedozelená 250 h, zk. Karásek, u této hodnoty

vzácné
800885 XX19.102306

161 N, OR, nezoubkovaná, šedozelená 250 h 600886 XX19.120976

2 ks  R dopisů se známkami emise OR 200887 19.106031

ČSR I/Hospodářství a věda 1920/Základní známky

164 - 169, HaV, odstíny, kompletní řada 600888 X19.118774

164 N - 169 N, 100 h - 600h, kompletní série obsahující velice hledaný

167 N typ II , dřívko v papíru 
5 000889 X/XX19.122852

167 ST, 400 h hnědá, dvoupáska se spojenými typy II + I, zkoušeno

Karásek
1 000890 XX19.123249

167 ST, krajový 4 blok, hnědá 400 h - spojené typy vodorovně ! Typ II +

Typ II - luxusní , vzácný kus ! 
10 000891 XX19.68601

167 ST ZT, černotisk, svislá dvoupáska se spojenými typy II+I, 400 h,

zk. Mrňák, Karásek a atest Káňa, vzácné
5 000892 (x)19.101260

168 N, HaV, nezoubkovaný 4 blok, zelená 500 h 5 000893 X/XX19.111079
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ČSR I/Hospodářství a věda 1920/Základní známky

168 N, nezoubkovaný krajový 6-ti blok + 1/2 další řady s dalším tiskem

6-ti bloku 169 N, fialová 600 h, zajímavé, ojedniělé provedení 
4 000894 X/XX19.122622

169 N, Hav, nezoubkovaný 4blok, fialová 600 h 5 000895 XX19.122605

169 B, HaV, krajová, fialová 600h, zk. Tribuna, Mrňák, Pittermann,

nálepka na okraji mimo známku, hledané
8 000896 XX19.102109

HaV 1923, Holubice, OR + další emise, sklad ražených známek ze

zahraničí, na deskách A4 - nepřebrané 
100897 ražené 19.115596

ČSR I/Hospodářství a věda 1920/Zkusmé tisky

165 ZT, 200 fialová hlubotisk s třemi okraji, zoubkovaný kus 1 200898 X19.123244

165 ZT, 200 modrá,  hlubotisk,  zoubkovaný kus, zkoušeno Karásek 1 000899 X19.123246

165 , 300 h červená, dvoupáska se silně posunutou perforací, u levé

známky dvojitá
1 000900 X19.123248

ČSR I/Husita/Husita

162 - 3 ZT, Husita, sestava zkusmých tisků, zajímavé 1 200901 X19.121809

162 ZT, Husita, fialová 80 h, zk. Beneš 200902 XX19.120948

162 ZT, Husita, okrově žlutá 80 h, zk. Karásek 200903 XX19.120949

163 ZT, Husita, červená 90 h 200904 XX19.120955

163 ZT, Husita, zelená 90 h, zk. Stupka 200905 XX19.120951

163 ZT, 4 blok, žlutá 90 h, zk. Gi 600906 XX19.97605

162 - 3, Husita, PA (100), kompletní 100ks archy, 80 h fialová bez DČ,

90 h černá, DČ 1, lehká povolení v perforaci na okrajích
2 000907 XX19.121245

162, 80 h fialová, krajový kus, velká skvrna tiskové barvy 300908 X19.123238

162, 80 h fialová,rohový kus s DZ - bez označení 300909 X19.123239

162, 80 h fialová,rohový kus s DZ 2 600910 X19.123241

162, Husita, rohový 4 blok s DČ - 4, fialová 80 h, zk. Vrba, 800911 XX19.107716

163, 90 h černá, rohová dvoupáska s DZ 2, lom - kompletní obtisk 400912 XX19.123242

ČSR I/Červený kříž/Zkusmé tisky

172 ST, 125 h modrá, dvoupáska se spojenými typy 400913 XX19.123252

172 ST, 6-ti blok se spojeným typem I+II 200914 ražené 19.121731

171, 60 h zelená, silně posunutý přetisk 300915 XX19.123253

170 - 171 N, Červený kříž, nezoubkovaná řada 40h + 60h, zk.

Gilbert,Vrba
1 000916 XX19.121934

170 Nc - 171 Nc, 40 h + 60 h červený kříž na výstřižku 200917 ražené 19.121732

ZT, Červený kříž, Hradčany, přetisk A, červený, světle zelená 5 h , zk.

Karásek
500918 XX19.102382

ZT Hradčany, Červený kříž, vodorovná dvoupáska s přítiskem "C" pouze

na jedné známce, světle zelená 5 h, zk. Gilbert, hezké
600919 XX19.119286

ZT, Červený kříž, přetisk"C" na 4bloku Hradčany . žlutá 40 h, ohyb v

rohu
2 000920 X/XX19.122607

ZT, Červený kříž, Hradčany, přetisk A, dvojitý , červený, žlutooranžová

60 h , zk. Stupka
1 000921 XX19.102385

ZT Hradčany, 60 h žlutooranžová, přetisk C 500922 X19.99724

ZT, Červený kříž, TGM, typ I, přetisk červený, zk. Gilbert, Karásek 2 000923 XX19.102389

172 ZT, typ I, přítisk D, černý, TGM, 125 h modrá, hledané 2 400924 XX19.80170

ZT přetisku C, na známce DL 2, 10 h olivovoá 500925 XX19.123251

ZT, Červený kříž, přetisk A na dvoupásce doplatní 10 h, hnědoolivová,

zk. Vrba
700926 X/XX19.121437

ZT, přetisk A + C, 4 bloky, papír křídový, černotisky, v blocích vzácné 3 000927 (x)19.69515

ZT, Červený kříž, OR, přetisk  A, červený, převrácený ,  hnědá 40 h 1 000928 XX19.102394

ZT, Červený kříž, OR, přetisk  A, černý, hnědá 40 h 600929 XX19.102392

40 h hnědá Osvobozená republika s červeným přítiskem C, 500930 X19.122853

ZT OR, hnědá 40 h,  přetisk C, převrácený , zk. Gilbert 700931 XX19.99731
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ČSR I/Červený kříž/Zkusmé tisky

ZT, Červený kříž, OR, přetisk  C, černý, hnědá 40 h,  zk. Gilbert 600932 XX19.102391

ZT OR, modrá 60 h,  přetisk A 400933 X19.99729

ZT OR, přetisk A, převrácený, červený, modrá 60 h, zk. Stu, vrása,

krajová s počítadlem
600934 XX19.95997

ZT, Červený kříž, OR, přetisk A, černý, vráska -  modrá 60 h 600935 XX19.102398

ZT, Červený kříž, OR, přetisk C, červený, modrá 60 h, zk. Gilbert 500936 XX19.102400

ČSR I/Hospodářství a věda 1923

173 A typ III, 100 h červená ŘZ 13 3/4, zkoušeno Gilbert 800937 XX19.122511

173 A, typ III, HaV, krajová s DČ 1, červená 100 h 2 000938 X19.122618

173 B typ II, 100 h červená HZ 3 3/4 : 13 1/2, retuš číslice, zkoušeno

Karásek
500939 ražené 19.123256

174 A, typ II, HaV, krajová s částečným obtiskem, modrá 200 h, zk.

Beneš
500940 XX19.118613

174 A, typ III, HaV, rohová, ZP 100, modrá 200 h, zk. Gilbert, Karásek 600941 X19.123126

174 B, typ II, HaV, modrá 200 h 400942 X19.118614

174 B, ZT, typ II, papír kartonový, krajová, modrá 200 h 300943 (x)19.121024

174 B typ III, 200 h modrá HZ 3 3/4 : 13 1/2, zkoušeno Gilbert 2 400944 XX19.123254

175 A, typ I, HaV, řz 13 3/4, fialová 300 h, zk. Gilbert 400945 XX19.120941

175 A, HaV, typ II, řz 13 3/4, fialová 300 h, zk. Gilbert,  hledaná známka 2 600946 X19.118226

175 A, typ III, HaV, řz 13 3/4, fialová 300 h, zk. Karásek, krajová s

ochrannou lištou
3 000947 XX19.120943

175 B, HaV, typ II, hz 13 3/4:13 1/2, fialová 300 h, zk. Gilbert, vzácná a

hledaná známka v dobré kvaliě
5 000948 X19.118225

R dopis z Proseče, (přední strana) 26/IV/2.. s pestrou frankaturou emisí

OR a HaV, včetně dvoupásky 173 B, typ II s DČ - 2, vzácné
600949 19.119576

ČSR I/Masaryk 1923 - 1925/Jubilejní, Kongres, Slet

176 - 9, Jubilejní, kompletní řada, 1 x rohová 400950 XX19.118760

176 - 9, P 5 - 8,  Jubilejní, kompletní sestava průsvitek 800951 X19.118771

176, P 7, Jubilejní, TGM, rohová s DČ - II, červená 100 h 600952 XX19.96099

179, 300h P7 - kartónový papír, zkoušeno Vrba 500953 XX19.122844

180 - 2, P 5 - 8, Olympijský kongres, kompletní sestava všech průsvitek,

těžko sestavitelný komplet v této kvalitě, různí znalci
8 000954 XX19.85097

180 - 2, P 6,7,7, Olympijský konges, zk. Gilbert 500955 X19.121983

183 - 6, P 5 - 8, Všesokolský slet, kompletní sestava průsvitek, těžko

sestavitelný komlet v této kvalitě,  některé zkoušeny
8 000956 XX19.120331

183 - 6, P 6,7,6,5,  Všesokolský slet, oprava lepu 500957 X19.121985

183 - 6, P 6,7,6,5,  Všesokolský slet, zk. Gilbert 1 600958 XX19.121984

183 - 6, Všesokolský slet, kompletní řada, nálepka pouze u 100 h

červená, 1 x rohová, zk. Gilbert
1 000959 X/XX19.118759

184, P 7, Všesokolský slet, VV - posun monogramu, červená 100 h 200960 X19.119271

185, 200 h Slet, silně posnutý přetisk 800961 X19.123257

186, P 5 - 8, Všesokolský slet, hnědá 300 h 1 000962 ražené 19.119288

186, P 8, Všesokolský slet, hnědá 300 h,  s dekovou vadu, práskal

deska v rohu, zk. Gilbert
3 000963 XX19.122628

ČSR I/Masaryk 1923 - 1925/Neotypie

187 - 9 B, P 1 - 4, TGM, neotypei, hz 13 3/4:13 1/2, kompletní sestava

průsvitek, některé zkoušeny
1 200964 XX19.120328

187 ZT, papír růžový, nezoubkovaná, oranžová 40 h, zk. Pittermann,

papír s lepem
500965 XX19.120935

187 A, P 3, neotypie, TGM, rohová s  části DZ 9/ IV , oranžová 40 h 400966 X19.119290

187 Ax, P 2, pergamen, neotypie, TGM, levý dolní rohový 4blok bez DČ,

oranžová 40 h, zk. Gilbert
1 200967 XX19.119560
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ČSR I/Masaryk 1923 - 1925/Neotypie

187 Ax, P 3, papír pergamenový, neotypie, TGM, oranžová 40 h, zk.

Pittermann
300968 XX19.120934

188 N, P 4, neotypie, TGM, nezoubkovaná 50 h, zkoušeno, Beneš, Vrba

- velmi vzácné a hledané
6 000969 (x)19.113264

188 A, P 2, neotypie, TGM, rohová s DČ  20/VII, zelená 50 h 600970 XX19.96071

188 A, P 2, neotypie, TGM, rohová s DČ 14 4 26, zelená 50 h 400971 XX19.96066

188 A, P 3, TGM, neotypie, zelená 50 h, rohová s DČ II B I 26 , zk. Vrba 500972 X19.105113

188 A, P1, neotypie, TGM, rohová dvoupáska s DČ- A 22/12 25, zelená

50 h
600973 X/XX19.102421

188 A, P1, neotypie, TGM, rohová známka s DČ- 3 A I 265, zelená 50 h,

zk. Gilbert
600974 XX19.102424

188 B, 50 h zelená P4, obtisk 300975 XX19.121161

189 A, P2, neotypie, TGM, rohová známka s DČ- 25/VIII, fialová 60 h 600976 X19.102425

189 A, P 4, neotypie, TGM, rohová s DZ 21/10 , fialová 60 h, zk. Gilbert,

hledaná známka
2 000977 XX19.119291

ČSR I/Masaryk 1923 - 1925/Rytina

190 - 193, P 5 - 8, typ I, TGM, kompletní sestava průsvitek, některé

zkoušeny
2 000978 XX19.120324

190 A  - 193 A, P 1 - 4, TGM, kompletní sestava svislých průsvitek,

většina známek zkoušeno Vrba 
2 600979 ražené 19.122846

190 B, 1 Koruna červená typ I - široký formát, P5,  levý rohový kus s Dč 

14.5.16/ VIII 
600980 ražené 19.123012

190 B, 1 Koruna červená typ I - široký formát, P8,  levý rohový kus s Dč

15.I.
600981 ražené 19.123014

190 B, 1 Koruna červená typ I - široký formát, dvoupáska   levý rohový

kus s části  Dč 18 - I- 13/ IV 
600982 ražené 19.122995

190 B, 1 Koruna červená typ I - široký formát,dvoupáska  levý rohový

kus s Dč 20-II-20/IX
600983 ražené 19.123017

190 B, 1 Koruna červená typ I - široký formát, P5,  levý rohový kus s Dč

31-II-2/I.
600984 ražené 19.123022

190 B, 1 Koruna červená typ I - široký formát, P5,  levý rohový kus s Dč

33-II-23/I.
600985 ražené 19.123023

190 B, 1 Koruna červená typ I - široký formát, P7,  levý rohový kus s Dč

35 II-16/ II, zkoušeno Šablatúra
600986 ražené 19.123025

190 B, P 6, typ I, TGM, rohová s DZ, červená 1 Kč, zk. Gilbert 800987 XX19.119280

190 B, P 8, typ I, TGM, rohová s DZ 13. II, červená 1 Kč, zk. Gilbert 800988 X19.119278

190 I - 193 I, 1 Kč - 5 Kč základní kompletní, vodorovná průsvitka, 1 x

zkoušeno 
400989 XX19.121687

190 I A, P 1, typ I, TGM, červená 1 Kč, zk. Tribuna, Gilbert, Mrňák,

Hirsch
4 000990 XX19.96055

190 I A, P 2, typ I, TGM, červená 1 Kč, zk. Karásek, Mahr 3 000991 X19.96053

190 Typ III P 6, zkoušeno Gilbert, krajový kus vodorovná průsvitka 300992 XX19.121664

190 Typ III P 8, zkoušeno Gilbert,  vodorovná průsvitka 200993 XX19.121667

191 B, 2 Koruna modrá typ I - široký formát, pravý rohový kus s Dč 18.II. 700994 ražené 19.122999

191 B, 2 Koruna modrá typ I - široký formát, P 6, levý rohový kus s Dč

22.II.
700995 ražené 19.123000

191 B, 2 Koruna modrá typ I - široký formát, levý rohový kus s Dč 41.I. 700996 ražené 19.123002

191 B, 2 Koruna modrá typ I - široký formát,  levý rohový kus s Dč 45.I. 700997 ražené 19.123004

192 B, 3 Koruna hnědá  typ I - široký formát, P8,  levý rohový kus s Dč

trámek 13.I., zkoušeno Gilbert 
900998 ražené 19.123010

193 A, P 1, typ I, TGM, zelená 5 Kč, zk. Gilbert 250999 XX19.120929

193 A, P 1, TYP , TGM, levý horní rohový 4 blok, zelená 5 Kč, zk. Vrba 6001000 XX19.113028

193 A, P 3, typ I, TGM, zelená 5 Kč, zk. Gilbert 2501001 XX19.120931

193 A, P 3, TGM, dolní krajový kus s DČ 1, zelená 5 Kč 4001002 X19.122609

193 B, P 6, typ 1, TGM, rohová s DZ, zelená 5 Kč, zk. Gilbert 7001003 XX19.119282

193 I B, P 7 typ I, TGM, rohová sk s DČ 11.-I., zelená 5 Kč 7001004 X19.96062
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ČSR I/Masaryk 1923 - 1925/Rytina

193 B, P 8, TGM, levý dolní rohový 4blok s DČ 16 II - S 15, zelená 5 Kč,

zk. Gilbert
1 0001005 XX19.122608

194  typ II, P7 - ramínko s Dč 19-I- 17/IX 8001006 ražené 19.123013

194, P 5, typ II, TGM, červená 1 Kč 1 4001007 XX19.101951

194, P 7, typ II, TGM, červená 1 Kč, zk. Stupka 2 4001008 XX19.120913

194, P 8, typ II, TGM, červená 1 Kč, zk. Gilbert 1 4001009 X19.101953

195, 2 Kč  modrá, typ II, složka 3501010 ražené 19.123262

195  typ II P3 , rytina 2Kč modrá - svislá průsvitka!  ŘZ 13 3/4, průsvitka

P3,  4-blok . Téměř nevyskytující se samostatná známka, je známa  

pouze v několika exemplářích ( cena kurzívou 90 000 Kč), nabízena v

unikátním 4bloku!  Jediný známý kus, čištěné skvrny,  jinak dobrá

kvalita, lehké otisky razítek. zkoušeno Karasek, Vrba, Beneš + Atesty

Karásek, Vrba. Unikátní věc, neopakovatelná nabídka 4blok je unikátní a

patří  mezi nejvzácnější československé rarity

600 0001011 ražené 19.123537

195, P 5, typ II, TGM, rohová s DČ, modrá 2 Kč,  okraj s bordurou 4001012 XX19.105121

195, P 6, typ II, TGM, modrá 2 Kč 2001013 XX19.120916

195, P 8, typ II, TGM, modrá 2 Kč 2001014 XX19.120918

196, P 5, typ II, TGM, hnědá 3 Kč, zk. Stupka 7001015 X19.120919

196, P 6, typ II, TGM, rohová s DZ, hnědá 3 Kč, zk. Gilbert 9001016 X19.119293

196, P 7, typ II, TGM, hnědá 3 Kč 3501017 XX19.120921

196, P 8, typ II, TGM, rohová s D II - 11/ VI.Č, hnědá 3 Kč 6001018 XX19.105124

197, P 5, typ III, TGM, červená 1 Kč, zk. Gilbert 2501019 XX19.120906

197, P 6, typ III, TGM, rohová s DZ, červená 1 Kč, zk. Gilbert, okraj s

bordurou
1 0001020 XX19.119279

198, P 5, typ III, TGM, hnědá 3 Kč 3501021 XX19.120907

198, P 7, typ III, TGM, hnědá 3 Kč 3501022 XX19.120909

198, P 8, typ III, TGM, rohová s DČ 4, hnědá 3 Kč, okraj s bordurou, zk.

Gilbert
7001023 XX19.105127

198, 3 Koruna hnědá  typ III - široký formát, P8,  levý rohový kus s Dč

III. 24/VI.
8001024 ražené 19.123011

199 y, dvoupáska s okrajem bez tisku, ZP 91/92 - řz 9 3/4 průsvitka P5 ,

specialisty hledané! 
1 0001025 XX19.123018

199, P 8, typ IV, TGM, červená 1 Kč, zk. Gilbert 1 0001026 XX19.120897

199x, P 7, typ IV, bez pruhů, TGM, červená 1 Kč 2001027 XX19.120899

199y, P 5, typ IV,s pruhy v lepu, TGM, červená 1 Kč, zk. Vrba 3001028 XX19.107860

199y, P 7, typ IV, s pruhy, TGM, červená 1 Kč, zk. Gilbert, vzácná

známka v dobré kvalitě
4 0001029 X19.120898

200, P 5, typ V, TGM, krajová,  červená 1 Kč 3501030 XX19.102417

200, P 6, typ V, TGM, červená 1 Kč, dvl,  zk. Pofis 2001031 XX19.120896

200, P 7, typ V, TGM, rohová s DČ - 9, červená 1 Kč, zk. Gilbert 3501032 XX19.102408

200, P 8, typ V, TGM, rohová s DZ, červená 1 Kč 3001033 X19.119281

201, P 5, typ VI, TGM, červená 1 Kč, zk. Gilbert 2501034 XX19.120893

202 typ VI, bez průsvitky, TGM, červená 1 Kč, zk. Stupka 2501035 XX19.120889

204, P 7, typ II, krajová, TGM, zelená 50 h, zk. Mrňák, vzácná a hledaná

známka v dobré kvalitě
4 0001036 X19.101954

206, 50 h zelená bez průsvitky, rohový kus s DZ 4A, rozmazaná tisková

barva
5001037 XX19.123263

ČSR I/Krajinky 1926/Hrady, krajiny, města

209 - 15, hrady,krajiny,města, kompletní sestava průsvitek, hledané 1 7001038 XX19.120325

209 A, P 6, svitková, Karlštejn, oranžová 20 h, zk. Gilbert, hledané 8001039 X19.118248

216 - 20,223, hrady,krajiny,města, kompletní sestava bez pruhů + 215,

hledané
1 6001040 XX19.120326

217 - 224, hrady,krajiny,města, sestava rohových známek s DČ 3 4001041 XX19.120296
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ČSR I/Krajinky 1926/Hrady, krajiny, města

220, lep bez pruhů, Strahov, rohová s DČ 1A, v růžku černá nečistota,

fialová 1,20 Kč
4001042 XX19.120885

209 - 257,ex, města a krajiny,hrady, převážně svěží sestava, vysoký

katalog, včetně deskových čísel
1 0001043 X/XX19.123104

211, 40 h průsvitka P6, rohové 4bloky s Dč 2 + 2A 2001044 X/XX19.122499

218, 40 h bez průsvitky, rohové 4bloky s Dč 2 + 2A 2001045 X/XX19.122498

ČSR I/Krajinky 1926/Praha, Tatry 

225 - 8, P 5 - 8, 226 typ I + II, Praha Tatry, kompletní řada průsvitek,

některé zkoušeny
3 4001046 XX19.120323

225, 2 Koruna Praha, krajová se složkou, zkoušeno Gilbert 3501047 X19.123266

225, P 5, rohový 4 blok s DČ 1, modrá 2 Kč 3501048 XX19.105219

225, P 7,  rohová s DČ 3, modrá 2 Kč, zk. Vrba, okraj s bordurou 2501049 XX19.112359

225, P 7, rohová s DČ 4, modrá 2 Kč, dvojitá perforace na spodním

okraji, hledané
1 4001050 X19.105233

225a, P 5, Praha,Tatry, ultramarin 2 Kč, zk. Stupka 5001051 XX19.120868

225 a, P 6, ultramarin, rohová s DČ 1 , modrá 2 Kč, zk. Gilbert, Karásek

hledané
7001052 XX19.105238

225a, P 8, Praha,Tatry, ultramarin 2 Kč 5001053 XX19.120871

225x, P 5, Praha,Tatry, papír pergamenový, modrá 2 Kč, zk. Gilbert 4001054 XX19.120872

225x, P 8, Praha,Tatry, papír pergamenový, modrá 2 Kč 4001055 XX19.120875

225 x, P 8, papír pergamenový, rohová s DČ 3 , modrá 2 Kč, zk.

Karásek, bordura na okraji,  hledané
1 0001056 XX19.105241

226, typ II, P 7, rohová s DČ 3, červená 3 Kč, zk. Vrba 2501057 XX19.112372

226x, P 5, Praha,Tatry, papír pergamenový, červená 3 Kč, zk. Karásek 8001058 XX19.120876

226x, P 6, typ I, papír pergamenový,  rohová s DČ 1 , červená 3 Kč, zk.

Gilbert, hledané
1 4001059 XX19.105249

226x, P 7, Praha,Tatry, papír pergamenový, červená 3 Kč, zk. Karásek 6001060 XX19.120878

226x, P 8, Praha,Tatry, papír pergamenový, červená 3 Kč, zk. Stupka 6001061 XX19.120879

227, P 6, rohová s DČ 1 , fialová 4 Kč, bordura na okraji 4501062 XX19.105256

227, P 7, Praha, Tatry, rohová s DČ 1, fialová 4 Kč, okraj s bordurou 5001063 XX19.118498

228, P 5, rohová s DČ 1 , zelená 5 Kč 5001064 X19.105263

229, Praha,Tatry, rohová s DČ 5, bordura na okraji, modrá 2 Kč, výrobní

vynechávka lepu
2001065 XX19.118420

229, rohová s DČ 4, modrá 2 Kč, zk. Vrba, bordura na okraji 2001066 XX19.112350

229, rohová s DČ 5, modrá 2 Kč, zk. Vrba, bordura na okraji 2001067 XX19.112351

229, rohová s DČ 6, modrá 2 Kč, zk. Vrba 2001068 XX19.112354

230, 3  Koruna Praha - bez průsvitky, složka, zkoušeno Gilbert 3501069 X19.123265

230, krajová s dvojitou perforací na spodním okraji, červená 3 K 4001070 XX19.121880

230, rohová s DČ 3, červená 3 Kč, zk. Vrba 3001071 XX19.112355

230, typ II, krajový 4 blok s dvojitou perforací ! na spodním okraji,

přeloženo v perforaci na středu -  červená 3 Kč, zajímavé a hledané
2 0001072 XX19.91083

231, rohová s DČ 1, fialová 4 Kč, zk.Pofis, Vrba, bordura na okraji 6001073 XX19.112348

232,  rohová s DČ 1, zelená 5 Kč, zk. Vrba 5001074 XX19.112368

ČSR I/Ostatní známky/Známky

236, 60 h Jubilejní, složka, zkoušeno Karásek 4001075 X19.123268

239, Brno, výročí vzniku ČSR, otisk rytiny na kousku papíru, zelená 2Kč,

zk. Vrba, hledané
4 5001076 (x)19.101241

241, TGM, výročí vzniku ČSR, otisk rytiny na kousku papíru, hnědá 3

Kč, zk. Vrba, hledané
4 5001077 (x)19.101239

ZT, státní znak, 80 h, papír křídový v barvě červené a modré, 1 x zk.

Káňa
1 0001078 (x)19.119332

249 - 53x, ex, papír průsvitný, znak, kompletní, 2 x zkoušeno 9001079 XX19.120410

249x,250x, papír průsvitný, znak, 4bloky 2001080 XX19.120295
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250 A, státní znak, svitkové známky s částí  DČ 2 + 2 A, červená 20 h 2001081 XX19.118234

252 x, papír průsvitný, znak, fialová 30 h, rohová s DČ 1A, zkoušeno

Vrba
1 6001082 XX19.113327

252, 30 h Znak, rohová dvoupáska s rozmazanou tiskovou barvou 4001083 XX19.123269

252, PA, státní znak, kompletní arch, DČ 2A, fialová 30 h 2001084 XX19.121699

254 - 6 ZT, Města, sestava zkusmých tisků, známky + 4 bloky 3001085 (x)19.108953

254 - 7,254a,257a města, krajiny, kompletní řada s odstíny 9001086 XX19.120409

256 ZT, města,kompletní na poloviny rozdělený krajový 20-ti pás, zelená

5 Kč,  na okraji bordura a otisky šroubů, zajímavé
1 5001087 (x)19.122904

256, města a krajiny, otisk rytiny na kousku papíru, modrá 5 Kč3 Kč, zk.

Vrba, hledané
4 0001088 (x)19.101240

258 - 60, TGM, rohové s DČ kompletní sestava bez 60 h 2 a 2A, a 160A

- DZ 2, hezké a obtížně sestavitelné
8001089 XX19.120188

259, TGM, rohová s DČ 2, fialová 60 h 1 4001090 XX19.118245

267, 5 Kč Český Krumlov, rohový 4blok s DZ 1A, dvojitá moletáž 1 2001091 XX19.123270

268 - 71, Tyrš, rohová řada s DČ 1, okraj široký 5001092 XX19.123092

268 - 271 Tyrš, rohové 4bloky s Dč 1A, 273 - 274 Nitra zelená a červená

6-ti bloky, 265- 267 Hrady krajové dvoupásky 
1 0001093 X/XX19.122885

272a, lep bez pruhů, Tyrš, krajová, fialová 60 h 2001094 X19.120552

273 - 4, Nitra, rohové 4 bloky s DČ 1A 6001095 XX19.120307

273 Ms, Nitra, dvouznámkové, svislé meziarší, zelená 50h 6 0001096 XX19.123095

273 Ms, 50 h zelená Nitra- 4známková, zkoušeno Mrňák. 4-známkových

Niter malý výskyt
9 0001097 X19.122310

275a, lep bez pruhů, Smetana, krajová, zelená 50 h 2001098 XX19.120883

275 a) lep bez pruhů, 50 h zelená Smetana, rohový 4blok s Dč 3,

nálepka pouze na jedné horní známce 
5001099 XX19.122847

276 - 9, branná moc, rohové s DČ 1 a 1A ( 1 x lom) 4501100 XX19.118607

279a, lep bez pruhů, branná moc, hnědá 3 Kč 4001101 XX19.120881

276 a + 279 a, obě známky známky lep bez pruhů 3001102 XX19.122837

280a, Dvořák, lep bez pruhů, rohový 4 blok s DČ 1, hledané 8001103 XX19.120401

281 - 2 K, KDM, kupóny levé 4001104 XX19.120421

281 - 2 K, KDM, kupóny levé a pravé 1 0001105 (x)19.121968

281 - 2, KDM, dolní rohové 4bloky s kupóny vlevo a DZ 1 a 1A 8001106 XX19.120189

283 - 4 A, KDM, známky z aršíku, formát úzký, 30x17,2 mm, zk. Gilbert,

Karásek
6001107 XX19.120419

283 - 4, KDM, třípásky s částí textu 1 0001108 (x)19.121965

283 - 284 , Aršíky KDM, 1 Kč + 2 Kč, lehce zkrácené rozměry. Aršíky

mají stopy po nálepkách a vady papíru. 
9 0001109 (x)19.122291

283 A - 284 A, Aršíky KDM, oba úzký formát, rozměry aršílů 174 mm x

284  mm, dobrý stav,  včetně 2 x originální destičky, zkoušeno Gilbert,

Mrňák 

20 0001110 (x)19.122876

285 - 8, TGM, dolní rohové kusy s kupóny vlevo a vpravo, s DZ 1 a 1A,

(50 h a 1 Kč jen vlevo)
6001111 XX19.120193

285a, lep bez pruhů, TGM, zelená 50 h 2001112 XX19.120924

286 - 302, ex, hrady a osobnosti, sestava, vyšší katalog, včetně

deskových čísel
5001113 X/XX19.123106

287 - 8, TGM. rohové horní 4bloky, L + P s kupónem 1 0001114 X/XX19.120225

288 ZT, TGM, otisk rytiny na lístku papíru, hnědá 3 Kč, zk. Vrba 2 8001115 (x)19.119900

289 - 90 K, Arras, dolní rohové 4 bloky s kupónem dolním 3501116 XX19.120315

289 - 90 K, Arras, horní rohové 4 bloky s kupónem horním 2 0001117 XX19.120316

289 - 90, Arras,  dolní rohové 4 bloky a pásky s kupóny a s DZ 1 a 1A,

hezké
7001118 XX19.120195

292 - 4 Ms, Cyril a Metoděj, rohové známky 4-bloky, s DČ 1 a 1A 3501119 XX19.120201

292 - 4 Ms, Cyril a Metoděj, svilá čtyřznámková meziarší s DZ 1 1 2001120 XX19.120199
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295 - 7, Dětem, rohové 4bloky horní L + P s kupónem 9001121 XX19.120222

298 - 9, Mácha, rohové 4 bloky s DČ 1 a 1A 1801122 XX19.120219

298 - 9, Mácha, rohové 4bloky horní a kupóny L + P 2001123 XX19.120221

302, 60 H Štefánik, třípáska s složkou, zkoušeno Karásek 5001124 (x)19.123271

304 - 10 Ms, svislá řezaná meziarší 2501125 XX19.118603

304 - 10 Ms, krajiny, hrady, města, svislá krajová meziarší trhaná s DČ

1, (1,20 - 3,50 Kč)
4001126 XX19.120210

304 - 10 Ms, krajiny, hrady, města, svislá krajová meziarší trhaná s DČ

1A, (1,20 - 3,50 Kč)
4001127 XX19.120211

304 - 10 Ms, krajiny, hrady, města, meziarší řezaná, 4 x v bloku s

pravým okrajem, hezké
1 2001128 XX19.110460

304 - 10, krajiny, hrady, města, rohové 4bloky  s DČ 1, okraj široký (1,20

- 3,50 Kč)
2501129 XX19.120203

304 - 10, krajiny, hrady, města, rohové 4bloky  s DČ 1, okraj úzký (1,20 -

3,50 Kč)
2501130 XX19.120207

304 - 10, krajiny, hrady, města, rohové 4bloky  s DČ 1A, okraj široký

(1,20 - 3,50 Kč)
2501131 XX19.120205

304 - 10, krajiny, hrady, města, rohové 4bloky  s DČ 1A, okraj ůzký (1,20

- 3,50 Kč)
2501132 XX19.120206

306 ZT, Kutná Hora, otisk rytiny na kouku papíru v barvě tm. fialové 2 2001133 (x)19.80705

306 ZT, Kutná Hora, otisk rytiny na kousku papíru v barvě šedočerné 2 2001134 (x)19.80104

311 - 13, krajiny, hrady, města, rohové 4bloky  s DČ 1, 1A (4-10 Kč) ( u

10 Kč dvě skvrnky) 
3501135 XX19.120209

314, typ II, Beneš, přetisk "Liečebný fond" 5001136 XX19.119346

315 - 17, Dětem, rohové 4 bloky 1 0001137 XX19.120237

318 - 19 ZT, Zborov, otisk rytiny na lístku papíru, v barvě tmavě

hnědočervené, zk. Vrba, 
4 0001138 (x)19.109809

318 - 19, Zborov, rohové 4bloky, kupón L + P 2001139 XX19.120238

320 - 1, Ms,  Malá dohoda, řada + svislá meziarší + společná vydámí 4001140 XX19.120239

320 ZT, Malá dohoda, otisk rytiny na lístku papíru v paspartě, v barvě

černé, zk. Vrba, podpis Seizinger
2 2001141 (x)19.109811

322, Rytina 1 Kč v původní červené barvě - J.E.Purkyně, zkoušeno Vrba 2 8001142 (x)19.121677

322, Rytina 1937 - J.E.Purkyně, zkoušeno Vrba 1 4001143 (x)19.121678

323 ZT, Purkyně, otisk rytiny na lístku papíru, v barvě červené, zk. Vrba, 2 0001144 (x)19.109810

329 - 330 ZT, Bratislava 37, otisk rytiny na lístku papíru,v barvě

šedočerné, zk. Vrba, z aršíku
5 0001145 (x)19.109812

331 ZT, Zimní sletové sokolské hry, otisk rytiny na lístku papíru,  v barvě

hnědé,  zk. Vrba, 
2 2001146 (x)19.109804

332 ZT, Zimní sletové sokolské hry,  otisk rytiny na lístku papíru,  v

barvě červené,  zk. Vrba, 
2 2001147 (x)19.109805

334 ZT, Dětem, otisk rytiny na lístku papíru,  v barvě šedočerné,  zk.

Vrba, 
2 4001148 (x)19.109807

339 - 41, PA, Fügner, kompletní archy v okrajích povoleno v perforaci,

hodnota 2 Kč pouze polovina archu
2501149 XX19.121700

340 ZT, Fügner, otisk rytiny na lístku papíru, v barvě modré,  zk. Vrba, 1 8001150 (x)19.109808

342 - 343 ZT, Praga 38,  otisky rytin na lístcích papíru, kompletní řada  v

barvě hnědé,  zk. Vrba, 
4 5001151 (x)19.109803

344 - 345 ZT, výstavy Plzeň a Košice, otisk rytiny na lístku papíru,v

barvě červené, zk. Vrba,  kompletní řada v jedné barvě, hezké, 1 x

podpis Seizinger

3 4001152 (x)19.109813

344 ZT, Plzeň, otisk rytiny na kousku papíru v barvě modré 2 4001153 (x)19.80100

344 - 5, 337,315, sestava částí archů, kupóny, meziarší 2001154 XX19.123502

N 1 Kč, nevydaná, 20 let čs. známek, krajová, červená 1 Kč, zk. Vrba 4 0001155 XX19.122627

349 ZT, 20 výročí čs. známky, otisk rytiny, zelená 3 Kč 3 0001156 XX19.122653

350 K, Slovenský sněm, typ I + II, horní a dolní kupóny + známky 2001157 XX19.120336

351 K, Karpatská Ukrajina, levý horní a dolní rohový 4 blok s kupónem,

modrá 3 K
6001158 XX19.120333
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0351, Štefánik, modrá 60 h, zk. Gilbert 6001159 XX19.121977

0351, 60 h modrý Štefánik 7001160 XX19.123272

0351, Štefánik, 4 blok, modrá 60 h 2 6001161 XX19.109289

R dopis z Prahy 3 vyplacený z obou stran pestrou frankaturou výplatních

známek, včetně emise Dětem 1937, ZT 297, zajímavé, různá razítk,

vyfrankované PADĚLKEM,  zasílané tam a zpět

1 2001162 19.119577

ČSR I/Letecké známky/I. letecká Emise 

ZT L 3, otisk štočku 28 Kč, v barvě černé, částečně nevyčištěná deska,

papír křídový, zk. Gilbert
3001163 (x)19.122669

L 3 ZT, letecké, 28Kč/1000h, fialová, papír nahnědlý, zk. Vrba 3001164 (x)19.122667

ZT 14Kč/1000h, letecké, přetisk hnědofialový, zk. Vrba 2 0001165 X19.122668

ZT 24Kč/1000h, přetisk modrý, fialová 1000h, obtisk, zk. Vrba 2 0001166 X19.122665

L1 - L3, sestava leteckých, zkusmé tisky černotisky, zkusmé tisky na

barevném papíře + základní série zoubkovaná a nezoubkovaná

rozříšený o odstíny, část zkoušeno 

4 0001167 X19.122225

L 1 - L 3, letecké, nezoubkované, 2 A - typ II 1 6001168 X19.123344

L 1 - L 3, A,A,B, letecké, L 2 A - typ II 1 6001169 X19.123342

L1 A, letecké, krajová, 14/200 modrá 6001170 X19.106205

L 2, typ I, letecké, dolní krajová, 24Kč/500h hnědá, přeloženo mezi

známkou a počítadlem
8001171 XX19.110976

L 2, typ I, letecké, krajový 4 blok 24Kc/500 h hnědá, zk. Vrba 10 0001172 XX19.121021

L 2 typ I, 24 Kč / 500 hnědá, spirálový typ I - ZP 32/2. Pouze vlastničká

značka, lze zpostředkovat Atest. pěkný střih, hledaný spirálový typ z

druhé tiskové desky

36 0001173 X19.123432

L 2 A, RT, letecké,  rámečkový typ, 24/500 hnědá, ZP 93/I, zk. Mrňák,

Vrba a atest Vrba, vzácná a hledaná známka v luxusním stavu! 
60 0001174 XX19.94265

L 2, příčkový typ, letecké, 24/Kč/500h, hnědá, ZP 15/II. TD, známka s

původním lepem a stopou po nálepce, zkoušena a atest Vrba, hledaná

známka

50 0001175 X19.99866

L 2 B, typ I, letecké, hz 13 3/4 : 13 1/2, 24/500 hnědá 3 4001176 XX19.111247

L 2 B IIap, letecké, podtyp příčky, 24K/500 h, hnědá, ZP 46/II. TD, zk.

Karásek, Vrba a atest Vrba, známka s původním lepem a dvl, v

hřebenovém zoubkování mimořádně vzácné! krásný exemplář

100 0001177 XX19.121005

L 3, letecké, 28Kč/1000h, světle fialová 5001178 X19.122666

L 3, letecké, krajová s počítadlem, 28Kč/1000h fialová, vrása, zk. Hefer 5001179 X19.122662

L 3, tenký papír, letecké, 4blok, 28Kč/1000h, fialová, zk. Gilbert,

Karásek
6 0001180 X/XX19.122602

L 1 PP - L 3 PP, letecké dvoupásky s převrácenými přetisky! luxusní

kvalita, v této podobě a kvalitě může existovat pouze několik exemplářů!

zkoušeno Gilbert, Mrňák 

100 0001181 XX19.122298

ČSR I/Letecké známky/II. letecká emise

L 4- L 6 ; 4- bloky, L 5 - úzké "0" 2 6001182 X/XX19.108811

L 4 Pp, přetisk převrácený, letecké krajová, 50/100 zelená, zk. Mrňák 4 0001183 XX19.99816

L 4 Pd, letecké, 50/100h zelená, přetisk dvojitý. Zkoušeno Gilbert,

Karásek, Vrba a atest Vrba
5 0001184 X19.121833

L 4 PP - L 6 PP, kompletní série s převráceným přetiskem, hledaná

série v dobré kvalitě, zkoušeno Karásek, Pytlíček + Atest Vrba 
25 0001185 X19.121296

L 4 PP, 50 / 100 h krajový 4blok s horním okrajem a převráceným

přetiskem! v této podobě může a kvalite může být pouze několik

exemplářů! Zkoušeno Gilbert, Mrňák + Atest Vrba 

40 0001186 XX19.122299

ČSR I/Letecké známky/III. letecká emise

L 7 ZT, papír růžový, krajový 6-ti blok + 2 x 4 blok, odstíny, zajímavé 5001187 (x)19.114527

L 7 - 15, letecké sestava typů a barev, některé zkoušeny, hezké 1 2001188 XX19.120337

L 7 - L 15, kompletní série ve 4-blocíh, obsahující i něktěré odstíny,

například L 12 a
1 5001189 XX19.123489
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ČSR I/Letecké známky/III. letecká emise

L 7 - 14, A,B,C ex, letecké sestava zoubkování, některé zkoušeny,

hezké
1 2001190 XX19.120338

L8 ZT, Letecké, otisk rytiny známky 1 Kč v barvě hnědé, vodorovně i

šikmo šrafovaná obloha, na lístku papíru, zk. a atest Vrba
10 0001191 (x)19.108439

L 11 ZT, letecké,  otisk rytiny na kousku papíru v barvě hnědé, zk.

Kvasnička
17 0001192 (x)19.98720

L 11b, typ I, letecké, rohový 4 blok s DČ 1, tmavě modrá 4 Kč 1 0001193 XX19.121029

L 11b, typ II, letecké, levý rohový 4 blok, dvl,  tmavě modrá 4 Kč s DČ 3 1 0001194 XX19.109273

L 13, letecké, rohový 4 blok s DČ 1, modrá 10 Kč, hezký sytý odstín 5001195 XX19.121031

L 13a, ultramarin 10 Kč, levý dolní rohový 4 blok s DČ 1, dřívko, zk. Vrba 1 4001196 XX19.109719

L 14 A , 5 Kčs  světle hnědá, drobná oprava po nálepce a perforace,  

ŘZ 12 1/4 - zkoušeno Karásek + Atest Vrba 
60 0001197 X19.122312

L 14 C, letecké, řz 13 3/4:12 1/4, šedomodrá 20 Kč. Zkoušeno Mrňák,

Mahr, Vrba a atest Vrba. Známka s původním lepem, vzácná a hledaná
40 0001198 XX19.121837

L 15, PA (100), letecké, kompletní tiskový arch , fialová 30 h, DZ 1,

lehká omačkaní v rozích 
2001199 XX19.123171

L 15, PA (100), letecké, kompletní tiskový arch , fialová 30 h, DZ 2,

lehká omačkaní v rozích 
2001200 XX19.123172

ČSR I/Spěšné známky

S 1, PA (100), spěšné, kompletní tiskový arch s počítadly, fialová 2 h 4001201 XX19.121727

S 2, PA (100), spěšné, kompletní tiskový arch s počítadly, světle zelená

5h, lehká omačkání v okrajích, otisk hřebíčku na okraji
4001202 XX19.123291

S 2, spěšné, pravá polovina archu s počítadly, světle zelená 5h,

několikrát přeložen mezi známkami
2001203 XX19.123247

S 3N, spěšné, papír bílý, krajová, hnědá 10 h, zk. Vrba 3 6001204 XX19.121238

ČSR I/Novinové/OT/Známky / ZT 

NV 1 - 8, NV 6 - typ I+II, novinové, Sokol v letu sestava včetně

barevných odstínů
3501205 XX19.120340

NV 1 Ms, krajové, přeložené, svislé, čtyřznámkové meziarší, vzdílenost

mez známkami 26,5 mm,  novinové, Sokol v letu, zelená 2 h
2 0001206 X19.121952

NV 1 PA (100), novinové, Sokol v letu, zelená 2 zh 3001207 XX19.121708

NV 1, PA (100), novinové, Sokol v letu, kompletní tiskový arch 2x + část

archu, odstíny, zelená 2 h
5001208 XX19.121723

NV 11 - 14, novinové, části archů, odstíny u NV 2, NV 1 s DZ dvě tečky

vedle ZP 100
4001209 XX19.123235

NV 13, PA (100) novinové, kompletní přeložený arch s počítadly, TD II,

hnědá 10 h
6001210 XX19.122902

NV 2 ZT, novinové, Sokol v letu, červená 2 h 2001211 X19.121851

NV 2, novinové, Sokol v letu, dolní rohový 4 blok s počítadly a s číslicí

10 v ochranném rámu, zelená 5 h, vrása
1 0001212 X/XX19.119574

NV 2, novinové, Sokol v letu, dolní rohový 4 blok s počítadly a s číslicí

11 v ochranném rámu, zelená 5 h
1 0001213 X/XX19.119573

NV 2, PA (100), novinové, Sokol v letu,  kompletní přepážkový arch s

počítadly, zelená 5 h
5001214 XX19.120613

NV 3, PA (100), novinové, nekompletní tiskový arch s počítadly (chybí 4

známky), červená 6h, lehká omačkání v okrajích
2001215 XX19.123286

NV 4, PA (100), novinové, Sokol v letu,  kompletní přepážkový arch bez

počítadel, fialová 10 h
4001216 XX19.120614

NV 4 Ms, krajové, přeložené stejnosměrné meziarší, vzdálenost 30 mm,

fialová 10 h, zk. Ka, Tri,  hledané, řídce se vyskytující meziarší, je

známo jen několik v meziarší v této luxusní kvalitě,  navíc krajový kus

50 0001217 XX19.68802

NV 4 ZT, černotisk 10 h, tisk na ilustraci, krajový 4 blok s počítadly -

neopracovaná deska, tenká bílá šmouha v obraze, zajímavé a hezké
8001218 (x)19.98272

NV 5 N, nevydaná, nezoubkovaná, 20 h fialová, zk. Gilbert 6001219 XX19.120980

NV 5, PA (100), novinové, Sokol v letu, kompletní tiskový arch s

počítadly, modrá 20 h
4001220 XX19.121726

NV 8 ZT, novinové, sokol v letu, 100 h v barvě černofialové 4001221 X19.80340
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ČSR I/Novinové/OT/Známky / ZT 

I.M 10 h + 2 h ( NV 4) a ( NV 1) tisk na žlutém papíru na 2 h zelená,

hledané vodorovné meziarší 
10 0001222 (x)19.121323

OT 1 - 3, PA (100), novinové, Sokol v letu,  kompletní přepážkové archy

s počítadly roztřižené, 2 x ST I+II typ, ZP 1 a 2, hnědá 30 h, rok 1935
1 6001223 XX19.120619

OT 1, PA (100), novinové, kompletní tiskový arch , fialová 10h, DZ 2-36,

ochranný rám, Sokol v letu, lehká omačkaní v rozích 
5001224 XX19.123176

OT 1, PA (100), novinové, kompletní tiskový arch , fialová 10h, DZ 3-36,

ochranný rám, Sokol v letu, lehká omačkaní v rozích 
5001225 XX19.123177

OT 1, PA (100), novinové, kompletní tiskový arch , fialová 10h, DZ 4-36,

ochranný rám, Sokol v letu, lehká omačkaní v rozích 
5001226 XX19.123178

OT 2, PA (100), novinové, kompletní tiskový arch , modrá 20h, DZ 1-34,

Sokol v letu, lehká omačkaní v rozích 
5001227 XX19.123174

OT 2, PA (100), novinové, kompletní tiskový arch , modrá 20h, DZ 2-34,

Sokol v letu, lehká omačkaní v rozích 
5001228 XX19.123175

OT 3, novinové, levý horní rohový 4 blok s 2 x ST, hnědá 30 h, zk. Vrba 7001229 XX19.101297

OT 3, PA (100), novinové, kompletní tiskový arch , hnědá 30h, DZ 1-32,

na ZP 1 a 2 spojené typy I+II, Sokol v letu, lehká omačkaní v rozích 
1 5001230 XX19.123173

DR 2, PA, doruční, kompletní arch, červená 50 h 4001231 XX19.121698

ANV 18, typ I - VI, novinový aršík, sestava 3001232 XX19.120252

ANV 18, typ V, DV, novinový aršík s DV - chybějící čárka za slovem

"známek", hledané
9001233 XX19.120251

ANV 18, novinový aršík, padělek  (křídlo) 2001234 XX19.119564

ANV 18- Mv, vodorovné dvouznámkové nezoubkované meziarší z

aršíků, novinový 1937, 10h + 10h červenohnědá, zk. Gilbert a atest

Vrba, Nepřeložené meziarší s původním lepem, vzácné a hledané

17 0001235 XX19.121813

ČSR I/Doplatní známky

DL 1 - 13 VZ, doplatní s přetiskem VZOREC, kompletní nezoubkovaná

řada,  1 x dvl, 2 x zk. Gilbert
6 0001236 XX19.110680

DL 1,  PA (100), doplatní, kompletní tiskový arch s počítadly,

hnědoolivová 5h, lehká omačkání v okrajích
2001237 XX19.123292

DL 3 VZ, doplatní, řz 13 3/3, přetisk VZOREC, hnědoolivobá 15 h, dvl,

zk. Káňa
3501238 XX19.119289

DL 4, PA (100), doplatní, kompletní tiskový arch, hnědoolivová 20 h 4001239 XX19.121721

DL 5, obtisk, doplatní,  hnědoolivová 25 h, hezké 2001240 X19.109084

DL 14, doplatní, krajová s počítadlem, koncová hodnota, modrá 2000 h,

kat. 800++
7001241 XX19.118426

DL 16, PA (100), doplatní, kompletní tiskový arch s ppočítadly, 20/3

fialová, lehká omačkání v rozích a na okrajích
5001242 XX19.123170

DL 16a PP, přetisk modrý, převrácený, doplatní 20 h, zk. Beneš, hezké

a hledané
2 8001243 XX19.111032

DL 18, doplatní, levý dolní rohový 40-ti kus s počítadly, 40/3 fialová, 1x

přeložen mezi známkami 
4001244 XX19.123240

DL 20, 60 h/50 h fialová, 4blok 2001245 XX19.122972

DL 24, 100 / 80 h olivová, levá polovina archu, 49 ti blok, chybí

známkové pole ZP 91, pěkný kus
3 6001246 XX19.122872

DL 24a, doplatní, 80/100 olivová, přetisk fialový, zk. Gilbert 8001247 XX19.120982

DL 25a, doplatní, 100/120 h, světle šedá, zk. Pittermann 6001248 XX19.120981

DL 26,28, doplatní, odstíny sestava 2501249 XX19.121805

DL 29 A, 30/15 h HZ 11 3/4, nekompletní pravá polovina archum chybí

horních pět známek, ochraná lišta, krásný celek 
1 4001250 XX19.122873

DL 31 - 41, doplatní, některé krajové, kompletní řada 4501251 XX19.120341

DL 31 - 41, doplatní, nezoubkované 4bloky, některé krajové, hezké 2 0001252 XX19.122900

DL 42 - 7 A, doplatní, kompletní řada 2501253 XX19.120342

DL 45 B, doplatní, 50/500, zelená, krajový 8-mi blok 8001254 XX19.119561

DL 46 A ST, doplatní, 60/400, hnědá,  spojené typy II+II, přeloženo v

perforaci, krajová 8-mi páska 
3 6001255 XX19.119562

DL 46 A, doplatní, krajová dvoupáska s vynechanou svislou perforací na

okraji, 60/400 hnědá, zajímavé
1 2001256 X/XX19.122610
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ČSR I/Doplatní známky

DL 47 B doplatní, HaV, 100/600 fialová, zk. Káňa 7001257 XX19.120984

DL 48 A, PA (100), doplatní, OR, kompletní tiskový arch 40/185

oranžová, bez levého a spodního okraje,  lehká omačkání v rozích, v

archách řídký výskyt

1 0001258 XX19.123161

DL 48 A, PA (100), doplatní, OR, kompletní tiskový arch 40/185

oranžová, bez levého a spodního okraje, TD I, lehká omačkání v rozích,

v archách řídký výskyt

1 0001259 XX19.123162

DL 50 B, ŘZ 13 3/4, zkoušeno Vrba 4001260 XX19.122970

DL 53B, doplatní krajový 4blok, řz 13 3/4, hnědá 100 h, podlepeno, zk.

Karásek
8001261 ražené 19.118411

DL 53 B, řz 13 3/4, doplatní, 100 h, hnědá, zk. Pofis, Mrňák, atest Vrba.

Hezky centrovaná známka i přetisk, originální lep bez nálepky, hledané
15 0001262 XX19.121921

DL 57 + DL 55, nevydané vodorovné nezoubkované meziarší 20 h + 5 h

červená, zk. Gi, v  řídký výskyt, vzácné a hledané - perfektní kvalita,

poprvé v aukci

40 0001263 XX19.28395

DL 62 - DL 66 ex, sestava rohových 4bloků s Dč, hezký set , koncové

hodnoty, každé jiné deskové číslo
1 0001264 XX19.122871

Doplatní sestava - Mucha + Hradčany, 4-bloky, přeložky, obtisky,

zajímavé 
1 5001265 X/XX19.122243

doplatní provizorium, 96-ti blok znak, olivová 40h s přetiskem "Doplatit",

ve větších celcíích vzácné
2 0001266 XX19.123028

doplatní provizorium, Pa100), kompletní arch s počítadly, Karel,

modrozelená 20h s přetiskem "Doplatit", ve větších celcíích vzácné,

lehká omačkaní na okrajích

3 0001267 XX19.123029

sestava 24 celistvostí 1001268 ražené 19.115578

ČSR I/SO 1920/Hradčany - stříhané 

SO 1 - 23 ex, přetisk na Hradčany, sestava i barevné odstíny, 2 x lehká

stopa,  500 h přetisk modrý + černý
1 0001269 XX19.120343

SO 1 ZT, přetisk dvoubarevný, černý + červený, hnědá 1 h, zk. Gilbert,

hledané
5 0001270 XX19.111059

SO 2, 3 h fialová, kompletní přeložený arch s retuší větve 5001271 XX19.122041

SO 2 PSZ, fialová 3 h, ZP 11/I. TD, zk. Gilbert, Káňa 3 0001272 XX19.101220

SO 3 PP, typ I, svislá dvoupáska, ZP22,32/VII TD, tmavě zelená 5 h,

parafa Tribuna, atest Káňa
4 0001273 X/XX19.122633

SO 3 PT, příčkový typ, ZP 18/III. TD, nový lep, modrozelená 5 h, zk.

Gilbert - velmi vzácná známka
6 0001274 (x)19.122611

SO 3, 5 h modrozelená, zkoušeno Vrba 9001275 XX19.122973

SO 3, typ II, krajová s počítadlem, modrozelená 5 h 1 0001276 XX19.110630

SO 4, krajová, nezoubkovaná, zelená 10 h, ohyb a vrása, krajový kus! u

tak drahé známky vzácné! zk. Gilbert
8 0001277 XX19.119415

SO (4)N, nevydaná, červwená 10 h 4001278 XX19.119348

SO 5a, hnědočervená 15 h, ZP 93/I. TD, zkoušeno a atest Vrba,

známka s původním lepem bez nálepky, hledaná a vzácná známka
15 0001279 XX19.122631

SO 5 PP, typ I, rumělková 15 h, TD IV, zk. Gilbert, Karásek, Vrba 6 0001280 XX19.122632

SO (8)N, přetisk černý, modrá 25 h, zk. Ka 5001281 XX19.80757

SO 15, Pt, příčkový typ, ZP 29/II. TD, šedozelená 75 h, nečistota při

okraji
1 8001282 XX19.110636

SO 15 Sts, 75 h svislá dvoupáska s počítadlem - spojené typy ZP 82

+92, zkoušeno Karásek 
7 0001283 XX19.121679

SO 18 ZT, přetisk černý, ZP 42/II. TD, deska A, šedá 120 h, známka s

původním lepem bez nálepky s drobnou vadou. Ojedinělý výskyt, zk.

Lešetický, Karásek, Vrba a atest Vrba - je známo jen několik exemplářů!

20 0001284 XX19.118734

SO 18a, světle šedá 120 h 1 0001285 XX19.120988

SO 19 b ZT, přetisk černý, modrofialová 200 h, zk. Gi 1 0001286 X19.49678

SO 23 ZT, přetisk červený, fialová 1000 h, zk. Gilbert 2 4001287 XX19.122663

SO 23a, přetisk černý, fialová 1000 h, zk. Gilbert, Fischmeister 3 2001288 XX19.120989

ČSR I/SO 1920/Hradčany -  zoubkované
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ČSR I/SO 1920/Hradčany -  zoubkované

SO 1 - 19, A,B,C,D,E ex, přetisk na Hradčany, sestava i barevné

odstíny, 2 x lehká stopa, některé zkoušeny
1 8001289 XX19.120344

SO 1 - 23, ex,  neúřední perforace řz 11 1/2, sestava dvoupásek bez

15,18,19, hezké
5 5001290 XX19.123399

SO 1 B, 1 h řz 13 3/4 - kompletní přeložený arch 4001291 XX19.122042

SO 3 B, typ I , ZP 22/ III TD, zkoušeno Majer 1 2001292 X19.121583

SO 3A, pravý rohový 4blok se spojeným příčkovým typem na ZP 10/I.

TD
1 4001293 XX19.123400

SO 5 A, krajový 4blok s 2x spojeným příčkovým typem na ZP 16 a 17/I.

TD
5001294 XX19.123402

SO 5 D, 15 h cihlově červená  ŘZ 13 3/4 : 11 1/2, dřívko v papíru,

zkoušeno Karásek 
4001295 XX19.122029

SO 6 NA, 20 h modrozelená, tisková vada ,, ŠIBENIČKA,, kat. merkur

5000 Kč 
4 0001296 X19.121185

SO (8) N, 25 h modrá ŘZ 13 3/4 s černým přetiskem, ZPP 55/ I 1 8001297 X19.121582

SO 8 C, typ I, krajová, fialová 25 h, řz 11 3/4 -  zk. Gilbert 5001298 XX19.98675

SO 8 Da ;  PT ; 25 h černofialová zoubkování 13 3/4 : 11 1/2 - dlouhá

příčka ; zk. Vrba -
3 8001299 XX19.97644

SO 10aN Cb, přetisk černý, tmavě fialová 30 h, zk. Stu 1 3001300 XX19.89634

SO 15 C STs, levý dolní rohový 4 blok s počítadly, řz 13 3/4 se

spojeným spirálovým typem na ZP 82/II. TD, šedozelená 75 h, zkoušeno

a atest Vrba, několikrát nižší výskyt než nezoubkovaný, v této perforaci

může být jen několik kusů

25 0001301 X/XX19.121012

SO 18, řz 11 1/2, světlejší odstín -  šedá s nepřepážkovou perforací,

vzácná známka
2 0001302 XX19.119273

ČSR I/SO 1920/Sestavy, Ostatní

SO 1920, sestava známek a ZT, přetisky na emisy Hradčany, vše zk.

Vrba, včetně  SO 23a, SO 2 PPz, SO 3 a 5, SO 15 RT, SO 10 Nb, SO

10 a Nb, SO 11 ZT, zajmavá sestava s vysokým katalogovým

záznamem

5 0001303 X19.123093

SO 24 - SO  25, TGM, zk. Mahr 4 0001304 XX19.120391

SO 26 - 7 + a, spěšné, přetisk modrý + černý 3001305 XX19.120392

SO 28 - 32, novinové, SO 32 - typ I+II, kompletní řada, hledané 1 x

zkoušeno
3501306 XX19.120347

SO 33 - 43, doplatní, rohové 4 bloky, 7 x s počítadly, hezké 1 6001307 XX19.107296

ČSR I/Známky polní pošty/Vojenské

PP 2 A - PP 4 A, odstíny 50 h zelená, zkoušeno Káňa 8001308 X/XX19.122856

PP 2 - 4, vojenské, nezoubkovaná řada, zk. Gilbert 7001309 XX19.120394

PP 2 - 4 A, vojenské, siluety, řz 11 1/2, kompletní  řada, nečistoty,  zk.

Gilbert, Mrňák, Vrba
1 0001310 XX19.109641

PP 3 + přítisk "Prvi Jugoslavenski puk u Sibirji", siluety, zelená 50 K,

nezoubkovaná, zkoušeno Lešetický,Vrba a atest Vrba
35 0001311 (x)19.121018

PP ZT m, polní pošta na Sibiři, nezoubkovaná, zkusmý tisk, 1 kop

oranžová, přetisk černý, zk. Lešetický,Tribuna,Franěk,Gilbert,Vrba a

atest Vrba, velmi vzácný v katalogu podceněný zkusmý tisk, ojedinělý

výskyt, známka s originálním lepem bez nálepky - poprvé v aukci

50 0001312 XX19.121909

ČSR I/Známky polní pošty/Lvíčci

Sestava zkusmých tisku, bez rozlišení nákladů, hezké odstíny, krásná

sestava 
4 0001313 X19.122227

PP ZT, lvíček 1 R, světle modrá, zk. Gilbert 3001314 XX19.119276

PP 5 na dopise YMCA, adresovaný do Prahy, razítka Polní pošty (bez

záruky), natržení na horním okraji
1 0001315 19.123365

PP 5, lvíček, III. náklad,  malá a velká šavle, soutisk 8 kusů, 4 x malá a

4 x velká šavle, modrá 1 R, podlepeno, lehce povoleno v perforacích,

hezké

8 0001316 X/XX19.111860

PP 6, malá šavle, lvíček, přítisk 1920, 1 R modrá 2001317 XX19.119729

PP 6, malá a velká šavle, modrá 1 R, přítisk 1920, zk. Gilbert 6001318 XX19.120398

str. 39 / 79Filatelie Flaška - Mgr. Petr Flaška, www.filatelie-flaska.cz, +420 723 344 415, info@filatelie-flaska.cz



Název položky KvalitaPořadí Vyvolávací cenaČíslo pol.

ČSR I/Známky polní pošty/Lvíčci

PP 8, malá šavle, 3K/1R modrá, zk. Gilbert, Mrňák 1 4001319 XX19.120786

PP 10, malá šavle, 10K/1R modrá, zk. Gilbert 1 5001320 XX19.102158

PP 10, malá šavle, lvíčci, 10K/1R modrá, hodnota 10K převrácená, zk.

Gilbert, Vrba
3 0001321 XX19.122645

PP 10, malá šavle, vynechaný letopočet "1920", 10k/1R modrá, zk.

Mrňák a atest Káňa, hledané
3 0001322 XX19.101250

PP 11, velká šavle, lvíčci, 15K/1R modrá, hodnota 15K PŘEVRÁCENÁ

+ DVOJITÝ PŘETISK LETOPOČTU, letopočet, pěkná zajímavost a věc,

 zk. Gilbert, Vrba

5 0001323 XX19.122664

PP 12, 25 K/ 1 R, typ I - malá  šavle, zkoušeno Mrňák, Mobs 1 0001324 XX19.122015

PP 12, velká šavle, 25K/1R modrá, zk. Gilbert 1 0001325 XX19.102160

PP 12,Typ I  malá šavle, 25K/1R, zk. Gi, Vrba - vynechaný letopočet 2 4001326 XX19.87230

PP 13, 35 K/ 1 R, typ II - velká šavle, zkoušeno Vrba 1 0001327 X19.122014

PP 14 typ I , malá šavle, 50K/1R modrá, zk. Gilbert 1 0001328 XX19.98708

PP 14, Typ II -  velká šavle, 1R/1R, zk. Mr, Vr 7001329 XX19.87234

PP 15 typ II, velká šavle, 1 R/ R - zkoušeno Mrňák 1 3001330 XX19.121652

PP 7 - PP 15 PP, kompletní řada lvíček s převráceným přetiskem!

všechny známky typ I - malá šavle.  V této formě (malá šavle) celá série

a v této kvalitě zcela výjímečné!  Zkoušeno Gilbert, Mrňák + Atest Vrba -

poprvé v aukci! 

60 0001331 XX19.122300

ČSR I/Skautské známky/Známky

SK 1 - SK 2, skautské známky odstíny! 10 h silný posun perforace, část

také na výstřižcích, pěkná sestava 
3 0001332 X19.122287

SK 1 - 2 + a, skautské, sestava 6-ti kusů odstínů, včetně světle modré,

ultramarínové + světle červené, různí znalci, velmi hezký komplet
6 0001333 XX19.111859

SK 1 - 2, skautské, razítko NV, zk. Pittermann 2001334 ražené 19.118222

SK 1- SK 2a, skautské razítkované, hodnota 20 h v světle červené barvě 4001335 ražené 19.122012

SK 1a, skautské, světle modrá 10 h, zk. Beneš 2 0001336 XX19.120864

SK 2, nastavovaný papír , skautské, červená 20 h, zk. Vrba, zajímavé a

hledané
3 0001337 X19.109718

SK 2a, 20 h světle červená, zkoušeno Vrba 5001338 X19.122508

SK 2a, světle červená na firemním dopise z Nové Paky 5/XI/18, dírky,

vyplaceném známkou Karel 20 h, kruhové razítko NV a podélné razítko

převzal od skauta, přepsaná adresa, obálka dosílána, zkoušeno Kova,

zajímavcelistvost skautské pošty

5 0001339 ražené 19.121899

zastřižená obálka s SK 1, modrá 10 h, razítko NV + kulaté razítko pošty

skautů, 17/11/18, adresováno na Vojenskou nemocnici
1 0001340 19.91036

SK 4, skautské, červená 20 h s přítiskem "Příjezd prezidenta Masaryka"

v černé barvě na výstřižku z dopisu Národního Výboru v Praze s otiskem

razítka POŠTA SKAUTU PRAHA 1918 s vepsaným datem 21/XII,

známka i výstřižek ve velmi dobré kvalitě, zkoušeno Gilbert, Vrba a atest

Vrba, vzácné a  hledané

50 0001341 ražené 19.94056

ČSR I/Skautské známky/Zkusmé tisky

SK 1 ZT, červená 10 h, obrácená barva, zk. Vrba, hledané 2 4001342 XX19.108131

SK 1 ZT, skautské, hnědá 10 h 2 4001343 XX19.120866

SK 1 ZT, skautské, hnědočervená 10 h, signováno Dvořák 2 4001344 XX19.99340

SK 1 ZT, skautské, zkusmý tisk, 10 h, petrolejově modrá, zk. Karásek 2 4001345 XX19.112043

SK 2 ZT, 20 h v barvě červenohnědé, zk. Gi 2 4001346 XX19.89700

SK 2 ZT, olivová 20 h, zk. Beneš 2 4001347 XX19.107592

SK 2 ZT, skautské, zkusmý tisk, 20 h, světle hnědá, zk. Vrba 2 4001348 XX19.112049

ČSR I/Novinová provizoria

sestava novinových provizorií, 1 x zk. Gilbert, zajímavé 1 2001349 19.123127

PD 1, potravní daň, 1K/25h, hnědá 2001350 ražené 19.121981

PD 3, potravní daň, 1/250 oranžová 5001351 XX19.120760
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ČSR I/Novinová provizoria

PD 4, potravní daň, krajová dvoupáska, 2Kč/250h oranžová 1 2001352 XX19.122661

PD 5, potravní daň, 1/500 zelená 5001353 XX19.120768

PD 6, potravní daň, 2/500 zelená, zk. Vrba, vrása 6001354 XX19.120770

PD 9 B K, potravní daň, červená 1 Kč s kupónem dolním 6001355 XX19.120663

ČSR I/Exilové aršíky 

Londýnský aršík 5001356 XX19.122850

1943, nezoubkovaný !  Londýnský aršík, k výstavě, exilová vláda v

Londýně, 2 x vynechávka lepu - velmi  vzácné, výskyt v této podobě

podobě do 30 kusů - velmi dobrá kvalita -  poprvé v aukci! mimořádně

vzácné! 

70 0001357 XX19.59265

AS 2a, přítisk na aršíku ANV 18, novnový pro NY 1939, znak černý, text

černý, s destičkami
1 0001358 XX19.119898

As 2c, přitisk na novinovém aršíku NV 18 pro výstavu NY1939, text

černý, znak zelený, hledané
3 0001359 XX19.121396

AS 2 d - ANV 18, novinový aršík, s přítiskem pro výstavu NY 1939,

přítisk černý, znak modrý
3 0001360 XX19.96252

As 2f přítisk na ANV 18, novinový aršík, pro NY 1939, text černý, znak

stříbrný, hledané
3 0001361 XX19.119565

AS3a, přítisk na aršíku A 329/30 Bratislava, NY 1939, znak černý, text

černý
9001362 XX19.118580

AS 3 - A 329-30, Bratislava 1937,  bez přítisku , znak černý ,

CHYBOTISK, vzácné
8 0001363 XX19.96250

AS 3e, přítisk na aršíku 329/30, Bratislava 37, pro výstavu NY 1939,

znak zlatý, nápis černý
1 8001364 XX19.122675

AS 3 f - A 329-30, Bratislava 1937 s  přítiskem pro výstavu NY 1939,

přítisk černý, znak stříbrný, hledané
2 4001365 XX19.96238

AS 3 ZT - A 329-30, Bratislava 1937 s  přítiskem pro výstavu NY 1939, 

přítisk modrý , znak zlatý , zkusmý tisk přítisků, vzácné
4 0001366 XX19.96241

AS4a, přítisk na aršíku A 342/3 Praga, NY 1939, znak černý, text černý 9001367 XX19.118670

AS 5 N- A 329-30, Bratislava 1937 s  přítiskem pro výstavu Toronto

1939,  přítisk černý , znak zelený , zkusmý tisk přítisků, vzácné -

mimořádná kombinace chybějící vě většině sbírek! 

7 0001368 XX19.96371

AS 8 b - A 329-30, Bratislava 1937 s  přítiskem pro výstavu NY 1940, 

přítisk černý, znak červený
1 4001369 XX19.96404

AS 8 e - A 329-30, Bratislava 1937 s  přítiskem pro výstavu NY 1940, 

přítisk černý, znak zlatý
1 4001370 XX19.96402

ZT AS 8 - A 329-30, Bratislava 1937 s  přítiskem pro výstavu NY 1940, 

přítisk červený, znak modrý, zkusmé přítisky jsou vzácné a hledané
5 0001371 XX19.96408

AS 9b, přítisk na aršíku 342/3 PRAGA 38 se zeleným výstavním

pavilónem uprostřed, pro výstavu NY 1940, znak červený, text černý
1 8001372 XX19.122670

AS 9d, přítisk na aršíku 342/3 PRAGA 38 se zeleným výstavním

pavilónem uprostřed, pro výstavu NY 1940, znak modrý, text černý
1 8001373 XX19.122672

As 9e, přitisk na A 342/3  RAGA 38, pro výstavu NY1940, text černý,

znak zlatý
2 0001374 XX19.121401

AS 10 a - A 342 - 3, Praga 1938, s přítiskem pro Toronto 1939 -

přeškrtnuto, přítisk černý, znak černý, hledané
1 5001375 XX19.96374

AS 10c, přítisk na aršíku 342/3 PRAGA 38 s nápisem NY WORLDS

FAIR uprostřed, pro výstavu NY 1939, nápis přeškrtnut,  znak zelený,

text černý

2 8001376 XX19.122674

Brusel 1945, přítisk na aršíku Bratislava, text valonský + vlámský 8001377 XX19.118586

AS 11 - A 335, TGM, přítisk pro výstavu Toronto 1939, přítisk zelený,

znak stříbrný, velmi vzácná a hledaná kombinace
20 0001378 X19.96433

ČSR I/Nepřijaté návrhy

5 stran desek formátu A4 v černých sešitových deskách s nepřijatými

návrhy, převážně Rijáček, větší množství, zajímavé
1 0001379 19.121243

ČSR I/Zakarpatská Ukrajina

Majer - 1 -11, Zakarpatská ukrajina, kompletní, základní řada včetně 2N 8001380 XX19.120308
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ČSR I/Zakarpatská Ukrajina

Zakarpatská Ukrajina, Užhorod II. vydání, Majer U 35 Pp, přetisk

převrácený ( existuje cca 10 kusů ), zk. Blaha, Bulat BPP
35 0001381 XX19.97647

Chust 4C, 4 filler vojevůdci, 4blok 2001382 XX19.122820

Chust 13 C,30 filler koruna, 4blok 2001383 XX19.122822

Chust 39 N, 4 fillery vánoční, nevydaná, zkoušeno Šablatúra, náklad

pouze 50 kusů
4 5001384 XX19.122818

Chust, 4 kusy 4001385 XX19.122816

Mukačevo Mf 2, 15 filler kolek, náklad 195kusů 1 5001386 XX19.122811

Mukačevo Mf 3, 20 filler kolek, náklad 105 kusů 3 0001387 XX19.122812

Mukačevo Mc 8c, mezinárodní pěněžní poukázka 1944, luxusní stav 12 0001388 XX19.122814

Mukačevo M 8, 10 filler Vojevůdci 3001389 XX19.122807

Mukačevo M 11, 20 filler Koruna, náklad pouhých 160 kusů 1 8001390 XX19.122810

Slepený tiskopis vyplacený č.4, 10 f žlutá, razítko Velké Berezny 1 5001391 ražené 19.122832

ČSR I/Celiny ČSR  I

CDV 5a, přítisk dopravních podniků 3001392 (x)19.121170

CDP 1B; kompletní dobírková poštovní průvodka s natištěnou známkou

10 h modrá, česko-německý text, nepoužitá v bezvadné kvalitě, Pofis

3.000 Kč

2 0001393 (x)19.121379

Protektorát Čechy a Morava/Základní známky

1, 5 h modrá levý  dolní rohový 4blok s Dč 1A, zkoušeno Gilbert 2001394 XX19.122923

1, 5 h rohový 4blok s DČ 1 2001395 XX19.122079

1, 5 halířů modrá, pravý  dolní rohový 4blok 2001396 XX19.123304

2, 10 halířů olivová,  levý dolní rohový 4blok s Dč 1A, zkoušeno Gilbert 2001397 XX19.122925

2, 10 halířů olivová,  pravý dolní rohový 4blok 2001398 XX19.122924

2, 3, 4, 5,  - sestava rohových  horních 4bloků 3001399 XX19.122080

3, 20 halířů červená,  levý dolní rohový 4blok s Dč 4A, zkoušeno Mrňák 2001400 XX19.122926

4 + 9, 40 Komenský + 1 Kč Masaryk, 4bloky s horními okraji 3001401 XX19.122081

4, 25 halířů zelená,  levý dolní rohový 4blok s Dč 1, zkoušeno Mrňák 2001402 XX19.122927

4, 25 halířů zelená, pravý  dolní rohový 4blok, zkoušeno Gilbert 2001403 XX19.122928

5, 30 h fialová, levý  dolní rohový 4blok s Dč 2A, zkoušeno Kirschke 2001404 XX19.122929

6, Komenský, 4blok, modrá 40 h 2001405 XX19.120583

6, 40 Komenský, pravý rohový 4blok 1 7001406 XX19.122083

6, levý dolní rohový 4 blok, modrá 40h s DČ 1 2 0001407 XX19.123496

6, 40 h Komenský s přetiskem, ,  levý dolní rohový 4blok s Dč 1A,

zkoušeno Kirschke
1 8001408 XX19.122931

6, 40 h Komenský s přetiskem, výrobní stržení papíru v okraji,  pravý 

dolní rohový 4blok, zkoušeno Mrňák
2 0001409 XX19.122930

7, 50 h Plzeň s přetiskem, levý dolní rohový 4blok 2001410 XX19.122932

7, 50 h Plzeň s přetiskem, pravý dolní rohový 4blok, zkoušeno Gilbert  2001411 XX19.122933

8, Štefánik, 4blok, fialová 60 h 2001412 XX19.120584

8, 60 h Štefánik, pravý dolní rohový 4blo s Dč 1A, zkoušeo Gilbert  2 6001413 XX19.122934

8 PH, 60 h Štefánik, pravý rohový 4blok s nápichovým bodem, hledané 4 0001414 XX19.122084

9 PH, 1 Kč Masaryk - pravý horní rohový 4blok 7001415 XX19.122085

9, 1  Kč Masaryk , pravý dolní rohový 4blok, tiskova skvrna mezi

známkami, zkoušeno  Gilbert
7001416 XX19.122935

9, 1  Kč Masaryk ,levý  dolní rohový 4bloks Dč 3, zkoušeno  Gilbert 8001417 XX19.122936

10, 1  K Masaryk ,levý dolní rohový 4blok s Dč 1A, zkoušeno Mrňák 2501418 XX19.122938

10, 1  K Masaryk ,pravý dolní rohový 4blok, zkoušeno Gilbert 2001419 XX19.122937

11, rohový 4 blok s  DČ 1, s tečkou, okraj úzký, fialová 1,20 Kč 2 0001420 XX19.95560

11, 1.20 Kč Mukačevo, levýdolní rohový 4blok s Dč 1A, úzký okraj,

zkoušeno Mrňák 
6001421 XX19.122942
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11, 1.20 Kč Mukačevo, levý horní rohový 4blok, široký okraj 8001422 XX19.122939

11, 1.20 Kč Mukačevo,pravý dolní rohový 4blok, široký okraj, zkoušeno

Karásek
1 7001423 XX19.122941

11, 1.20 Kč Mukačevo,pravý horní rohový 4blok, široký okraj 8001424 XX19.122940

12, 1.50 Kč B. Bystřice , levý  dolní rohový 4 blok s Dč 1A  úzký okraj 5001425 XX19.122944

12, 1.50 Kč B. Bystřice , pravý dolní rohový 4 blok, úzký okraj, zkoušeno

Mrňák 
4001426 XX19.122943

12, 1,50 Kč pravý rohový 4blok + 19, 10 Kč s levým okrajem 3001427 XX19.122091

13 LH, 1,60 Kč -  levý rohový kus, široký okraj 5001428 XX19.122090

13, 1,60 Kč pravý horní  rohový 4blok, široký okraj 9001429 XX19.122098

13, DV -26, " MÄHNEN místo MÄHREN ", 4 blok, žlutozelená 1,60 Kč,

hledané
1 0001430 XX19.111105

13, rohový 4 blok s  DČ 1A, okraj úzký, žlutozelená 1,60 Kč 1 0001431 XX19.95565

14 LH, 2 Kč  -  levý rohový kus, široký okraj 2501432 XX19.122089

14, 2  Kč pravý horní  rohový 4blok, široký okraj 4001433 XX19.122099

14, 2 Kč Zvíkov, levý dolní rohový 4 bloks Dč 1, široký okraj, zkoušeno

Gilbert
5001434 XX19.122948

14, 2 Kč Zvíkov, levý dolní rohový 4 bloks Dč 1A široký okraj, zkoušeno

Gilbert
8001435 XX19.122949

14, 2 Kč Zvíkov, pravý dolní rohový 4 blok, široký okraj, zkoušeno Beneš 4001436 XX19.122947

14, 2 Kč Zvíkov levý horní  rohový 4 blok, úzký okraj 5001437 XX19.122945

14, 2 Kč Zvíkov lpravý horní  rohový 4 blok, úzký okraj 5001438 XX19.122946

14, levý dolní rohový 4 blok, zelená 2 Kč s DČ 1A, okraj úzký, barevná

skvrna na okraji
8001439 XX19.123497

15, 2,50 Kč Strečno, pravý horní  rohový 4 blok, široký okraj, zkoušeno

Gilbert
1 0001440 XX19.122950

15, 2,50 Kč pravý dolní rohový 4blok, úzký okraj 9001441 XX19.122097

15, rohový 4 blok s  DČ 1, okraj úzký, modrá 2,50 Kč 7001442 XX19.95572

15, 2.50 Kč Strečno, levý dolní  rohový 4 blok  s 1A,  úzký  okraj,

zkoušeno Mrňák
1 0001443 XX19.122951

16, 3 Kč  Č. Ráj , levý  dolní rohový 4blok s Dč 1 , široký okraj, zkoušeno

Gilbert
2 6001444 XX19.122953

16,  levý dolní rohový 4 blok, hnědá 3 Kč Kč s DČ 1, okraj úzký,

nečistota na okraji
9001445 XX19.123499

16, 3 Kč levá horní rohová dvoupáska, široký okraj 7001446 XX19.122087

16, 3 Kč pravý rohový 4blok, široký okraj 1 4001447 XX19.122096

16, 3 Kč  Č. Ráj , pravý dolní rohový 4blok, úzký okraj 1 5001448 XX19.122952

16, rohový 4 blok s  DČ 1, s tečkou, okraj široký, hnědá 3 Kč 2 4001449 XX19.95575

17 KH, 4 Kč Poděbrady,  pravý horní roh s kupónem 1 8001450 XX19.122961

17 KH, 4 Kč  Poděbrady, pravý horní  4blok se dvěma kupóny, zkoušeno

Mrňák
2 8001451 XX19.122955

17 KPD, 4 Kč  Poděbrady, levý dolní rohový 4blok s kupónem, zkoušneo

Gilbert
2 8001452 XX19.122954

17, 4 Kč levý rohový 4blok s kupónem 2 4001453 XX19.122094

17 pravý dolní roh s DČ 1, fialová 4 Kč 1 8001454 XX19.88969

17 KD, 4 Kč  Poděbrady, pravý dolní  4blok se dvěma kupóny s Dč 1A,

zkoušeno Gilbert
4 0001455 XX19.122956

18  KP, 5 Kč Olomouc, pravý dolní roh s kupónem 2 0001456 XX19.122962

18 KDP,  5Kč  Olomouc,  pravý horní 4blok s pravým kupónem, 3 0001457 XX19.122957

18 KL,  5Kč  Olomouc,  levý dolní 4 rohový blok se dvěma kupóny, s Dč

1A, zkoušeno Gilbert
3 4001458 XX19.122958

18 KL, levý dolní roh s kupónem a DČ 1, zelená 5 Kč 2 8001459 XX19.108740

19 KD, 10 Kč Bratislava,   pravý dolní rohový 4blok se dvěma kupón S

Dč 1A
3 0001460 XX19.122960

19 KH, 10 Kč Bratislava, pravá horní rohová známka s kupónem 1 5001461 XX19.122963
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Protektorát Čechy a Morava/Základní známky

19 KH, 10 Kč Bratislavam   pravý horní rohový 4blok se dvěma kupóny,

zkoušeno Gilbert
2 0001462 XX19.122959

19 KH, 10 Kč s horním kupónem 8001463 XX19.122075

19 KPd, 10 Kč se spodním rohovým kuónem, dv 1 4001464 XX19.122077

19, rohový 4 blok se 2 kupóny a DČ 1, modrá 10 Kč, zk. Beneš 3 5001465 XX19.95580

26, PA (200), lipové listi,,  kompletní tiskový arch s meziaršími, oranžová

40 h  pravá 1/2 archu  č. 7
5001466 XX19.123034

33 PA (100), kompletní přepážkový arch, červená 1,50 K *, povolená

perforace v okraji
3501467 XX19.120615

37 II, horní pás s kupóny, **, 4 K 2501468 XX19.120257

37 II, PA (100), kompletní přepážkový arch, modrošedá 4 K *** 4001469 XX19.120611

37 ZT, Ostrava, otisk nedohotovené rytiny, částečný nápis dole, 4 K

modrá, atest Brunel, velmi vzácné a řídce se vyskytující
28 0001470 (x)19.121831

38, horní a dolní pás, *, 3 řady s kupóny, zelená 5 Kč 8001471 XX19.120255

38, horní a dolní pás, +, 3 řady s kupóny, zelená 5 Kč 8001472 XX19.120254

38, levé a pravésvislé pásy + a *, kat. 2500 1 5001473 XX19.121782

39 ; horní a dolní pásy s DZ + - drobné přilepení v okraji a zpevněno na

středu 
1801474 X/XX19.106026

42 ZT, Pernštejn, otisk nedohotovené rytiny bez nápisů nahoře a dole,

80 h modrá, zk. Kracík, velmi vzácné a řídce se vyskytující
28 0001475 (x)19.121828

45, PA (100), kompletní přepážkový arch, zelená 5 K ++ 5001476 XX19.120610

47 ZT, Bechyně, otisk nedohotovené rytiny bez nápisů nahoře a dole, 5

K zelená, atest Brunel, velmi vzácné a řídce se vyskytující
28 0001477 (x)19.121827

48, PA (100), kompletní přepážkový arch, modrá 10 K + 7001478 XX19.120609

48; horní + dolní pás z orkaje PA (2 řady), *, kat. cena 600 Kč 1801479 XX19.109629

50, Červený kříž, horní přeložený 30-ti pás, křížek 8001480 XX19.119503

64 - 67, PA (100), Pražské veletrhy, 1 x oddělená perforace 5001481 XX19.116615

66,69,102,104,110113,117,118,120 PA (100), sestava kompletní tiskový

arch 2
1 0001482 XX19.121724

74 - 7, PA (100), sestava kompletních přepážkových archů A.Hitler, 53.

narozeniny, hledané
2 0001483 XX19.120608

74 - 79, 1942 kompletní série v miniatuře rohové ve 4-blocích 5001484 XX19.123500

90 - 92 + 94 ; kompletní archy 50 kusové -hledané 2 0001485 XX19.121143

96 - 9, A.Hitler, levé a pravé krajové pásy (10-50 K) 2 0001486 XX19.120256

96-99, PA (16 x 7), A. Hitler, kompletní archy, nepřeložené, luxusní

kvalita, hledané 
8 0001487 XX19.122059

100 - 101; PA (100) 3001488 XX19.106843

106 -7, PA (100), narozeniny Adolfa Hitlera , kompletní tiskové archy,

lehká povolení perforace v okrajích
8001489 XX19.122340

A 111 Pofis,  Mi. Bl. I, Heydrichův aršík / Heydrich Block /, typ II - 44

mm,  rok vydání 1943,  zahnědlý lep s opravou,  rozměr 101 x 146 mm,

číslo aršíku "109",  náklad pouze 1.000 ks, ,  zcela mimořádná nabídka

aršíku s nízkým číslem 109 ! nízké číslo u aršíku vzácné! zkoušeno

Gilbert, dle katalogů nejcennější aršík  světové filatelie, chybí v naprosté

většině i velkých sbírek

360 0001490 X19.122302

111, PA (100), Heydrich, kompletní přeložený arch, lehká povolení v

perforaci v okraji
1 4001491 XX19.121703

106 - 7, PA, narozeniny A.H., přeložené kompletní archy 8001492 XX19.121704

108 - 10, PA, Wagner, přeložené kompletní archy 4001493 XX19.121705

120 - 1, PA, sv. Vít, kompletní přeložené archy, výrazné odstíny 8001494 XX19.121690

122, PA(50), A.Hitler, zelená 4,20 Kč, 50ks arch 2501495 XX19.120253

Perfiny, sestava na destičce formátu A 5, zajímavé a hledané, u

Protektorátu se perfíny vyskytují zřídka
2001496 19.120176

Perfiny, sestava na destičce formátu A 5, zajímavé a hledané, u

Protektorátu se perfíny vyskytují zřídka
2001497 19.120179
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Protektorát Čechy a Morava/Novinové

NV 2, 5 h modrá, široký rám, rohové 6-ti bloky s Dč 1-39 1 5001498 XX19.122078

NV 2; 20-ti pás s DČ 26-41 3001499 XX19.122536

NV 2; 20-ti pás s DČ 32-42/36-42 1 7001500 XX19.122532

NV 10 - NV 18, novinové, kompletní série  v nepřeloženýhc arších s DČ,

dobrá kvalita 
1 8001501 XX19.123498

NV 10 - NV 11; levé + pravé rohové známky s DČ OR A 4501502 XX19.122524

NV 10- NV 14 + NV 16; sestava 20-ti pasů s DČ, rám A 8001503 XX19.122538

NV 10- NV 18; sestava pravých 20-ti pasů s DČ 7001504 XX19.122531

NV 11, novinové, ochranný rám A, 20-ti pás, DČ 1-43/6-43, kat. 300 2001505 XX19.121786

NV 11; levé a pravé rohové známky s DČ 7-43/30-44 OR B 2 4001506 XX19.122523

NV 11; 4bloky s DČ 7-43/30-44, OR C 1 6001507 XX19.122527

NV 11, novinové, ochranný rám A, 20-ti pás, DČ 19-44/ 23-44 2001508 XX19.121787

NV 12 - NV 18; levé + pravé rohové známky s DČ OR A 6001509 XX19.122526

NV 12 - NV 18; levé + pravé rohové známky s DČ OR B 2 2001510 XX19.122525

NV 24; levý dolní rohový 4blok s DZ 4 -45 2001511 XX19.122520

NV 24; pravý dolní rohový 4blok s DZ 6-45 3001512 XX19.122521

OT 1, L + P dolní rohové 4bloky s DČ 1-39, 2-39 2001513 XX19.121755

PD 1 K, potravní daň, červená 1 K, rohová s kupónem a DČ 1A, hledané 2 0001514 XX19.121835

PD 1, Potravní daň, červená 1 K 3001515 ražené 19.121792

Protektorát Čechy a Morava/Doplatní

DL 1 ; 5 h kompletní arch 50 kusový s Dč 1-39 , x-x 6001516 XX19.96820

DL 1 ; 5 h kompletní arch 50 kusový s Dč 2-39 , y-x 8001517 XX19.96817

DL 1, PA (50), doplatní s DČ 2A-39, x-xčervená 5 h, v katalogu cena

proškrtnuta 
2 0001518 XX19.121392

DL 1, PA (100), doplatní kompletní arch 1-39 + 1A-39, x-y, červená 5 h,

vzácné
4 0001519 XX19.121689

DL 5,  PA (50), červená 40 h,  DČ 1A-39, x-x, hledané, katalog cenu pro

tuto variantu neuvádí
5001520 ražené 19.91120

DL 9, 11-14, doplatní, dolní 20-ti pásy s DČ 1-39, 1A-39 1 - 20 K, kat.

přes 8000
5 0001521 XX19.121788

DL 11,  PA (50), modrá 2 K,  DČ 1-39, y-x, hledané, katalog pro tuto

variantu cenu neuvádí
1 0001522 XX19.91122

DL 13, PA (50), doplatní, modrá 10 K, y-x, katalog cenu neuvádí 8001523 XX19.91347

Protektorát Čechy a Morava/Připouštěcí

Pr 1A, TEREZÍN, balíková připoštěcí známka, bez značek, svěží 5 0001524 XX19.123348

Pr 1A, připouštěcí balíková známka, TEREZÍN, pravý dolní rohový kus,

řz 10 1/2, tmavě zelená, krásný kus
10 0001525 XX19.111543

Pr 1A, TEREZÍN, balíková připoštěcí známka,  krásné slabě ratírko v

rohu, zk. Gilbert
5 0001526 ražené 19.123346

Pr 1A tmavě zelená, odstíny základní barvy, odlišná celá razítka na

známkách 
8 0001527 ražené 19.122236

Pr 1A, TEREZÍN, tmavě zelená, balíková připouštěcí známka, sestava 5

krajových kusů! hezké otisky razítek, krásný set 
19 0001528 ražené 19.122232

Pr 1 ZT IIA, TEREZÍN, zkusmý tisk v černé barvě, řz 10 1/2, první

zkusmý tisk. Známka s originálním lepem, zkoušeno Gilbert a atest

Mahr, vzácné

25 0001529 XX19.121829

Pr 1A, TEREZÍN, krajová známka s vynechanými svislými perforacemí,

zkoušeno Mahr a atest Brunel, známka s originálním lepem bez

nálepky, v této formě vzácné a hledané

30 0001530 XX19.121830

PR 1 C, Aršík se 4-blokem známek Terezín ve formátu 133 mm x 110

mm s perforacÍ ŘZ 10 3/4, nadrůměrná, luxusní kvalita, je známo jen

několik kusů, nádherný exemplář! Atest Nygrýn

150 0001531 XX19.117149

PR A1,  padělek aršíku pro červený kříž v hnědočervené barvě 6001532 (x)19.122966

PR A1b , 2 kusy atypicky číslovaných aršíků pro ČK  v černé barvěm

stříhaný a zoubkovaný
2 0001533 (x)19.122967

str. 45 / 79Filatelie Flaška - Mgr. Petr Flaška, www.filatelie-flaska.cz, +420 723 344 415, info@filatelie-flaska.cz



Název položky KvalitaPořadí Vyvolávací cenaČíslo pol.

Protektorát Čechy a Morava/Připouštěcí

Terezín, nezoubkovaná, kompletní 12kusový TL, padělek 1 2001534 XX19.122964

Terezín, nezoubkovaná, kompletní 25kusový TL padělku v černé barvě 1 8001535 XX19.122965

Protektorát Čechy a Morava/Služební

SL 1 - 12; 4-bloky 2501536 XX19.122780

SL 1 - 12; levé + pravé horní rohové 4-bloky 1 2001537 XX19.122775

SL 1 - 12; levé + pravé rohové známky s DČ 1-41 6001538 XX19.122790

SL 1 - 12; levé + pravé rohové známky s DČ 2-41 8001539 XX19.122791

SL 13 - 24, služební, L + P horní rohové 4bloky  30h - 5K,  kat. 920 6001540 XX19.121756

SL 13 - 24; 4-bloky s DČ 2-43, levé + pravé 7001541 XX19.122779

SL 13-24; pravé + levé rohové známky s DČ 1-41/2-41, 1. náklad 4001542 XX19.122785

Protektorát Čechy a Morava/Sudety

Specializovaná kniha Sudety, Die Postwertzeichnen des Sudetenlandes

z roku 1963. Velmi vzácná publikace, popisující přetisková vydaní Ash,

Rumburg a mnoho dalších. Jedinečná příručka, velmi dobrý, zachovalý

stav. poprvé v aukci. 

12 0001543 19.123429

Asch - Mi. 3, znak 20 h s přetiskem nové hodnoty na propagační kartě,

razitko Aš 1, 30/IX/38, atest Brunel
1 3001544 ražené 19.121362

Asch - Mi. 5, TGM, červená 1 Kč s přetiskem nové hodnoty 1,20, atest

Brunel
2 4001545 XX19.121360

Asch 4, 50 h zelená se vzácným razítekm na pohlednici se vzácným CP,

 Atest  Robert Brunel
1 4001546 ražené 19.123426

Karlsbad 2 EST, 10 h olivová Státní Znak na pohlednici,  kat. cena 500

euro   Atest  Robert Brunel
6 5001547 ražené 19.123427

Maffersdorf - Mi. 41, letecká s přetiskem "Wir sind frei", atest Brunel 4 5001548 X19.121359

Maffersdorf 24,  1 Kč Masaryk s přetiskem Wir sind frei! Atest  Robert

Brunel
1 9001549 XX19.123428

Maffersdorf 24,  1 Kč Masaryk s přetiskem Wir sind frei! na výstřižku 3501550 ražené 19.123430

Maffersdorf 132 s přetiskem Wir sind frei na výstřižku, na původní

známce 1938. Pofis 337, 20. výročí bojů če. legií,  Atest Robert Brunel,

kat. cena 250 euro

3 8001551 ražené 19.123421

Mährisch Ostrau - Mi. 5, přetisk "Wir sind frei" na známce znak 30 h

nalepené na lístku papíru s příležitostným razítkem "Mähr.Ostrau - Wir

sind frei a denním razítkem Moravská Ostrava 15/III/39, atesty Osper,

Brunel

1 5001552 ražené 19.121364

Reichenberg (Liberec) Block 4, Aršík Praga 1938 s přetiskem Wir sind

frei, vzácný block. Zkoušeno OsperBBP + Robert Brunel, kat. cena 3000

euro, hledané

48 0001553 ražené 19.123420

Rumburg - přetisk "Wir sind frei" na výplatních a novinových známkách

ČR I, většina zkoušena Mahr, hledané
5001554 X/XX19.110464

Rumburk 3, 20 h oranžová s přetiskem Wir sind frei, krajový 6-ti blok,

nečistota na lepu na jedné známce,  Atestl Robert Brunel
9001555 XX19.123422

Rumburg - Mi. P 7, přetisk "Wir sind frei" na celinové kartě, atest Brunel 7001556 (x)19.121363

Rumburk 9, 1 Koruna Masaryk s přetiskem Wir sind frei, krajový 6-ti

blok, Atest Brunel Robert Brunel
1 2001557 XX19.123423

Rumburg - Mi. 22, novinová, s přetiskem "Wir sind frei" a nové hodnoty,

atest Brunel
11 0001558 X19.121361

Rumburg - Mi. 36 - 43, doplatní s přetiskem "Wir sind frei", atest Brunel 4 5001559 X19.121358

Rumburk 49 I, Pofis 338 50 h zelená, s přetiskem Wir sind frei, krajový

6-ti blok, kat. cena 300 euro,  Atest  Robert Brunel
4 5001560 XX19.123424

Sudety - pohlednice, vůdce zdraví mládež, Ostmark, razítko ASCH,

21/IX/38
2001561 19.119797

Sudety - R obálka z Olomouce do Breslau, vyplacená L 13, příchozí

razítko Breslau, 22/3/39
4001562 19.119794

Sudety - sestava obálek s přetisky (bez záruky( a razítky, zajímavé 1 0001563 19.119788

NV 4, krajový 4blok s přetiskem "Wir sind frei" bez záruky 2001564 XX19.119466

Sudety, 12-ti blok Beneš, zelená 50 h s přetiskem 2001565 XX19.119580

Sudety, 12-ti blok Komenský, modrá 40 h s přetiskem 2001566 XX19.119578
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Protektorát Čechy a Morava/Sudety

Sudety, 12-ti blok Štefánik, fialová 60 h s přetiskem 2001567 XX19.119579

Sudety, 12-ti blok znak, oranžová 20 h s přetiskem 2001568 XX19.119581

Protektorát Čechy a Morava/Celistvosti 

1 - 19 na fialtelisticky motivovaném R,Ex dopise, kompletní řada, podací

razítko Praha 1, 29/VII/39, adresovaný do Vršovic, příchozí Praha 73,

29/VII/39, katalog MICHEL 800 Euro

2 0001569 19.120299

2 Ex obálky s vylepenou serií 1 - 19, razítko Brno 4, s dopsanou adresou 1 0001570 19.121898

CUP;  I. + II. 4001571 XX19.107962

Protektorát Čechy a Morava/Ostatní 

Příležitostná razítka, Pr 111, sestava, kat. 350 (vše se známkami) 2001572 ražené 19.121767

Příležitostná razítka, Pr 13 - 41, sestava, kat. 500 (vše se známkami) 2001573 ražené 19.121766

Slovenský Stát /Základní známky

1, Štefánik, modrá 60 h 6001574 XX19.121976

2 - 21. základní kompletní série ve 4-blocích bez 10 Kč, dobrá kvalita,

hodnoty 19a, 19b - 3,50 Kč / Slavkov - krajove 4bloky, krásná série, 

dražší známky zkoušeny 

7 0001575 XX19.122866

4 pg, 20 h hlaéřů s posunem přetisku na pergamenovém papíru + 60 h

obtisk přetisku 
9001576 XX19.122867

4,6,8, sestava rohů 2001577 XX19.121974

4 a, rohová s DČ 3 A,  cihlově červená 20 h, zk. Šablatůra, vráska, 

vzácné a hledané deskové číslo
3 0001578 XX19.108506

5  PP, převrácený přetisk 25 h zelená,zk.Ma 1 5001579 XX19.106040

8 + 12, levý dolní rohový 4blok s DČ, sestava 2001580 XX19.121973

10,11, Štefánik, varianty přetisků, modrá a fialová 60h, 1 x zk., celkem 4

kusy
5001581 XX19.121980

13, levý horní rohový 4blok 2501582 XX19.121969

13, pravý horní rohový 4blok 2501583 XX19.121966

13, pravý dolní rohový 4blok 2501584 XX19.121962

14, levý horní rohový 4blok 2501585 XX19.121970

14, pravý horní rohový 4blok 2501586 XX19.121971

15, levý dolní rohový 4blok s DČ 1, fleky v okraji 1 0001587 XX19.121972

19 a, 3,50 Kč s červeným přetiskem ze ZP 67 s typickou deskovou

vadou, zkoušeno Synek 
1 0001588 XX19.123443

19 a, 3,50 Kč s červeným přetiskem ze ZP 78 s typickou deskovou

vadou, zkoušeno Synek 
1 0001589 XX19.123444

19 b, 3,50 Kč s fialovým přetiskem ze ZP 11 s typickou deskovou vadou,

zkoušeno DR. Dub 
1 8001590 XX19.123445

19 b, 3,50 Kč s fialovým přetiskem ze ZP 6  s typickou deskovou vadou,

zkoušeno Mrňák, Kaufmann 
1 8001591 XX19.123446

20, fialová 4 Kč 4001592 XX19.121979

20, fialová 4 Kč, zk. Kaufmann 4001593 XX19.121978

21, Olomouc, zelená 5 K, zk. Synek 4001594 X19.111197

22, Bratislava, modrá 10 K, zk. Synek, oprava lepu 2 8001595 X19.111194

22, krajová, modrá 10 K, falzum přetisku 2001596 XX19.121975

22 KH, 10 Kč s horním kupóném, zkoušeno Šablatúra 9 0001597 XX19.122865

23 A ; 50 h zelená Andrej Hlinka 1939 s přetiskem - kompletní pás

4-známkových meziarších ! 
2001598 XX19.120009

31 YA, PA (200), Hlinka, přeložený, kompletní tiskový arch, modrá 2,50

Ks, DZ A 2, lehká omačkání v rozích a na okrajích,, lehká povolení

perforace, v archách řídký výskyt

1 4001599 XX19.123181

31 YA, PA (200), Hlinka, přeložený, kompletní tiskový arch, modrá 2,50

Ks, DZ A 2, lehká omačkání v rozích a na okrajích,, lehká povolení

perforace, v archách řídký výskyt

1 4001600 XX19.123183
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Slovenský Stát /Základní známky

44, PA (200), Tiso, přeložený, kompletní tiskový arch, hnědá 70h, DZ A

3, lehká omačkání v rozích, v archách řídký výskyt
5001601 XX19.123180

46,  10 Ks Slovensko rohová miniatura ve 4-blocích, průvitka PR 3 8001602 XX19.123081

51 D, 30 H Javorina, kompletní přeložený horní 40-ti blok, s

nepravidelným zoubkováním! velmi vysoký katalog Synek, strana 58 -

hledané 

1 0001603 XX19.123431

52, 54 - 55 PA, hrady a zámky, 1,60 ks rozdělený , kompletní tiskové

archy s DČ
7001604 XX19.123038

72 - 4, PA, poštovné kongres, kompletní tiskové archy, zelená 70h

rozdělená na 1/2, vše s DČ 1A
1 0001605 XX19.123036

75 - 80, PA, slovenské tovaryšstvo, kompletní tiskové archy 7001606 XX19.122921

84 - 6, PA, dobročinné, dětem, kompletní tiskové archy 7001607 XX19.123035

NZ 24 A, Hlinka, červená 1 K, bez přetisku, řz 12 1/2 - hledané 2 4001608 XX19.108490

106, 108 - 10, PA, Tatranské, velký formát, kompletní tiskové archy 6001609 XX19.123037

119 A, aršík Dětem, kompletní sestava aršíků, 8ks 4 5001610 XX19.123375

119 A, Dětem, sestava aršíků (6ks), bez určení polí 2 0001611 XX19.121961

Slovenský Stát /Doplatní

DL 1 - 12y, doplatní, svislý rastr, 5 h - 20 Ks 2 0001612 XX19.109815

DL 8  DL 11, vzácná průsvitka 1, rohové miniatury, vysoký katalog! 3 0001613 XX19.123083

DL 12 y, 20 Ks, svislý ratr, rohová miniatura ve 4blocích, 2 x DCH na

známkovém poli 81 A 100. katalogvá cena cca 250 euro
7 0001614 XX19.123082

NZ D 13 N - NZ D 27 N, kompletní série nezoubkovaných dvoupásky, 3

dvoupásky horší kvalita,  10 Ks světlá místa v papíru, značka M.D.V.P

pošta - velmi vzácná! řada, minimální výskyt 

84 0001615 X/XX19.122293

Slovenský Stát /Celistvosti

dopis se známkami 34 - 7, Štefánik, podací razítko Bratislava 1, 5/IV/39

adresovaný v místě, datum prvního dne, přiloženo potvrzení poštovního

úřadu o podání zásilky

4 0001616 ražené 19.123368

CPH 1, příkazový list, rok 1939, černá 50 h 4 0001617 19.123394

Slovensko - Propaganda, nakladatelství "PRAVDA", Bratislava, foto

Sítenský a Štochlová, sestava, hledané
8001618 19.119798

CDV 1, Bradlo, nepoužitá, olivovězelená 50h, kat. 900 Euro 15 0001619 (x)19.123447

CDV 4/18b, Smolenský zámek, strom vpravo, nepoužitá 5001620 (x)19.123448

Slovenský štát/Slovensko od r. 1993

161 PL b, Pieta, PL (4) s neperforovaným kupónem, Kat.35 Euro 4001621 XX19.122038

PT 01, Cyril a Metod, černotisk, příloha Monografie č. 15, číslo 002425, 

Kat. 25 Euro
3001622 (x)19.122037

PT 29 b, Slovenská filharmonie, 100x210 mm, přítisk Poštovní muzeum

Praha 2001, číslo 398/500,  podpis rytce Cigánika 
3001623 (x)19.122036

ČSSR II - Desetibloky

594 PL (10)- pamětní razítko, malá světlina v okraji 1 5001624 ražené 19.122341

594,  PL (10), Smetana, značně zastřižený levý dolní roh, lep neporušen 3 0001625 XX19.119552

595 Dvořák, 757 Vojan, 774 Mauzoleum, 1386 Karlovy Vary, L 74 - L 79

série Letecké 
2 4001626 ražené 19.122108

757 Typ II Ema Destinnová + 2 Kčs Vojan - luxusní desetibloky 1 3001627 XX19.103509

757,  PL (10), Destinová, typ II,  deska A, modrošedá 30 h 1 4001628 XX19.109847

757,  PL (10), Destinová, typ III,  deska B, modrošedá 30 h 1 2001629 XX19.109848

771,  PL (10), V. sjezd KSČ, deska A, karmínová 2,40 Kčs 3 0001630 XX19.109842

771 PL (10) Sjezd Ksč 1954 7001631 ražené 19.122124

774 PL (10) ; Mauzoleum 1,20 Kč 3 0001632 XX19.103529

840 - 843 PL (10) Kroje I, 60 h deska A, 75 h deska, 1.60 Kč deska A , 2

Kčs deska B1, luxusní, hledané
10 0001633 XX19.122221
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ČSSR II - Desetibloky

840,  PL (10), kroje I,  deska B, II. typ na ZP 1, 60 h 2 6001634 XX19.109834

841 PL (10) 75 h posun oranžového šrafování doprava přes orámování

známek 
1 0001635 XX19.123376

843,  PL (10), kroje I,  deska B, , typ II na ZP 5, 2,- Kč,  šikmý ořez,

zajímavé
2 2001636 XX19.109837

913 - 916 PL ( 10), kompletní série Kroje, desky C,C, B, B 4 0001637 XX19.123378

913 PL (10), 30 H Kroje + Série Houby 2909 - 2913 + kompletní série

Unesco 
5001638 XX19.122107

914,  PL (10), kroje II, deska A, 1,20 Kčs 7001639 XX19.109850

916,  PL (10), kroje II, deska E, 1,60 Kčs 8001640 XX19.109852

951,  PL (10), Lidice, deska A, 60 h 5001641 XX19.109862

968   PL (10) , Kroje TD B - dvl v okraji 1 5001642 XX19.122122

968 - 971, PL (10), Kroje III - luxusní stav - hledané 6 0001643 XX19.100167

968,  PL (10), kroje III, deska A, 45 h 6001644 XX19.109853

969 PL (10) , kroje III, 75 h, deska A 4001645 XX19.123453

970 ; Lidové Kroje 1,25 Kčs - kulaté razítko - původní lep bez  nálepky 2001646 ražené 19.103466

970 PL (10)  kroje III, 1,25 Kč, deska A 1 2001647 XX19.123454

971,  PL (10), kroje III, deska A, 1,60 Kčs 1 4001648 XX19.109856

1018 - 1022,  PL (10), houby,kompletní série - dobrý stav 3 6001649 XX19.107750

1018 - 1022  PL (10) Houby  - kulaté razítko 1 0001650 ražené 19.122104

1018 - 1022  PL (10) kompletní série Houby 1 4001651 ražené 19.122121

1018, 30h Houba deska C 3001652 XX19.122125

1019 PL (10) , houby 40h, deska A1 2001653 XX19.123455

1019,  PL (10), houby, deska B2, 40 h 2501654 XX19.109858

1020 PL (10) ,  houby 60h, deska A1 2501655 XX19.123456

1021 PL (10) , houby 1,40 Kč, deska B1 5001656 XX19.123457

1023 - 1025 PL (10) Unesco, desky C, D1, C 8001657 XX19.122027

1023, PL (10), UNESCO, deska C 3001658 XX19.121428

1024 PL (10), UNESCO, 45h, deska A 3501659 XX19.123458

1024,  PL (10), UNESCO, deska D2, 45 h 5001660 XX19.109864

1025,  PL (10), UNESCO, deska B, 60 h 3001661 XX19.109865

1078 - 1084 PL (10) kompletní série Ptáci, luxusní stav, desky Určeny,

B, A, A, C2, A, B, C1 - typ I, hezká série 
3 0001662 XX19.121157

1078 - 1084  PL (10) série Ptáci, 20 h + 30 h světlina v papíru, 1,20 Kč

typ I, drobně poškozený okraj 
2 0001663 XX19.122105

1078 PL (10) , ptáci, 20h 2001664 XX19.123459

1078 PL (10) Pták deska A 7001665 XX19.122126

1078 PL (10) Pták deska C 6001666 XX19.122127

1078;  PL (10) Ptactvo - deska B 5001667 XX19.108570

1079 PL (10), ptáci, 30h, deska B 2001668 XX19.123460

1079 PL (10) Pták deska B s DV ZP 3 ( část nákladu), dřívko 3001669 XX19.122128

1079;  PL (10), Ptáci 30h deska A 5001670 XX19.121216

1080;  PL (10) Ptáci   - 40 h - deska B 5001671 XX19.108013

1080;  PL (10), Ptáci 40h deska A 5001672 XX19.121218

1081, PL (10), ptáci, deska A 2001673 XX19.121429

1082 PL (10) , ptáci, 80h, deska B 2501674 XX19.123461

1082;  PL (10) Ptactvo - deska A 5001675 XX19.108577
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ČSSR II - Desetibloky

1083;  PL (10) Ptactvo - deska  B 5001676 XX19.108580

1084 PL (10), ptáci, 1,20 Kč, deska A,  nečistoty na lepu 7001677 XX19.123462

1084;  PL (10) Ptáci typ I    - 1,20 Kčs - deska D2 1 0001678 XX19.108008

1148 - 1153 PL (10) , květiny,  desky A1b,  B, A, B1, B, B 3 0001679 XX19.122294

1149 PL  (10), květiny, 30h, deska A2, drobné nečistoty na lepu 2001680 XX19.123463

1149 Pl (10) 30 h květina, TD A2, dřívko 6001681 XX19.122129

1149,  PL (10), květiny, deska B, 30 h 2001682 XX19.109874

1152,  PL (10), květiny, deska B, 1 Kčs 5001683 XX19.109877

1153,  PL (10), květiny, deska A, 2 Kčs 9001684 XX19.109878

1217 (10), 15h  Motýl  TD A1.2 1 3001685 XX19.122130

1217 (10), 15h  Motýl  TD C2.1 1 5001686 XX19.122131

1218 PL (10) 20 h motýl, hledaná deska  A1.2. 2 0001687 XX19.122197

1218 PL (10), 20 h Motýl deska A1.3 6001688 XX19.122017

1218 PL (10) 20 h motýl, stopy na lepu,  hledaná deska  B1.2. 2 0001689 XX19.122198

1219;  PL (10) Motýli  - 30h - deska A1.1 5001690 XX19.108001

1219 PL (10), 30 h Motýl deska A1.2,posun modré barvy nahoru přes

vnitřní rámeček 
1 0001691 XX19.122018

1220 PL (10) 40 h motýl, vzácná deska A2.2 2 0001692 XX19.122182

1220 PL (10), 40 h Motýl deska B1.1a. I.náklad, slabé rámečky, formát

PL 170 x 107 mm 
7001693 XX19.122019

1220 PL (10)  motýli, 40h, deska B 2.3, hledaná 5001694 XX19.123480

1221  (10), 60 h motýl  TD A1.1a 2 0001695 XX19.122132

1221 PL (10) 60 h motýl, neznatelně přeložený,  hledaná deska  B2.2. 2 0001696 XX19.122199

1222 ; PL (10) Motýl - deska B1.1 1 0001697 XX19.108568

1222 Motýli 80 h, PL (10), desetiblok z desky C 2.1 (tm. modrá), luxusní 1 6001698 XX19.122581

1222, (10), motýli, 80 h, deska B 2.3, extrémně vzácná a hledaná deska,

na požádání možnost dobrozdání Hauptman
60 0001699 XX19.123449

1222 PL (10) typ I,80 h Motýl  hledaná deska B2.1, velmi vzácná deska,

na požádání možnost dobrozdání Hauptman
30 0001700 XX19.122186

1223 PL (10), motýli, 1 Kč, deska A 2.1 6001701 XX19.123450

1223 PL (10),1 Kčs  Motýl deska A1.1 1 0001702 XX19.122022

1223, 1 Kčs Motýl PL (10), deska B1.2 1 0001703 XX19.121220

1224 PL (10)  motýli, 1,60 Kč, deska A 1.1 1 0001704 XX19.123452

1224 PL (10),1,60 Kčs  Motýl deska A1.2 1 0001705 XX19.122023

1225 PL (10),2. Kčs  Kčs  Motýl deska A1.1 3 0001706 XX19.122024

1225,  PL (10), motýli, deska A1.1, 2 Kčs 4 0001707 XX19.109885

1225;  PL (10) Motýli  - 2 Kčs - deska B1.3 3 0001708 XX19.108003

1263 PL (10), 30 h deska A - Světová výstava Praga 1962 4001709 XX19.121669

1264 PL (10), 60 h deska B - Světová výstava Praga 1962 3001710 XX19.121670

1264,  PL (10), výstava PRAGA 62,  deska C, 60 h 3501711 XX19.109887

1266 PL (10), 1 Kčs  deska A - Světová výstava Praga 1962 4001712 XX19.121671

1267 PL (10), 1,40 Kčs  deska A - Světová výstava Praga 1962 4001713 XX19.121672

1269,  PL (10), kongres FIP,  deska A, 1,60 Kčs 8001714 XX19.109891

1269,  PL (10), FIP 7001715 XX19.119553

1279 - 1284 PL (10). desky 20 h - deska  A, 30 h deska B, 60 h deska 

B varianta 1, 1 Kčs deska B 1,60 Kčs deska B, 2 Kčs deska A, 

kompletní luxusní série brouci 

3 0001716 XX19.122028

1279 - 1284 PL (10) kompletní série Brouci 1 5001717 ražené 19.122120

1279 PL (10), 20 h Brouk - deska A 3001718 XX19.122026

1280,  PL (10), brouci,  deska B, 30 h 3001719 XX19.109893

1283  (10), 1.60 Kč Brouk, TD B 1 0001720 XX19.122133
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1331 - 1336, PL (10), lidové umění, desky A / B / A / B / B / A 2 0001721 XX19.119588

1332 PL (10)  grafika, 80h, deska A 2001722 XX19.123466

1334 PL (10) , grafika, 1,20 Kč, deska B 2001723 XX19.123467

1336,  PL (10), české a slovenské lidové umění,  deska B, 2 Kčs 6001724 XX19.109903

1347 - 1352 PL (10) Zvěřina, kompletní série 3 0001725 XX19.122210

1347 - 1352 PL (10) Zvěřina - kulaté razítko 1 0001726 ražené 19.122103

1349 PL (10) , zvířena, 60h, deska A 3501727 XX19.123468

1350 PL (10), zvířena, 1,20 Kč, deska A, stopa po přichecyní v okraji 4001728 XX19.123469

1350,  PL (10), zvířena, deska B, 1,20 Kčs 3001729 XX19.109907

1351,  PL (10), zvířena, deska A, 1,60 Kčs 5001730 XX19.109908

1352,  PL (10), zvířena, deska B, 2 Kčs 1 6001731 XX19.109909

1377 - 1382 PL (10) , květiny,  desky 1377 deska B, 1378 deska A,1379

deska A bez identifikačních znaků na ZP 1 a ZP 9, 1380 deska A, 1381

deska A s oběma identif. znaky na ZP 2, 1382 -deska s ident. znaky na

ZP 7

3 0001732 XX19.122295

1377  PL (10), květiny, 60h, deska B 2001733 XX19.123470

1379 + 1381 PL (10) povolena perforace v horní části vodorovně 5001734 XX19.122136

1379 PL (10)  květiny, 1 Kč, deska A 3001735 XX19.123471

1380,  PL (10), květiny, deska B, 1,20 Kčs 4001736 XX19.109913

1382,  PL (10), květiny, deska B, 2 Kčs 1 0001737 XX19.109915

1394 - 1399 PL (10) Tokio - základní kompletné série : 1399 A, 1398 A,

1397 B, 1396 A, 1395 A, 1394 A 
3 0001738 XX19.122102

1394 - 1399 PL(10) všechny varianty napísů, kompletní sestava kromě

široké okraje, dobrá kvalita 
8 0001739 XX19.122223

1396 PL (10)  Tokio, 1 Kč, deska B, drobné přeložení 4501740 XX19.123473

1398 PL (10)  tokio, 1,60 Kč, deska B, drobné přeložení 3001741 XX19.123472

1441,  PL (10), výročí osvobození, deska A, 60 h 3501742 XX19.109918

1442,  PL (10), výročí osvobození, deska B, 1 Kčs 4001743 XX19.109919

1443,  PL (10), výročí osvobození, deska A, 1,60 Kčs 4501744 XX19.109920

1489 - 1495, 30 h - 2 Kčs (10) Kompletní série Květiny, 1489 - deska B,

1490 deska A, 1491 deska B, 1492 deska B, 1493 deska A, 1494 deska

B, 1495 deska A

3 0001745 XX19.123380

1489,  PL (10), léčivé rostliny, deska B, 30 h 2001746 XX19.109921

1491 PL (10),  léčivé rostliny, 80h, deska B 2001747 XX19.123475

1492,  PL (10), léčivé rostliny, deska B, 1 Kčs 3001748 XX19.109924

1495,  PL (10), léčivé rostliny, deska A, 2 Kčs 1 0001749 XX19.109927

1526 - 1531 PL (10) Kompletní série Motýli, 1526 - 30 h deska B

soutiskové křížky vpravo, ale DV na ZP  2 a ZP 7 chybí, 1527 deska C,

1528 - 80h deska B - soutiskové desky vpravo, identifikační znaky na ZP

2 a ZP 6 chybí, 1529 deska B, 1530 deska B, 1531 deska - kompletní

luxusní série 

3 0001750 XX19.122025

1526 PL (10), 30 h motýl TD B 1 0001751 XX19.122134

1528,  PL (10), motýli, deska A, 80 h 3001752 XX19.109931

1528 PL (10), 80 h motýl TD B 9001753 XX19.122135

1531,  PL (10), motýli, deska A, 2 Kčs 1 0001754 XX19.109934

1541 PL (10) Indián Severní Ameriky 6 0001755 XX19.103535

1541; PL (10) 3001756 ražené 19.107514

1600 + 1602 PL (10) , Expo 67, 30h + 60 h, deska B + A 2001757 XX19.123476

1603 PL (10), Expo 67, 80h, deska A 2001758 XX19.123477

1604 - 5, PL (10)  Expo 67 5001759 XX19.119490

1605 PL (10),  Expo 67, 1,20 Kč, deska A 2501760 XX19.123478

1655 PL (10) ; 50 let výročí ČSR 3001761 XX19.103538
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1718  PL (10); Znaky československých měst 6001762 XX19.103518

2001 - 2003 PL (10) Kompletní série 5001763 XX19.123379

2036 - 41, PL (10) a (4), florá Olomouc 7001764 XX19.123374

2184 A,B, Lexa, aršík ve formě 10-ti bloku, bez přesahujících

perforačních otvorů, atest Vychron, vzácná a hledaná varianta
20 0001765 XX19.121203

2263 - 2266 PL (10), Kroje 1977 - kompletní série 4001766 XX19.122034

2263 - 6,  PL (10), lidové kroje, kompletní řada 5001767 XX19.112431

2369 B); PL (10) 2501768 XX19.114516

2445 - 8, PL (10), Flóra Olomouc a Bratislava 5001769 XX19.121472

2909 - 2913 Pl(10) Houby, sestava 10 luxusní série 8001770 XX19.122833

L 33 - L 36, PL (10), lázně, kompletní hledaná řada, luxusní kvalita,

kombinace náklad I + II , širší a užší okraj - luxusní stav, hledaní 
23 0001771 XX19.120263

L 33 - L 36 PL (10) Lázně kompletní série 2 0001772 ražené 19.122106

L 33, PL (10), letecké, lázně, zelená 6 Kč 2 0001773 XX19.123366

L 34 TL, 10 Kčs červenofialová soutisk dvou desetibloků, hledané,

luxusní 
34 0001774 XX19.122869

L 34,  PL (10), letecké, lázně, deska A 1,  ORZ - obrácené rámcové

zoubkování, 10 Kčs červenofialová, hledaná varianta 
2 6001775 XX19.109843

L 35,  PL (10), letecké, lázně, deska A 1,  ORZ - obrácené rámcové

zoubkování, 15 Kčs modrá, hledaná varianta
7 0001776 XX19.109844

L 50 - 3, PL (10), Praga 62 2 2001777 XX19.119587

L 50 PL (10) , letecké, PRAGA 62, 80h, deska A, ohyb v okraji 2001778 XX19.123465

L 50,PL (10) , letecké, PRAGA 62, 80h, deska A 2001779 XX19.123464

L 51,  PL (10), letecké, výstava Praga 62, deska B, 1,40 Kčs 6001780 XX19.109947

L 53,  PL (10), letecké, výstava Praga 62, deska A, 4,20 Kčs 7001781 XX19.109949

L 69 - L 71, Letecké sestava deseti sérii, luxusní stav 1 5001782 XX19.122835

L 69 PL (10),  letecké, 60h, deska B 2001783 XX19.123479

L 74 - 9,  PL (10), letecké, ČSA 1 2001784 XX19.107746

ČSSR II - známky /Základní známky /ČSSR II - kat. číslo 353-1000 

ZT, 1945, londýnské vydání, 3 Kč v barvě hnědé, zkusmý tisk,

nezoubkovaný nalepen na  kartonu, č. 399, v rohu datum 16/I/45,

zkoušeno a atest Karásek, rámečkové fialové razítko FILE, řídký výskyt

zkusmých tisků, hledané

 

5 0001785 (x)19.118600

353 - 9, Košické vydání, sestava 4bloků, hledané 1 0001786 XX19.123395

354 - 356 Ms (4), Košické - svislá 4-známková nepřeložená meziarší 3001787 XX19.122032

354 - 356 Mx (4), Košické velké kříže s horním okrajem, luxusní kvalita 25 0001788 XX19.122030

354 - 6, Košické 4bloky, zajímavé odstíny 1 0001789 XX19.123102

354 - 6, Košické Ms + Mv, 4známková meziarší, vodorvná + svislá 1 6001790 XX19.123103

354 + 355 b +  356; 16-známkové Mv(16); lehká plíseň  na lepu, kat.

cena 10 000 Kč
1 8001791 XX19.114520

354, Mv s DZ A1 (D), 8-mi známkové vodorovné mezarší,

hnědokarmínová 2 K, kat. 800
5001792 XX19.119894

356b, Mv s RE A1 (D), 8-mi známkové vodorovné mezarší, svštle modrá

6 K, kat. 2700
1 8001793 XX19.119892

357, Košické, rohová s DZ A1 (1) 2001794 ražené 19.121796

360 A - 362 A, sestava všech 15 známkových polí, popsány dle

Čtrtečky, obsahuje různé NV, sbírkový stav
9001795 XX19.122496

360 A - 362 A, specializovaní sbírka Kočických aršíků, obsahuje i

střední kombinace jako například AP 10 - 222, vše určeno dle Čtvrtečky,

velmi pekné 

1 5001796 XX19.123481

360 - 2 A, Košický arší dle Čtvrtečky typ 7 (11)-221 2001797 XX19.123505

360 - 2 A, Košický aršík typ dle Čtvrtečky 8-211, vzácná kombinace 4 0001798 XX19.123484
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360 - 2 A, Košický aršík typ dle Čtvrtečky 10-112 5001799 XX19.123482

360 A - 362 A, AP 10 (2) TD 111 - tj TLAPA ( dle Čtvrtečky) - zlomená

tlapa 
6001800 XX19.122115

360 A - 362 A, AP 10 (2) TD 112 - tj TLAPA ( dle Čtvrtečky) - Kroužek

ve spodní část,, VV,, ( ČESKOSLOVENSKO) na známce 2 K, NV-AP 10

(2)- ŠZ1a tj. kroužek mezi zadními tlapami lva ve velkém státním znaku,

NV-AP 10(2) - ŠZ 1B tj. kroužek vpravo od přezky na tváři vojáka na

známce 5 K

1 2001801 XX19.122116

360 A - 362 A, Aršík Košické s DV - zlomená tlapa 7001802 XX19.122031

360 - 2 A, Košický aršík, DV zlomená tlapa + lehký posun červené

známky směrem dolů
1 2001803 XX19.123370

360 - 2 A, Košický aršík, posunutý tisk červené barvy, lehký výrobní

ohyb, hledané
5 0001804 XX19.119895

372 - 80, PA (200), lipové ratolesti, přeložené kompletní archy + části

archů, SDV, odstíny
1001805 XX19.122061

381, TGM. levý horní rohový 4 blok, vynechaná perforace na horním

okraj, fialová 5 h
4 0001806 XX19.123100

384, TGM, krajový 4blok s nápichovým křížkem a dvojitou svislou

perforací na okraji, zelená 50 h, zk. Karásek
8001807 XX19.122634

384, TGM, rohoá svislá dvoupáska s vynechanou horní perforací, zelená

50 h
1 4001808 XX19.122638

385 Moskevské, 80-ti blok s křížky a s vnyehcanými perforačními otvory

v první řadě 
1 0001809 XX19.122117

385, TGM, krajový 4blok s nastaveným papírem, červená 1K, vzácné a

hledané, u této emise neobvyklé
1 0001810 XX19.122637

385, TGM. levý horní rohový 4 blok, vynechaná perforace na horním

okraj, červenáí 1 Ki
1 0001811 XX19.123098

386, TGM. levý horní rohový 4 blok, vynechaná perforace na horním

okraj, šedomodrá 2 K
8001812 XX19.123099

394 - 397, 399, PA, londýnsjé vydání, různá kvalita,  kompletní  archy s

DZ
4001813 XX19.121697

408 - 12 A, Partyzánský aršík, AP 4, širší levý okraj neodříznutý 1 4001814 (x)19.119586

408 - 12 A, Partyzánský aršík, pamětní razítko Bánská bystrica na zadní

straně, hledané
1 0001815 XX19.123371

408 - 12 A, Partyzánský aršík, VV - posun tisku hodnoty  5 K, přes

naznačené zoubkování, vzácné a hledané
5 0001816 (x)19.119897

408 A - 412 A, Partyzánský aršík - razítkovaný, zkoušeno 1 8001817 ražené 19.122033

427, TGM, 4blok s DV 99/1, silnější číslice "5" 4001818 XX19.123405

427, TGM, dvoupáska s  DV 66/1, bílá skvrna v oblouku číslice "5" 3001819 XX19.123406

431 - 2, Kozina, sestava známek, kupónů a meziarší 5001820 XX19.123503

431 - 2, PA, Kozina,  kompletní  archy, v arších řídký výskyt, vzácné 4 0001821 XX19.121696

431-432; VK-5, 4 zn.dolní okraj 6001822 XX19.121866

431-432; VK-6 + VK-7 1 4001823 XX19.121882

435 A, typ II, Květen, šikmý tisk, zajímavé, viditelné  zk. Gilbert 1 0001824 XX19.119492

464 - 6, PA, Beneš, kompletní  archy 2501825 XX19.121693

467 - 9, PA, XI. Všesokolský slet, kompletní archy 2501826 XX19.121701

475 - 8, PA, XI. Všesokolský slet, kompletní  archy 2501827 XX19.121692

481 - 3, PA, Slovenské povstání, kompletní archy 2501828 XX19.121702

485, K. Gottwald, krajová dvoupáska s posunem perforace, hnědá 1,50

Kč, zajímavé
5001829 XX19.122621

492 A;  sestava 10 typů a 2 podtypů (12) 7001830 XX19.121819

rok 1949, kompletní TL (30), 5 Kč oranžová, nepřijatý návrh, hezké a

hledané
2 0001831 XX19.120352

rok 1949, kompletní TL (30), 50 Kč šedá, nepřijatý návrh, hezké a

hledané
2 0001832 XX19.120353

498; V.I.Lenin 1,50Kčs 4blok spoj. typy raz. 4001833 ražené 19.123134

502 Orságh-Hviezdoslav 50 h, kompletní 100kusový arch, hledané 8001834 XX19.122589
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504 J. Šverma 1 Kčs, kompletní 100kusový arch, PA 1 s DV 33/1

vlnovka na čele, velmi hledané
1 1001835 XX19.122588

508 - 510, PA, UPU,  kompletní  archy 4001836 XX19.121695

511 - 513, rok 1949 IX. sjezd KSČ, celé pásy s kupóny,  5 Kčs levý a

pravý, 3 Kčs a 1,50 Kč horní a dolní, dekorativní 
1 4001837 XX19.122043

523 - 33, 4bloky s příležitostným razítkem 3001838 ražené 19.119487

531, Stalin, miniatury o 16-ti známkách, úzké a široké okraje 2501839 XX19.119483

536 - 7, PA (25), Majakovský, v arších vzácné 8001840 XX19.120594

554 - 570;  4 -bloky 3001841 XX19.108391

564 A, aršík Praha 1950, typ I, kombinace A/7 5001842 XX19.122641

564 A, aršík Praha 1950, typ II, kombinace B/8 - posun nápisu dolů 1 0001843 XX19.123056

564 A, aršík PRAGA 1950, typ III, kombinace B/28, dobrozdání

Hauptman, vzácný a hledaný aršík
15 0001844 XX19.123485

564 A, aršík Praha 1950, typ IV, kombinace E/1 5001845 XX19.123060

564 A, aršík PRAGA 1950,  Typ V -kombinace O/4, dobrozdání

Hauptman, vzácný a hledaný aršík
15 0001846 ražené 19.123486

564 A, aršík Praha 1950, typ V, kombinace C1/11 1 0001847 XX19.123057

564 A, aršík Praha 1950, typ V, kombinace H/3 2001848 ražené 19.121416

564 A, aršík Praha 1950, typ V, kombinace M/4 2001849 ražené 19.121415

564 A, aršík Praha 1950, typ VI, kombinace E/5 8001850 XX19.123041

564 A, aršík Praha 1950, typ VI, kombinace F/5 8001851 XX19.123042

564 A, aršík Praha 1950, typ VII, kombinace E/6 5001852 XX19.123062

564 A, aršík Praha 1950, typ VIII, kombinace I/32 5001853 XX19.123069

564 A, aršík Praha 1950, typ IX, kombinace I/13 6001854 XX19.123047

564 A, aršík Praha 1950, typ X, kombinace D/8 5001855 XX19.123059

564 A, Aršík Praha 1950, typ XI, kombinace D/5a, vrása v okraji, vzácná

kombinace, vyjádření Hauptman - hledané 
24 0001856 XX19.122172

564 A, aršík Praha 1950, typ XI, kombinace I/35 5001857 XX19.123050

564 A, aršík Praha 1950, typ XI, kombinace J/33 - nečistoty na lepu 6001858 XX19.123053

564 A, aršík Praha 1950, typ XI, kombinace J/34 3001859 ražené 19.123075

564 A, aršík Praha 1950, typ XI, kombinace N/33 2001860 ražené 19.121411

564 A, aršík Praha 1950, typ XII, kombinace F/9 5001861 XX19.123063

564 A, aršík Praha 1950, typ XII, kombinace M/12 2001862 ražené 19.121412

564 A , Aršík Praha 1950, typ XIII, kombinace O/26 (hledaná 15. deska),

dřívko v okraji, mimořádně vzácná kombinace, vyjádření Hauptman
50 0001863 X19.122174

564 A, aršík Praha 1950, typ XIII,  kombinace J/16 2001864 ražené 19.121413

564 A, aršík Praha 1950, typ XIII, kombinace G/27 5001865 XX19.123043

564 A, aršík Praha 1950, typ XIII, kombinace H/24 6001866 XX19.123045

564 A, aršík Praha 1950, typ XIII, kombinace J/24 6001867 XX19.123052

564 A, aršík Praha 1950, typ XIII, kombinace K2/30 6001868 XX19.123055

564 A, aršík Praha 1950, typ XIII, kombinace N/24 2001869 ražené 19.121414

564 A, aršík Praha 1950, typ XIIIa, kombinace C1/22 5001870 XX19.123040

564 A, aršík Praha 1950, typ XIV, kombinace N/24  vzácné 1 0001871 ražené 19.121418

594 N; Smetana, pravý horní rohový nezoubkovaný kus 5 0001872 XX19.110202

595 Ms, Dvořák, svislé čtyřznámkové meziarší, hnědá 2 Kč, hledané 5 0001873 XX19.121905

621 N, rok 1951 -  3 Kč červená  nezoubkovaná dvoupáska, řídký

výskyt, zkoušeno Pofis, na jedné známce drobné stopy na lepu, hledané
4 5001874 XX19.122035

625 - 699; 4 - bloky (1952) 1 4001875 XX19.108385

633; 4. výročí Února 1,50Kčs šedá 4blok s odchylkou perf. hřebene 1.

otvor vod. perforace vychýlen nahoru
1501876 XX19.123135

638 N, Světový týden mládeže, krajový, nezoubkovaný 4 blok,

šedozelená 2 Kč, ve čtyřbloku vzácné
7 0001877 XX19.99275
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648-669; rohové 4-bloky 3001878 XX19.121869

648, krajová dvoupáska s křížkem uprostřed na okraji, modrá 1,50 Kč,

hledané
1 6001879 XX19.119502

650 Zemědělství 1952 3Kčs červená DV 40/1 reflektor raz. 3001880 ražené 19.123136

651 N ZT; neperforovaná, 1. máj, krajová v barvě zelené 2 0001881 XX19.110172

667 Jan Hus 1,50 Kčs, krajový čtyřblok v hnědé barvě (vzácný dotisk),

na srovnání normální známka
4001882 XX19.122907

691 - 2 A, Bratislava, deska A/C 7001883 XX19.121420

691 - 692 A - Aršík Bratislava 1920 - deska C/D 5001884 XX19.102865

691 - 692 A - Aršík Bratislava 1920 - deska D/B 5001885 XX19.102788

691 - 2 A, Bratislava, deska D/C 7001886 XX19.121433

691 - 692 A - Aršík Bratislava 1920 - deska E/C 5001887 XX19.102899

691 - 2 A, Bratislava, DV - posun barev směrem dolů, vada lepu

uprostřed na dolním okraji, velmi zajímavý posun a šikmý tisk, velmi

vzácné

5 0001888 X19.121926

700 - 722; 4 -bloky 4001889 XX19.108400

719 A;  Smuteční K.Gottwald DV IIIa + DV IIIb 5001890 XX19.123137

719 A; sestava typů I.-VI. 3001891 XX19.121820

719 A; Smuteční K.Gottwald typ VI DVa 6001892 XX19.123138

745 - 746, 757 - 759, 760 - 761. 762 - 763; 4 -bloky 3001893 XX19.108409

766 Doprava 60 h, vzácný oranžový odstín a k tomu výrazný posun

hlubotiskového středu vpravo, na srovnání normální kus
3001894 XX19.122049

768, 770, 788-789, 791-801, 905, 808-809, 811-812; známky z roku

1954, dvoupásky s daty tisku
7001895 XX19.121888

770, PA (50), Gottwald, kompletní tiskový arch, hnědá 60 h, s datem

tisku 15/II/54
2001896 XX19.110230

791  - 793, 800 - 801, 811 - 812; rohové 4 -bloky 3001897 XX19.108415

791 Rok české hudby (Dvořák) 30 h, kompletní 50kusový arch (A,

datum 13. V. 54), luxusní, velmi hledané
1 2001898 XX19.122054

816 - 828; 4 -bloky 3501899 XX19.108416

840-3 Kroje I raz 60h, 1,60Kčs, 2Kčs II.typy 5001900 ražené 19.123139

853 - 7 A, Praga 55, typ I, G/K 2501901 XX19.121408

853 - 7 A, Praga 55, typ Ib 2001902 XX19.121405

853 - 7 A, Praga 55, typ CD 2001903 XX19.121407

853 - 7 B, Praga 55, typ - B2 K 3501904 XX19.121406

858-867; 4-bloky 3501905 XX19.121871

873-886; 4-bloky 6001906 XX19.121874

887 - 892  - pravé rohové 4 - bloky horní 9001907 XX19.66077

917 - 920; krajové 4 -bloky 2001908 XX19.108429

929, PA (50), Komenský, zelená 40 h, kompletní arch s datem tisku 2001909 XX19.120592

930 PL (4), Jan Ámos Komenský 4 x Aršík typ III, IV, V, VI 1 5001910 XX19.123490

931, PA (50), Komenský, kompletní tiskový arch, červená 1 Kčs,  s

datem tisku 2/III/57
2001911 XX19.110232

959 - 964; 4 -bloky 2001912 XX19.108426

962 Čs. televize 60 h, kompletní nepřeložený 50kusový arch (A, 12. X.

57), vzácné
9001913 XX19.122585

962 Čs. televize 60 h, kompletní nepřeložený 50kusový arch (B, 12. X.

57), vzácné
9001914 XX19.122586

967 A ; 2 Kčs Aršík Zápotocký typ II - kat. cena 500 Kč 1801915 ražené 19.102988

967 A; II. typ 2 0001916 XX19.110171

968 - 971 ; Kroje rohové 4 - bloky 5001917 XX19.66117

972 - 974; LH rohové 4 -bloky 2001918 XX19.108434
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976 Sport 40 h, levý rohový osmiblok v odlišné světle modré barvě

(pochází z dotisku), na srovnání běžný kus, vzácné i jednotlivé známky v

tomto odstínu, rohový blok poprvé v aukci

8001919 XX19.122580

977 Sport 60 h, kompletní 50kusový arch (A, datum 9. I. 58), uvolněno v

perforaci mezi 2. a 3. řadou, jinak výborný stav
6001920 XX19.122058

1000 B Novotný 60 h, levý horní rohový šestiblok, výrazně zbarvený

papír na ZP 1, 2 a 11, na srovnání přiložen běžný kus, vzácné
3001921 XX19.122750

ČSSR II - známky /Základní známky /ČSSR II - kat. číslo 1001-1997

1013 M.Švabinský 1,60Kčs typy I – III + DV 3/1 2001922 XX19.123140

1017; BRNO 1958 1,60Kčs PL - sestava 4 desek 1 0001923 XX19.123141

1075 10. výročí ČLR 30 h, známka s DV 24/1 výrazná šikmá čára nad

"OS" názvu státu, publikována v seriálu o nových DV ve Filatelii, bude

katalogizována, vzácné

3001924 XX19.122752

1091 X, Novotný, I. vydání, zk. Karásek 1 6001925 XX19.123360

1101 Hrady 5 h, kompletní 100kusový arch (pole A, dotisk z 2. XI. 65) 3001926 XX19.122599

1101, 5 h Trenčín, 100 kusový arch, hledaný dotisk z 2.11.65 na

kartónovém papíru
5001927 XX19.122726

1103 Hrady 20 h (Kost), tři čtyřbloky různých velmi odlišných odstínů

(různé náklady), 1 známka dvl, jinak výborný stav
5001928 XX19.122761

1174 ST; rohová dvoupáska II. + I., Orságh, přeloženo mezi známkami 4 0001929 XX19.110201

1175, Mrštík, typ II, uzavřená čisllice "6", hledané 2 2001930 XX19.123404

1176, Hora, rohový 4blok s datem tisku a DV 39/1, čárka nad 60h 2 6001931 XX19.123403

1216 A, Praga 62, deska A1 1 0001932 XX19.121427

1216 A + 691 A - 692 A, Aršíky Prádlo + Bratislava 1952 1 6001933 XX19.122101

1217-1225; 1217 I. + II. typ, 1218-1224 a) + b) 6001934 XX19.121878

1219 Ms ZT, motýli, krajové svislé, dvouznámkové meziarší na

známkovém papíru s lepem, černá 30 h, velmi vzácné a hledané
10 0001935 (x)19.111506

1222 Motýli 80h DO 4/B raz 2501936 ražené 19.123142

1223 ZT, motýli, krajový nezoubkovaný kus v modré barvě, 1 Kč, zk.

Gilbert
2 0001937 XX19.121424

1279 - 1284 ; rohové 4 bloky - Brouci pravé 5001938 XX19.89623

1400 A; sestava typů (8) 7001939 XX19.121815

1401 - 1406 ;  rohové 4 - bloky pravé spodní 7001940 XX19.66203

1473 Města 30 h (Košice), sestava čtyř výrazných katalogizovaných

odstínů
3001941 XX19.122753

1475 Horské ptactvo 60 h, dvě známky výrazně odlišných odstínů

(především černé a okrové), 1x navíc posun perforace vpravo
3001942 XX19.122050

1481 Města 10 h (Jindřichův Hradec), sestava čtyř výrazných

katalogizovaných odstínů
2001943 XX19.122759

1482 Města 20 h (Nitra), sestava čtyř výrazných katalogizovaných

odstínů
2001944 XX19.122745

1508 A; Prodaná nevěsta komplet 4 typů 2001945 XX19.123143

1517 - 22, rybolov,  rohové 25-ti bloky, různé DV, zajímavé 5001946 ražené 19.121403

1517-1522; Ryby - kompletní sestava typů 1 3001947 XX19.123144

1543 PA, 60h Guernika, 15ti blok s pěti kupony 5001948 XX19.122727

1565 Města 60 h (Ostrava), sestava čtyř výrazných odstínů hlubotisku 2001949 XX19.122755

1565 Města 60 h (Ostrava), vodorovná dvojpáska s posunem perforace

vpravo, navíc vzácný šedý odstín hlubotiskové barvy (běžný je modrý)
3001950 XX19.122757

1567 - 73, lovná zvěř,  rohové 25-ti bloky, u hodnoty 80 h 5 x ST 5001951 ražené 19.121404

1574, PL (4), umšní I, DV - slza pod okem, ZP 3 7001952 XX19.123372

1574; Hollar 1Kčs PL s DV 3/2 "slza" 9001953 XX19.123145

1583-1586; 4-bloky 2001954 XX19.121872

1587 - 1593; PA (35); 1587 - 5 x ST I. + II. typ; 1589 s DV 2/1; všechný

archy mají jeden okraj odtržený
5001955 ražené 19.106242
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1587 Vodní ptactvo 30 h, kompletní 50kusový arch se všemi spojenými

typy (10x I. + II. + I. typ svisle), neproperforovaný pravý okraj, na

spodním okraji podpis autora Ota Janeček (jeho podpis na známkách

extrémně vzácný), neopakovatelná nabídka

7 0001956 XX19.123530

1588 - 93, vodní ptactvo, rohové 25-ti bloky, u hodnoty 1,60 Kč - VV -

kroužek na krku, katalog neuvádí
5001957 ražené 19.121402

1588 Vodní ptactvo 40 h, kompletní 50kusový arch s neproperforovaným

spodním okrajem, s DV ZP 38 vlnovka před "Lžičák", velmi vzácné
3 0001958 XX19.123532

1590 Vodní ptactvo 80 h, kompletní 50kusový arch, neproperforovaný

pravý okraj, s výraznou DV šikmá čára pod "ov" ve dvou různých

podobách na ZP 25 a ZP 50, poprvé v aukci

3 0001959 XX19.123533

1591 Vodní ptactvo 1 Kčs, kompletní 50kusový arch, neproperforovaný

pravý okraj, s výraznou DV ZP 23 dvě šikmé černé čáry na břiše volavky

(bude katalogizována), velmi vzácné

3 0001960 XX19.123534

1592 Vodní ptactvo 1,40 Kčs, kompletní 50kusový arch,

neproperforovaný pravý okraj, na spodním okraji podpis Ota Janeček

(jeho podpis na známkách extrémně vzácný

3 0001961 XX19.123535

1630 - 36, PA, květiny botanických zahrad, kompletní  archy 2501962 ražené 19.121691

1647; Umění 1967 F.Tichý 60h PL desky A1, A2, B1, B2 3001963 XX19.123147

1647; Umění 1967 P.Brandl 1,20Kčs PL desky A1, A2, A3, B 3001964 XX19.123148

1647 PL Umění 80 h (Majerník), čtyřblok s lepem a kulatým razítkem,

posun perforace dolů až těsně k obrazu (neobvyklé a dekorativní),

přiloženy i ostatní běžné hodnoty (PL 1647-51); k tomu PL 1686 Kupka

2 Kčs, TV výrazně zeslabený rámeček nad 2. SK

4001965 ražené 19.122742

1682 - 85, 1687, nová Praha, levé svislé dvoupásy s kupóny a daty tisku 4001966 XX19.121781

1688 - 91, 1693, stará Praha, levé svislé dvoupásy s kupóny a daty tisku 4001967 XX19.121780

1718; znaky měst, krajová, nezoubkovaná 1 Kčs, vzácné 8 0001968 (x)19.110199

1759 PA, 1.60 Kč mírové hnutí, 15ti blok s pěti kupóny, 1 x dv 2001969 XX19.122728

1774-1776; 4-bloky + PL 1777 3001970 XX19.121884

1780, makulaturní tisk 60 h haléřů  s velkým posunem tisku, pochází ze

skartace, řídký výskyt, (základní známka k porovnání) 
5001971 (x)19.118548

1780, TANAP, pravý svislý 5-ti pás s DO 3/1 2501972 XX19.121778

1808 L. Svoboda 50 h, kompletní 100kusový arch z posledního dotisku

(B, 24. X. 69), se všemi katalogovými DV (82/2 a 99/2) a DO (81, 86, 88,

90, 91/2), výjimečná nabídka

1 4001973 XX19.122597

1810 Lenin 40 h, kompletní 50kusový arch (B, 27. I. 70), archy této

emise jsou velmi vzácné
9001974 XX19.122592

1811 Engels 40 h, kompletní 50kusový arch (B, 15. I. 70), archy této

emise jsou velmi vzácné
9001975 XX19.122594

1812 Mánes 40 h, kompletní 50kusový arch (A, 6. II. 70), na okrajích

podpisy Svolinský a Jirka, archy této emise jsou velmi vzácné
9001976 XX19.122591

1813 Beethoven 40 h, kompletní 50kusový arch (A, 8. I. 70), archy této

emise jsou velmi vzácné
9001977 XX19.122593

1813, Beethoven, 40h, celé razítkované 50ks archy, obě desky včetně

spojených typů na ZP 21/2 - přeškrtnuté písmeno "h"
1 4001978 ražené 19.123407

1815 Komenský 40 h, kompletní 50kusový arch (pole A, 14. XI. 69), na

okrajích podpisy Svolinský a Jirka, archy této emise jsou velmi vzácné
9001979 XX19.122590

1824 J. Lada 1 Kčs, kompletní 25kusový arch (pole B, 1. IV. 70),

hledané
4001980 XX19.123527

1826 J. Lada 2,40 Kčs, kompletní 25kusový arch (pole B, 17. IV. 70),

nepřeložený
3001981 XX19.123528

1827 - 1828; pravý dolní rohový 6-bloky; 1828 ZP 48 bez DO; ZP 49 s

DO49/1
1 0001982 XX19.92282

1827 Lenin 30 h, kompletní 50kusový arch (A, 8. IV. 70), velmi hledané 6001983 XX19.122598

1834 PL, 1 Kčs výročí OSN, 15ti blok s pěti kupóny, TD A 3001984 XX19.122729

1834 PL, 1 Kčs výročí OSN, 15blok s pěti kupóny, TD B 3001985 XX19.122730

1837 Historické palné zbraně 1,80 Kčs, kompletní 25kusový arch (A, 8.

VI. 70)
3001986 XX19.122053

1838 Historické palné zbraně 2,40 Kčs, kompletní 25kusový arch (B, 5.

VIII. 70)
3001987 XX19.122052
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Název položky KvalitaPořadí Vyvolávací cenaČíslo pol.

ČSSR II - známky /Základní známky /ČSSR II - kat. číslo 1001-1997

1847 Mexiko 1970 40 h, výrazně šikmo rozmazaná černá ocelotisková

barva v horní části známky přes celé ZP, krajový kus, dekorativní a

neobvyklé

3001988 XX19.122582

1878, makulaturní tisk 2,40 Kčs s velkým posunem tisku a tiskem pouze

v černé barvě, pochází zřejmě ze skartace, řídký výskyt, (základní

známka k porovnání) 

5001989 (x)19.118547

1879 ya, 33 kusů, hodně, bloky i rohové kusy, část fl narušena, kat.

cena více 3000 Kč 
1 5001990 XX19.123412

1886, 60 h Znaky Měst, velký posun zelené barvy, zkoušeno Vychroň 3501991 (x)19.122731

1905 ZT, Myslivost 1Kčs, zkusmý tisk, oranžový rámec místo zeleného,(

k tomu základní známka pro srovnání)  vzácné 
3 0001992 XX19.121646

1962, Mistrovství světa v hokeji, DV 1 + DV 18, DV 24, DV 27, DV 35 -

sestava 5-kusů 
5001993 XX19.122119

1964 xa + 1964 yb, 4bloky , papíry bp + fl 2 1801994 XX19.123410

1966 xa, + 1966 xb,, papíry BP + OZ, dvoupásky 3 Kčs 5001995 XX19.123408

1966 xb, 3 Kčs 20ti blok, hezký celek, kat. cena 6000 Kč 3 0001996 XX19.123409

Nepřijaté návrhy známky 30 h Slovenské národní povstání, památník

SNP v Bánské Bystrici, náčrt známky Josef Chovan (z roku 1973), na

kartónu, mimořádné, z významné pozůstalosti

4 0001997 19.112607

ČSSR II - známky /Základní známky /ČSSR II kat. číslo 1998-3000

Kresby J. Baláže tužkou na silnějším papíru, několik nepřijatých návrhů

na známky s motivem zvířat a razítka na FDC, na druhé straně kresba

tužkou, z významné sbírky

2 0001998 19.112614

2026, makulaturní tisk 30 haléřů s velkým posunem tisku a tisk pouze

černé barvy, pochází ze skartace, řídký výskyt,( základní známka k

porovnání) 

5001999 (x)19.118545

2050-51 Švabinský 80 h a 1 Kčs, kompletní čtyřblok na fosforescenčním

papíře, deska B1 (pod UV lampou patrná zlatá vlákna, po osvětlení ve

tmě vykazuje cca minutový dosvit), nejvzácnější známka na tomto

papíře, publikováno v 80. letech, od té doby nalezeny jen jednotky kusů

(odhadovaný výskyt pod 1 % nákladu), zcela výjimečná nabídka, poprvé

v aukci

9 0002000 XX19.122911

2050-51 Švabinský 80 h a 1 Kčs, studijní sestava 12 čtyřbloků ze všech

desek A-D: A1, A2, B2 světlejší a tmavší černá, C1 světlejší a tmavší

černá, D1 světlá černá se slepotiskem TÚS posunutým výrazně doleva

a dolů (normální u desky C, u desky D zcela výjimečné), D1 tmavá

černá se slepotiskem TÚS v normální poloze, D1 tm. černá se

slepotiskem TÚS posunutým dolů, D2 tm. černá, D2 tm. černá se

slepotiskem TÚS posunutým nahoru, D2 světlá černá (velmi vzácné),

výjimečná sestava z velké specializované sbírky

1 2002001 XX19.122910

2095 xa, papír bp, krajová,  můza s maskami, 30 h, zkoušeno Kulda 8002002 XX19.114895

2110 Poštovní emblémy 20 h, TV výrazné svislé fialové ocelotiskové

čáry přes ZP 82, také přes horní část ZP 83 a dolní část ZP 93 (levý

dolní rohový šestiblok), neobvyklé

4002003 XX19.122747

2111 xb + 2111 ya, levé spodní rohové 8-bloky 3002004 XX19.123413

2111 y ab Poštovní emblémy 30 h, papír fl1 nadstandardní stav, vzácný

odstín azurově modrá, kompletní 100kusový arch (A, 7. VI. 78), kat. jen

jednotlivých známek 3000 Kč, v archu nesehnatelné

1 9002005 XX19.122595

2112 y ac Poštovní emblémy 40 h, rohový šestiblok, papír fl1, odstín c)

šedomodrá/sv. modrá, posun perforace nahoru přes jména autorů
4002006 XX19.122583

2112 ya Poštovní emblémy 60 h, kompletní 100kusový arch (B, 22. XII.

78), na okrajích měkkou tužkou popsané deskové vady, neobvyklé
7002007 XX19.122596

2116 Umění (Otakar Kubín) 1,60 Kčs, čtyřblok, na všech známkách na

lepu archový obtisk zelené barvy, dekorativní
4002008 XX19.122908

2142 - 2146, kompletní nepřeložené 5pásy nebo 10pásy s barevnými

testovacími stupnicemi, celkem 16 kusů: 2142-46 Ryby, 2218 40. výročí

Interbrigád (z obou PA), 2677 Mez. den studentstva 1 Kčs (z obou PA),

2823 Den známky 1 Kčs a další známky z let 1973-75, v takovém stavu

velmi hledané

3002009 XX19.122577

2152 BIB 1975 60 h, kompletní 30kusový arch s 15 kupony a DV1/26

vodorovná černá ryska přes nohy (bude katalogizována), arch A, datum

10. VII. 75, nepřeložený

3002010 XX19.122051
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ČSSR II - známky /Základní známky /ČSSR II kat. číslo 1998-3000

2175 A, A+B, aršíky Svoboda, typ I + II, zoubkované a nezoubkované 3002011 XX19.123501

2175 B;  sada typů a podtypů (4) 8002012 XX19.121817

2182 Pieck 60 h, kompletní 50kusový arch s DO 10/2, 30/2 a 32/2 a s

DV 45/2 (pole B, 28. XI. 75), nepřeložený, kompletní archy s

katalogovými vadami se dochovaly jen výjimečně

5002013 XX19.123529

2203 + 2204 + A 2205 s přetiskem Vzor specimen 4002014 (x)19.122429

2296 Společný kosmický let 30 h, kompletní 50kusový arch (B, 11. XII.

77), s katalogovými DV10/2 a 44/2, přeložený, pěkné
2002015 XX19.122057

2331 xb, 37 kusů, pásy, rohové kusy, velmi pěkný set, kat. cena více

než 9000 Kč
4 0002016 XX19.123414

2331,  levé horní rohové 8-bloky, s daty tisku, papír oz + fl 1 1 2002017 XX19.123415

2333 A; Morstadt nedotisk spirál v levém okraji dole 3002018 XX19.123149

2020 , levý krajový rohový 10ti blok  s datem tisku, papír OZ 6002019 XX19.123416

2361 , levý krajový rohový 10-ti pás s datem tisku, papír OZ 3002020 XX19.123417

2370; 4-blok s DV 4/2 3002021 XX19.121814

2394 Historická kola 40 h, sestava desetipásů ze čtyř různých dat s

různými perf. rámci: 1. VI.  v okraji 2 PO,  5. VI. v okraji 1 PO, 6. VI. v

okraji 2 PO, 7. VI. v okraji 1 PO, všechny nepřeložené, navíc na

známkách DO různé množství knoflíčků na kabátku cyklisty

3002022 XX19.122578

2398 - 9, yb, papír fl 2 7002023 XX19.119495

2400, hodiny,  6bloky s daty tisku, 1 x krajový, 1 x rohový,  papíry oz + fl

1
2002024 XX19.123418

2473 Kočáry 7 Kčs, krajový čtyřblok s vynechaným PO mezi ZP 31 a 32,

hledané
2002025 XX19.122909

2483 a - 2487 a s přitiskem Socfilex 1981 2002026 ražené 19.122430

2483 a - 2487,  NL 2 dva kusy  a s přitiskem Socfilex 1981 2002027 ražené 19.122432

2486; 4 -blok I. typ, cihlově červená, pro srovnání základní známka,

velmi hledané! 
7 0002028 XX19.110204

2493 Jaderná elektrárna 2 Kčs, rohový šestiblok se všemi typy

(vodorovně II + I, III + I, IV + I, svisle II + III + IV), k tomu průvodka se

svislou trojpáskou II. + III. + IV. typ a R-dopis s vodorovnou dvojpáskou

I. + III. typ, ideální do exponátu

8002029 XX19.122579

2542 K, pamětní list se spojkou 2002030 ražené 19.122434

2574, 50h Husák , rohový 14ti blok s VV častečně vynechaným

podtiskem 
1 5002031 XX19.123084

2593, 50 h, kompletní arch s datem tisku 2002032 XX19.118946

2594, 1 Kčs, kompletní arch s datem tisku 2002033 XX19.118943

2595, 2 Kčs, kompletní arch s datem tisku 2002034 XX19.118941

2597 A; Shromáždění za mír a život, aršík bez čísla 2002035 XX19.123150

2605, 50h, kompletní arch s datem tisku 2002036 XX19.118937

2606, 1 Kčs, kompletní arch s datem tisku 2002037 XX19.118935

2607, 4 Kčs, kompletní arch s datem tisku 2002038 XX19.118933

2614, 50h, kompletní arch s datem tisku 2002039 XX19.118949

2615, 2 Kčs, kompletní arch s datem tisku 2002040 XX19.118953

2627ya 15. výročí Čs. federace 50 h, kompletní 50kusový arch na papíru

fl1 (A, 22. XI. 83) s katalogovou DV6/2, nadstandardní stav

luminiscence, na třech známkách vl, v archu se nevyskytuje, kat. jen

jednotlivé známky 20.500 Kč

11 0002041 XX19.122056

2628, 1 Kčs, kompletní arch s datem tisku 2002042 XX19.118955

2637, makulaturní tisk 1 Kčs s velkým posunem tisku, pochází  ze

skartace, řídký výskyt, (základní známka k porovnání) 
5002043 (x)19.118546

2643, 50h, kompletní arch s datem tisku 2002044 XX19.118976

2644, 1 Kčs, kompletní arch s datem tisku 2002045 XX19.118975

2645, 2Kčs, kompletní arch s datem tisku 2002046 XX19.118978

2646, 4 Kčs, kompletní arch s datem tisku 2002047 XX19.118980

2647, 50h, kompletní arch s datem tisku 2002048 XX19.118972
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ČSSR II - známky /Základní známky /ČSSR II kat. číslo 1998-3000

2648, 1  Kčs, kompletní arch s datem tisku 2002049 XX19.118969

2677, 1  Kčs, kompletní arch s datem tisku 2002050 XX19.118966

2678ya A. Zápotocký 50 h, spodní vodorovný desetipás na papíru fl1 s

datem tisku 20. XI. 84 a číslem archu, nepřeložený a luxusní, navíc

posun názvu státu (modré barvy) dolů těsně ke zlaté čáře, tuto TV

katalog zatím neuvádí a vyskytuje se zcela výjimečně, kat. jen

jednotlivých známek 5000 Kč, výjimečné

2 8002051 XX19.122055

2689, 50h, kompletní arch s datem tisku 2002052 XX19.118971

2690, 4 Kčs, kompletní arch s datem tisku 2002053 XX19.118957

2691, 50h, kompletní arch s datem tisku 2002054 XX19.118958

2699, 50h, kompletní arch s datem tisku 2002055 XX19.118959

2737 a - 2739 a s přetiskem Socfilex 1986 2002056 ražené 19.122433

2747 A B; 60 let FIP nezoubk.III.typ DV prsten méně výrazná 3002057 XX19.123151

2747 B Aršík 20 Kč Paar, typ II - neperforovaný, luxsuní  kvalita s

neporušeným lepem,  velmi vzácný aršík se zcela ojedinělým výskytem, 

atest Arbeit , dosud byly známo pouze 5 exemplářů ve stálých, 

významných sbírkách. Pátý exemplář se se skvrnou na lepu byl v naší

aukci prodán přes 200 000Kč.  jedná se o 6  známý kus! zcela

ojedinělé! luxsuní stav jednoho z nejvzácnějších aršíků! 

70 0002058 XX19.123080

2747 B aršík ; 60 let FIP nezoubk.III.typ DV prsten raz. 3002059 ražené 19.123152

2747 C Aršík ; 60 let FIP část.zoubk.III.typ DV prsten méně výrazná 2502060 XX19.123153

2747 C, typ V, hrabě Paar, kat. 1500 cena 1 0002061 XX19.119500

2786 Motýli 2 Kčs, kompletní 50kusový arch, pole A z 18. XII. 86 s

katalogovou DV 49/1, přeložený, hledaný arch
3002062 XX19.122600

2804, 50h, kompletní arch s datem tisku 2002063 XX19.118960

2805, 1 Kčs, kompletní arch s datem tisku 2002064 XX19.118961

2806, 2  Kčs, kompletní arch s datem tisku 2002065 XX19.118964

2807, 4 Kčs, kompletní arch s datem tisku 2002066 XX19.118962

2823, 1 Kčs, kompletní arch s datem tisku 2002067 XX19.118963

2834 Historické automobily 3 Kčs, katalogová DV 30/2 "deformovaný

bílý klín v zadním kole vozu" v nepřeloženém desetipásu s kompletní

barevnou testovací stupnicí, takto vzácné

2002068 XX19.122584

2888 - 2889 SL, námořní plavba, TD 1 1 8002069 XX19.121893

2909 SlL, L + P, 50 H houby, 10 x s přesahujícím a 10 x bez

přesahujícího perforačního otvoru
6002070 XX19.122834

2914, 2951, 3019, ZT, Děvín 3 Kčs; Keltská mince 3 Kčs; Sousoší sv.

Martina 7 Kčs. tři otisky rytin v originálních barvách, všechny podpis

rytce M. Činovský, pěkný celek

1 5002071 (x)19.112611

2949, makulaturní tisk 4 Kčs s velkým posunem tisku, pochází  ze

skartace, řídký výskyt,( základní známka k porovnání) 
5002072 (x)19.118543

3006 A ; Kolumbus - DV 6/2 5002073 XX19.123154

3009, makulaturní tisk 2 Kčs s velkým posunem tisku, pochází ze

skartace, řídký výskyt, navíc krajový kus( základní známka k porovnání) 
5002074 (x)19.118541

ČSSR II - známky /Letecké + Doplatní 

D 102 ya, rohová pěti s páska s číselm archu, papír fl 1 5002075 XX19.123419

Sl 1 Služební 50h DO přerušený ocas + retuš 3002076 XX19.123155

L 22 N, KH - 20 Kčs, letadlo,  kupón horní - tečka v papíru  - vzácná a

hledaná známka ve výborné kvalitě - zkoušeno Gilbert 
22 0002077 XX19.89856

L32;  letecké přetisk. provizoria 30/50Kčs II.typ raz 4002078 ražené 19.123156

L 33 Ms (4), letecké, lázně, krajové svislé 4 známkové meziarší, zelená

6 Kčs
5 0002079 XX19.110441

L 34 Ms (4), letecké, lázně, krajové svislé 4 známkové meziarší,

červenofialová 10 Kčs
5 0002080 XX19.110440

L 36, 20 h cigeretový papír, rohový kus nezoubkovaný- vzácné 10 0002081 (x)19.122179

L 56 - 61, Letecké, levé svislé dvoupásy s kupóny a daty tisku 5002082 XX19.121779

L 80, PA, letecké, Praga 88, kompletní  archy 60 h, A B 2502083 XX19.121694
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ČSSR II - známky /Novinové

NV 25, novinové, L+P dolní rohový 4blok s DZ 3-46 1 2002084 XX19.119501

NV 24, novinové, levý a pravý dolní rohový 4 blok s DČ 6-45, červená 10

h
7002085 XX19.121439

NV 24, novinové, pravý dolní rohový 4 blok s DČ 5-45, červená 10 h 3502086 XX19.121442

NV 24, novinové, pravý dolní rohový 4 blok s DČ 6-45, červená 10 h 3002087 XX19.121440

NV 24, novinové, pravý dolní rohový 4 blok s DČ 7-45, červená 10 h 4002088 XX19.121441

NV 24, 4bloky s DZ 3-45 4002089 XX19.122118

NV 25, PA (100), novinové, kompletní tiskový arch s DČ 8-47, zelená

15h, velmi hledané! 
24 0002090 XX19.123027

ČSSR II - známky /Příležitostní Tisky

Faksimile Přetisku na letecké známky druhé emise, 10 kusů 4002091 (x)19.122379

Faksimile Přetisku na letecké známky první emise, 9 x oficiální tisk +

soukromý dotisk 
4002092 (x)19.122378

PT 1 -  Praga 1962 vylepený na stránce výstavního katalogu ( takto byl

distribuován) 
1 0002093 (x)19.122347

PT 1 - dva kusy, Praga 1962 bílý a nažloutlý papír 1 6002094 (x)19.122346

PT 1, černotisk Praha 1962,  příležitostní tisk s číslem 005827 4002095 19.122039

PT 1, Praga 1962 na rubu zbytky fotorůžku 4002096 (x)19.122345

PT 2 dva kusy, Janáček, bílý a hnědý papír 7002097 (x)19.122349

PT 2,  Janáček, dřívko v papíru 2002098 (x)19.122348

PT 22 - Washington 1989 Indián 6002099 (x)19.122373

PT 22 - Washington 1989 Indián s výstavním razítkem 1 0002100 (x)19.122374

PT 23, 20. výročí, zažloutlý okraj 3002101 (x)19.122375

PT 24, 10 kusů 5002102 (x)19.122377

PT 3 + PT 4 ,Praga 1968 2002103 (x)19.122352

PT 3 Praga 1968 s podpisem Lukavský 3002104 (x)19.122353

PT 4, 10 kusů, Praga 1968, různá kvalita 3002105 (x)19.122351

PT 3, 10 kusů, Praga 1968, různá kvalita, 1 x poškozený 3002106 (x)19.122350

PT 4  Praga 1968 s podpisem  rytce Švengsbír 2502107 (x)19.122354

PT 4, růžencová slavnost, bez pořadového čísla a bez spodního

třířádkového nápisu s vlastnoručním podpisem Švengsbír, velmi vzácná

varianta, dosud nekataogizovaná, atest Arbeit

10 0002108 (x)19.119896

PT 5a a PT 5 b, Hradčany černý a červený 8002109 (x)19.122355

PT 6 , Kašna 2002110 (x)19.122356

PT 6 , Kašna nízké číslo 48 2502111 (x)19.122357

PT 6 , Kašna s nulami 3502112 (x)19.122358

PT 7 -  Hollar s nulami 6002113 (x)19.122360

PT 7 - dva kusy Hollar, čtyř a šesti ciferné číslo 7002114 (x)19.122359

PT 8, HaV mírně zažloutlý okraj 2002115 (x)19.122361

PT 8, HaV na 4. známce výrazná DV - kroužek, neobvyklé 1 0002116 (x)19.122362

PT 9, Karlův Týn 2002117 (x)19.122363

PT 10 a + Pt 10 b, číslovaný a nečíslovaný 3502118 (x)19.122364

PT 11 Perštýn 2002119 (x)19.122365

PT 12 a, Praga 1978 s originální obálkou 2002120 (x)19.122366

PT 12 b, Praga 1978 s nulami 2502121 (x)19.122367

PT 12, Praga 1978, 10 kusů 6002122 (x)19.122376

PT 13, Levoča 2002123 (x)19.122368

PT 14 ZT, Holubice, otisk rytiny podle původního návrhu Jaroslava

Bendy z roku 1920 (rytina J. Schmidta pro VT3 z roku 1970), tmavě

zelené  barvě v aršíkové úpravě na tvrdém papíře, z pozůstalosti rytce,

vzácné

5 0002124 (x)19.122170
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ČSSR II - známky /Příležitostní Tisky

PT 14 + PT 15 Holubice 7002125 (x)19.122369

PT 16, Essen 1986 2002126 (x)19.122370

PT 17 + Pt 18, Stockholmia 1986 + Hafnia 1987  2002127 (x)19.122371

PT 19, 20, 21 - Praga 1988 2002128 (x)19.122372

Sestava ČSSR II, PT 2,3,8a,10a,12a,12b ( tj. s nulami. 14a,14b( tj. bez

čísel) 15a, 16, 19A, 20,21 
1 5002129 XX19.122123

ČSSR II - známky /Revoluční 1945

3 poštovně prošlé celistvosti s červenými razítky 9.5.45  Votice,

Libochovice a Praha 6.
3002130 ražené 19.122801

3 poštovně prošlé celistvosti si razítky po 9.5.45 2502131 ražené 19.122804

Alšovice u Železného Brodu - přetisk na známkách A.H., kompletní 8002132 X/XX19.120456

Batelov, služební série D 13 - D 24, chybí 80 h 4002133 XX19.122733

Baťov - přetisk na A.H., kompletní řada 8002134 XX19.110824

Bouzov - přetisk na A.H., kompletní řada, přetisk tmavě červený 8002135 XX19.110807

Bouzov - přetisk na známkách A.H., černý 6002136 X19.103019

Brandýs nad Orlicí - přetisk na známkách města a krajiny 6002137 X19.103011

Bratislava, Tatranské 106 -110, úřední přetisk z června 1945 v černé

barvě
8002138 XX19.122778

Bratislava, Tatranské 106 -110, úřední přetisk z června 1945 v červené 

barvě
8002139 XX19.122782

Bratislava, Tatranské 106 -110, úřední přetisk z června 1945 v modré 

barvě
8002140 XX19.122781

Bratislava, Tatranské dvě hodnoty 25 h a 30 h, úřední přetisk z června

1945 v černé barvě, převrácené přetisky
6002141 XX19.122783

Brno, 3 hodnoty A-H s převráceným přetisky 3002142 XX19.122738

Bučovice, sestava včetně tete-beche 3502143 X19.103006

Bystřice pod Hostýnem - přetisk na známkách A.H., kompletní 8002144 XX19.120462

Bystřice pod Hostýnem- přetisk na služební II 4502145 XX19.120459

Bystřice pod Hostýnem, služební série D 13 - D 24, několik známek

zahnědlé zoubky
4002146 XX19.122735

Cerekev - přetisk na známkách A. H. 5002147 X19.102991

České Budějovice - přetisk na známkách A.H.,kompletní 8002148 X/XX19.120435

Choceň - přetisk na služební II, kompletní řada 4502149 XX19.110857

Choceň II - přetisk na známkách A. H., kompletní 5002150 X19.102959

Chrást u Plzně - přetisk na známkách A. H., přetisk modrý, kompletní 7002151 X19.102969

Dolní Cerekev - přetisk na A.H., kompletní řada 8002152 XX19.110833

Domažlice - přetisk na známkách A. H., R dopis - 2 x, hezké 6002153 19.102956

Frenštát - přetisk na služební II, kompletní řada 4502154 XX19.110842

Frenštát pod Radhoštěm - přetisk na známkách A. H., kompletní 6002155 X19.102938

Frýdek Místek I+ II - přetisk na známkách novinové,  4 bloky přetisky

typu I + II, vzácná kombinace
1 2002156 X19.102922

Frýdek, série krajových novinových NV 10, NV 18 s červeným přetiskem

a razítky Frýdek I 2.5.45 na okrajích 
4002157 XX19.122766

Herálec - přetisk na známkách A.H., kompletní 6002158 X19.102908

Hluboká nad Vltavou , služební série D 13 - D 24 5002159 XX19.122734

Holešov - přetisk na známkách A.H., kompletní 7002160 X19.120461

Horažďovice- přetisk na známkách A.H., kompletní (bez převráceného

přetisku)
7002161 X/XX19.120457

Hořice - přetisk na novinové, kompletní řada 3002162 XX19.110851

Hořice - přetisk na služební II, kompletní řada 4502163 XX19.110850

Horšovský Týn, série páté výročí mkat. číslo 113- 115, červený přetisk

ČSR 
3002164 XX19.122741

Hostomice - přetisk na známkách A.H.,kompletní řada 6002165 X19.102882
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Jičín - přetisk na známkách A.H.,  R dopis - 2 x, zajímavé 4002166 19.102855

Jihlava - přetisk na známkách A.H., kompletní řada 6002167 X19.102851

Jilemnice - přetisk na známkách A.H.,  kompletní řada 5002168 X19.102847

Jimramov, dvoupáska 10 h A.H. kat. číslo 78 s červeným a černým

přetiskem 
5002169 XX19.122760

Kasejovice - přetisk na známkách novinové a služební, přetisky červené 6002170 X19.102812

Kladno - přetisk na A.H., kompletní řada 8002171 XX19.110856

Kladno II - přetisk na novinové, kompletní řada, 4 bloky, přetisk

uprostřed
7002172 XX19.110859

Kladno II - přetisk na služební II, kompletní řada 4502173 XX19.110858

Kojetín, Zimní Pomoc 103 - 105, 2 x červený přetisk 2502174 X19.122756

Kostelec nad Orlicí - přetisk na známkách A. H. 2 x dopis, hledané, 1 x

YMCA
4002175 19.102787

Kostelec u Holešova - přetisk na známkách A. H., kompletní řada 6002176 X19.102794

Kostelec u Holešova, 10 K A.H. s kupónem, 96 KP 2002177 XX19.122749

Kročehlavy- přetisk na známkách A.H, kompletní řada, chybí 10 Kč 5002178 X19.102770

Kročehlavy- přetisk na známkách A.H. kompletní řada, chybí 1 Kč 4502179 X19.102766

Kutná Hora - přetisk na známkách A.H. 6002180 X19.102746

Libčice nad Vltavou - přetisk na známkách A.H., 4502181 ražené 19.102736

Libčice nad Vltavou,  10 K A.H. s kupónem, 95 KL, přetisk bez háčku

nad Č 
3002182 XX19.122752

Louny, A.Dvořák s kupony 62,63 KL s červeným přetiskem 4002183 XX19.122746

Louny, Veletrhy 64-67, modrý přetisk 4002184 XX19.122754

Mělník - přetisk na známkách A.H., kompletní 6002185 X/XX19.120426

Modřany, hotově zaplaceno, silný nápis 2002186 (x)19.122767

Modřany, hotově zaplaceno, slabý nápis 3002187 X19.122768

Moravská Třebová - přetisk na známkách A.H., kompletní 8002188 X/XX19.120428

Netolice - Vodňany - přetisk na A.H., kompletní řada 8002189 XX19.110865

Litovel, 3 hodnoty A-H s převráceným přetisky, 2 x červený přetisk + 1 x

černý 
3002190 XX19.122740

Neurčeno, přetisk na doplatních Slovensko, kompletní, vzácné 8002191 XX19.120437

Olomouc, 2 R dopisy vyplacené 4,20 Kčs, 1 x v hotovosti, 1 x se

známkou Orlice, červený a modrý Kašet, osvobození Olomouce
5002192 ražené 19.122795

Olomouc, 60 h - 420 hal Orlice, včetně úředně znehodnoceného

chybotisku 120 h modrá
5002193 XX19.122769

Olomouc, KOmpletní padesátiový kusový Arch, 420 halířů Orlice s

dvěma úředně znehdonocenými chybotisky, 120 h modrá v archu

vzácné

2 6002194 (x)19.122770

Plzeˇ, dopis vyplacenými známka A.H. s přetiskem Plzeň 1, 15.5.45 3002195 ražené 19.122797

Plzeň - přetisk na známkách A.H., 8002196 X/XX19.120434

Plzeň - přetisk na známkách A.H., kompletní 8002197 X/XX19.120433

Plzeň , Svatý Vít, Spojky, 120 - 121 VK - 5 6002198 X/XX19.122748

Plzeň, A.Dvořák s kupony 62,63 KP s červeným přetiskem 4002199 XX19.122744

Plzeň, doplatní 30 halířů s DZ 3-40 s převráceným přetiskem 5002200 XX19.122771

Polná  - přetisk na A.H., kompletní řada, přetisk černý + červený 8002201 XX19.110880

Poříčí  - přetisk na služebni II, kompletní řada 4502202 XX19.110898

Praha  Preissig, PL, v barvě červená/černá, a černá 5002203 (x)19.106521

Praha 11, Žižkov, sestava přetisků na známkách A.H. + B+M. přetisky

červené 
4502204 X19.106506

Praha 27, Dejvice, kompletní sestava přetisků na známkách A.H. +

dopis, hezké
4502205 X19.106511

Praha 54,liboc, 2 x R dopis, sestava přetisků na známkách B + M,

hledané
4002206 ražené 19.106514
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Praha, karta s vylepenými 8 znákami A.H. s přetiskem, Praha 77

10.5.1945 ss texten revoluční přetisk partyzánské skupiny ,, Mstitel ,,

Strašnice s podpisem velitele, neobvyklé

5002207 ražené 19.122798

Praha, Losy Bělík, vodorovné 4známkové nepřeložené meziarší 1 0002208 XX19.122788

Praha, Losy Bělík, vydaná novinová nálepka a ZT v černě barvěna

křídovém papíru bez lepu
8002209 XX19.122786

Praha, pohlednice vypalcená 1.50 Kč A.H. s přetiskem,, Praha 66,,

16.5.45  
3002210 ražené 19.122796

Praha, Preisig TL v černé a červené  barvě 4bloky 6002211 (x)19.122777

Praha, Preisig TL v černé barvě 5002212 (x)19.122773

Praha, Preisig TL v černé barvě s převrácenými 4bloky v poloze TB 6002213 (x)19.122776

Prostějov  - přetisk na A.H., kompletní řada, přetisk černý 8002214 XX19.110875

Prostějov I, služební II, přetisk černý 3002215 X19.106538

Prostějov I, služební II, přetisk červený 3502216 X19.106539

Prostějov, II. ČK s kupónem 52 - 53 KP 4002217 XX19.122758

Prusinovice -  služební II, přetisk fialovomodrý 3502218 X19.106548

Prusovice, služební série D 13 - D 24, černý přetisk 5002219 XX19.122736

Prusovice, služební série D 13 - D 24, fialový přetisk 4002220 X19.122737

Celistovost s revolučními známkami Olomouc ( vylepena kompletní

série) 
4002221 ražené 19.122113

R- celistovost s revolučními známkami Olomouc ( vylepena kompletní

série) 
5002222 ražené 19.122114

R-dopis vyplacený známkami BuM s červenými razítky Praha 6, 16.5.45,

poslední den platnosti známek protektorátu, přiložen podací lístek 
3002223 ražené 19.122805

Repin - přetisk na známách A.H. 6002224 X19.106557

Revoluční 1945, přetisk Louny 9. 5. 1945 na známce Lipové listy 80 h,

nejhledanější hodnota tohoto vydání
3002225 XX19.122576

Rimavská Sobota 10 filler Vojevůdci 4blok, zkoušeno Šablatúra 2502226 XX19.122826

Rimavská Sobota 18 filler Vojevůdci 4blok, zkoušeno Šablatúra 2502227 XX19.122828

Rimavská Sobota, sestava 15známek 1 2002228 X19.122823

Rohatec, 5. výročí 113 - 115 3002229 XX19.122763

Rokycany - přetisk na známkách A.H. 8002230 X/XX19.120431

Rovensko - přetisk na známkách A.H., kompletní, červený 8002231 X/XX19.120455

Rovensko pod Troskami - přetisk na novinové známce 3002232 X19.106569

Rožnava, 30 filler Koruna, převrácený přetiisk! krajový kus 6002233 XX19.122831

Rožnava, sestava 10 známek 8002234 XX19.122829

Skuteč nad Bečvou , 6 hodnot A.H. 3 x červený přetisk 3002235 XX19.122772

Slavkov - otisk rytiny Karla Snášela - Farní chrám ve Slavkově s

vlastnoručním podpisem autora, zajímavé
5002236 19.106584

Slavkov u Brna -  R dopis se známkami pro Slavkov + přetisk na A.H.,

modré razítko " Pošta Slavkov ", v půli přeložený, dekorativní celistvost
4002237 ražené 19.106589

Slavkov u Brna - kompletní tiskový list, modrá 60 h, s charakteristicky

různorodě uspořádými sloupci, v této formě vzácné a hledané
7002238 X/XX19.106596

Sušice, dvě kartičky BuM s červenými razítky Den Svobody -Sučšice a

Svobodná Sušice, obě s datem 5.51945, den osvobození USA armádou 
3002239 ražené 19.122794

Svatý Kopeček - přetisk na známkách A.H. , kompletní 7002240 X19.106611

Tábor II - přetisk na A.H., kompletní řada 8002241 XX19.110911

Teplice - sestava protichůdných párů - přetisk na známkách A.H. + vady

přetisku
8002242 X19.106615

Tichá, série služební D 13 - D 24 5002243 XX19.122732

Trutnov - 5 scanů, přetisk na známkách, DR - A.H., varianty,  i dvojitý, 

hezké
8002244 X19.106631

Uherský Brod - přetisk na A.H., kompletní řada 8002245 XX19.110910

Úpice -  přetisk na známkách A.H., kompletní + varianty2 x červený 7002246 X19.106637
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Valašské Meziříčí - přetisk na A.H., kompletní řada 8002247 XX19.110917

Vokovice  - přetisk na služebni II, kompletní řada, přetisk tmavě červený 4502248 XX19.110932

Vsetín - přetisk na známkách A.H., některé hodnoty řídký výskyt 6002249 X19.106654

Vysoké Mýto - přetisk na známkách A.H., kompletní 8002250 X/XX19.120425

Žamberk I  - přetisk na A.H., kompletní 6002251 X19.106657

Žamberk IV  - přetisk na služební, kompletní 3502252 X19.106659

Žamberk VII - přetisky na sv. Vít + A.H.  s kupony, přetisky černé a

červené, sestava, vzácné
4502253 X19.106661

Žamberk, služební D 13- D 24 5002254 XX19.122765

Zašová - R dopis + dopis, oba s podélným razítkem " Zašová, opět

svobodni, 6.5.1945
4002255 ražené 19.106672

Zbraslav, kartička se známkou 10 hal A.H. a razítkem Finish Germanie /

Zbraslav nad Vltavou 10.5.45
3002256 ražené 19.122799

Zbraslav, kartička se známkou 10 hal A.H. a razítkem Finish Germanie /

Zbraslav nad Vltavou 10.5.45, jiná úprava kartičky
4002257 ražené 19.122800

Zdice - přetisk na novinové známce, Smetana, sv. Vít, kompletní 4002258 X19.106671

Žilina, Tatranské 106 - 110 1 0002259 XX19.122764

Zlín, 55. narozeniy A.H s čeveným přetiskem 2502260 XX19.122743

ČSSR II - známky /Výsadní Tisky

VT 1, Gottwald, Vítězný únor, hledaný výsadní tisk 26 0002261 (x)19.122642

VT 3 s větší mezerou 26,5  mm přiložena originální obálka 1 5002262 (x)19.122382

VT 3, 2 kusy obě vzdálenosti 25 mm a 26 mm 2 0002263 (x)19.122380

VT 4, skvrny v pravém dolním rohu 6002264 (x)19.122383

VT 5 1 2002265 (x)19.122384

VT 7 1 5002266 (x)19.122385

VT 8 1 5002267 (x)19.122386

VT 9 s originální obálkou a novoročenkou, podpis Chalupa 1 2002268 (x)19.122387

VT10 Ab na zadní straně malaá skvrnka, podpis Chalupa 8002269 (x)19.122388

VT11, podpis Chalupa 8002270 (x)19.122389

VT 11 s originální obálkou a novoročenkou, podpis Chalupa 1 2002271 (x)19.122390

VT 12, podpis Fischer 1 0002272 (x)19.122393

VT 12, podpis Laška 8002273 (x)19.122391

VT 12, podpis Maňák 1 0002274 (x)19.122392

Skladová zásoba 50 kusů služebních celinových obálek CSO 45 kusů

ČSSR II a pět kusů ČR, téměř 1/4 ( 11 kusů)  s novoročenkou, 12 kusů

s razítkem, soupis přiložen, velmi vysoká katalogová cena  116 800 Kč

levně nabízeno   

25 0002275 (x)19.122394

ČSSR II - známky /Ostatní 

návrh, Jan Žižka od dvojice Hlava-Jirka, zajímavé 5002276 (x)19.119554

DR 3 Doruční 2 Kčs, kompletní 100kusový arch, vyskytuje se zcela

výjimečně
1 1002277 XX19.122587

Cvičné známky 1954, Katalog Pofis 298, kompletní série v arších 1 - 5,

kompletní archy, mimořádně vzácný komplet ! , katalogová cena 10 000

+ Kč, kat. číslo 1 15 h zoubkování B ( 9 : 10 3/4), 20 h (10 3/4)  30 h

zoubkování B ( 9: 10 3/4) katalog uvádí barvu zelenou, zde barva

modrá, 4 , 1 Kčs zoubkování ( 10 3/4). 5, 2 Kčs A ( 10 3/4) - vzácná

sestava

7 0002278 XX19.123381

Cvičné známky 1954, Katalog Pofis 298, kompletní série v arších D 1 -

D 3 kompletní archy, mimořádně vzácný komplet ! , katalogová cena 17

500 + Kč, mmořádná sestava vše zoubkování B ( 9 : 10 3/4) 

11 0002279 XX19.123382

ČSSR II - známky /Celiny - ČSSR II

CPH 5, (1-24), celinové pohlednice, kompletní řada, hezké 8002280 19.107518

CPH 9, (1-24), celinové pohlednice, kompletní řada, hezké 8002281 19.107452
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ČSSR II - známky /Celiny - ČSSR II

CPH 16, (1-30), celinové pohlednice, kompletní řada, hezké 1 8002282 19.107457

CPH 43 (1-11), obrazové pohlednice,  kompletní řada, hezké 1 6002283 19.107472

CPH 44, (1-33), celinové pohlednice, velikonoce 51,  kompletní řada,

hezké
4 0002284 19.107504

CPH 49 (1-4), obrazové pohlednice - mírové, kompletní řada, hezké 6002285 19.107490

CDV 153, (1-22), dopisnice, krásy Československa I, kompletní řada,

hezké
8002286 19.107520

Česká republika /Známky

ČR - sestava známek, 4bloky, spojky na třech stranách formátu A4 5002287 XX19.123491

63, Evropská dohoda, 4 blok s VV na ZP 21 6002288 XX19.121930

76, VV 2, Europa, vynechaný tisk hodnotové číslice 9 5 0002289 XX19.121927

118; VV1, posun názvu státu 2 0002290 XX19.110207

167, Nagano 98, dvoupáska s VV na ZP 19 7002291 XX19.121929

690; VV posun perforace dolů 5 0002292 XX19.110206

Česká republika /Známkové sešítky

ZS 5, hledáný sešitek 1 6002293 XX19.121852

Česká republika /Příležitostní tisky 

PT  1, 10 kusů 3002294 (x)19.122395

PT 3 a + PT 3 b 2002295 (x)19.122397

PT 3 a, 10 kusů 4002296 (x)19.122398

PT 4 + PT Slovensko + PT Švédsko, společné vydání 7002297 (x)19.122399

PT 5a + PT 5 b 2002298 (x)19.122400

PT 5a, 10 kusů 4002299 (x)19.122401

PT 6a + PT 6 b 3502300 (x)19.122402

PT 7 4002301 (x)19.122403

PT 8a 2002302 (x)19.122404

PT 8 b bez čísla 1 7002303 (x)19.122497

PT 9 a, PT 9 b 3502304 (x)19.122405

PT 10 2002305 (x)19.122407

PT 11 a + PT 11 b 3502306 (x)19.122408

PT 13 a + PT 13 B 3502307 (x)19.122409

PT 14 a + PT 14 b  3502308 (x)19.122410

PT 16 a + PT 16  b  4002309 (x)19.122411

PT 18 a + PT 18  b  3502310 (x)19.122412

PT 2 a + PT 2 b 2002311 (x)19.122396

PT 20 a + PT 20  b  3502312 (x)19.122413

Česká republika / PTR / PTM/ PPM

Hradčany příloha monografie 5002313 (x)19.122428

PTM 1 8002314 (x)19.122414

PTM 2 6002315 (x)19.122415

PTM 3 1 0002316 (x)19.122416

PTM 4 1 0002317 (x)19.122417

PTM 5a + PT 5 b 2 0002318 (x)19.122418

PTM 8 8002319 (x)19.122419

PTM 10 6002320 (x)19.122420

PTM 11 3002321 (x)19.122421

PTM 14 2002322 (x)19.122422
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Česká republika / PTR / PTM/ PPM

PTM 16 2502323 (x)19.122423

PTR 2, zažloutlé okraje 4002324 (x)19.122424

PTR 3, zažloutlé okraje 3002325 (x)19.122425

PTR 5, zažloutlé okraje 3002326 (x)19.122426

PTR 6, zažloutlé okraje 8002327 (x)19.122427

Česká republika /Vlastní známky / Automatové

AT 1 - 4, velká sestava na desce A4 ke studijním účelům, nominál 1100 7002328 XX19.120591

TL 63 ( VZ TL 0063) Historické poštovní štíty - kompletní arch vlastní

známky 
4002329 XX19.110486

Česká republika /Sestavy - / Ostatní 

ČR/Israel, společné vydání, židovské památky, kompletní TL s TAB, kat.

Pěnkava  3300,-
7002330 XX19.120603

Sbírky , Partie /České / Svět

Luxusní album Lindner na archy o 25, 35 a 50 kusech, celkem na 100

archů (50 listů)
4002331 19.122048

Nálepky, veké černé album formátu A4 s nálepkami od sirek, krásná a

zajímavá sbírka
1 0002332 19.121206

Kolky, sbírka ve 4 albech formátu A 4 a jednom formátu A 5, velké

množství různých kolků, Rakousko-Uhersko, Česko, příznivě

vyvoláváno, zajímavé

1 0002333 (x)19.121251

Monografie Díl I - Hradčany - velmi hledaná, a dobrá literatura 4002334 X19.122062

Monografie Díl I Hradčany + Díl 5 So 1920 5002335 19.123494

Monografie Díl II -  emise, Pč 1919, T.G.Masaryk 1920, Holubice,

Osvobozená republika  - velmi hledaná, a dobrá literutra 
4002336 X19.122063

Monografie Díl III -  emise Letecké Emise   - velmi hledaná a dobrá

literatura
4002337 X19.122064

Monografie Díly 3,4,13,16 Díl I + II, 17 díl I + II - celkem 8 knih velmi

hledaná a dobrá literatura
8002338 X19.122065

Celý svět, červené album formátu A4, 30-ti listové, ze zahraničí,

obsahující známky celého světa, převážně ASIE, Čína, Japonsko, vyšší

katalog, doporučujeme osobní prohlídku, nafoceno

3 0002339 19.119759

Celý svět, červené album LINDNER, formátu A4, 30-ti listové, ze

zahraničí, obsahující známky celého světa, hodně Anglie, velké

množství č. 16, různé desky i celistvosti, anglické kolonie, Evropa, vyšší

katalog, doporučujeme osobní prohlídku, nafoceno

3 0002340 19.119760

Celý svět, Ikea taška, s deskami a obálkami se známkami z celého

světa, pozůstalost ze zahraničí, velká katalogová cena, části archů, 
4 0002341 19.120004

Celý svět, modré album formátu A4, 30-ti listové, ze zahraničí,

obsahující známky celého světa, hodně USA, vyšší katalog,

doporučujeme osobní prohlídku, nafoceno

3 0002342 19.119758

Celý svět, modré album formátu A4, 30-ti listové, ze zahraničí,

obsahující známky celého světa, různé státy, vyšší katalog,

doporučujeme osobní prohlídku, nafoceno

3 0002343 19.119761

Celý svět, pozůstalost po sběrateli, banánová krabice s mnoha alby

různých velikostí, levnější materiál, vhodné k dalšímu zpracování
2 0002344 19.121354

Celý svět, pozůstalost po sběrateli, menší krabice s  alby různých

velikostí, zajímavé a hodnotnější Maďarsko, Polsko a další země

bývalého východního bloku, vhodné k dalšímu zpracování

3 0002345 19.121356

Celý svět, převážně zámoří, výběrové sešitky, z německého kolování,

vyšší katalog
2 0002346 19.119771

těžká Ikea taška s alby a známkami z celého světa, pozůstalost ze

zahraničí, velká katalogová cena, vhodné ke zpracování a dalšímu

rozprodeji, příznívě vyvoláváno, možnost různých nálezů

7 0002347 19.120003

těžká taška Ikea, pozůstalost po sběrateli, známky, alba, celistvosti,

větší množství levnějšího materiálu, vhodné k dalšímu zpracování,

přiznivá vyvolávací cena

3 0002348 19.119769

těžká taška Ikea, pozůstalost po sběrateli, známky, alba, větší množství

levnějšího materiálu, vhodné k dalšímu zpracování, přiznivá vyvolávací

cena

3 0002349 19.119772
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Sbírky , Partie /České / Svět

těžká taška Ikea, pozůstalost po sběrateli, známky, alba, větší množství

levnějšího materiálu, vhodné k dalšímu zpracování, přiznivá vyvolávací

cena

3 0002350 19.119773

ČR I, Hradčany, sestava známek v černém albu formátu A4, hodnoty 3 h

fialová a 1 h hnědá, včetně neúředních perforací, vad perforací, části

počítadel na horním okraji (1h), několik ÚBP, zajímavá sestava,

dopručujeme prohlídku

1 0002351 X/XX19.123088

ČSR I, ČSSR II, Slovensko - hezká sbírka ve dvou albech, generální na

listech, obsahuje střední a kompletní série. ČSSR II - obsahuje A 564, A

691, kompletní série + generální sbírka slovenska. Nafocena malá

ukázka, doporučujeme osobní prohlídku 

5 0002352 19.121207

ČSR I, pozůstalost po sběrateli, menší karton se známkami I. republiky,

zajímavý materiál k dalšímu zpracování, k tomu 2 alba výstřižků s

razítky, vhodné k dalšímu zpracování, částečně nafoceno

3 0002353 19.121381

ČSR I, sbírka na listech v hnědýchh pérových deskách, neúplná sbírka

neupotřebených známek, pozůstalost po sběrateli, slušně zastoupeno

napříč emisemi, vhodné k pokračování, či dalšímu zpracování, převážně

svěží známky

5 0002354 19.121993

ČSR I, sbírka na listech v modrých pérových deskách, neúplná sbírka

neupotřebených známek, pozůstalost po sběrateli, spíše drobnější

materiál, vhodné k pokračování, či dalšímu zpracování

3 0002355 19.121991

ČSR I, zbytková sbírka legionářské 4bloky s různými nátisky 27-32,

specilizované známky 155 DV například 2 x vajičko v pase 
2002356 19.123487

ČSR1 */**/razítk.- velká partie ve velkém silném albumu.  Větší množství

hradčan a dalších známek a sérií. K tomu hezká partie čistých známek**

ČSR2 , Protektorátu a Sloven. Štátu"

1 9002357 19.123541

Protektorát, pozůstalost po sběrateli, tři alba se sbírkami Protektorátu, 3

x první emise 1 - 19, vhodné k dalšímu zpracování, částečně nafoceno
2 0002358 19.121382

Protektotát , téměř kompletní generální sbírka, včetně kupunů 17 KH -

19 KD, část zkoušeno. Sbírka uložena na zasklených listech, kompletní

série, kupony ,deskové značky, dobrá kvalita, vysoký katalog+ nalá čast

přebýtku. Nafocena ukázka

8 0002359 XX19.123451

Slovenský štát 1939 - 1945 + slovensko do roku 2016, nalepeno na

listech, vyšší katalog
4 0002360 X19.115585

Slovensko, 1939 - 45, menší karton se sbírkami na listech, skladová

zásoba, 4bloky, rohové známky s DČ, velké množství materiálu,

pozůstalost po sběrateli, vhodné k dalšímu rozpracování, vyšší

katalogová cena, částečně nafoceno

5 0002361 19.121992

Slovenský Štát- generální sbírka na zasklených listech 4 0002362 X/XX19.115588

Slovensko - partie ve 3 zásobnících formátu A 4 a 1 x A5, včetně první

přetiskové řady - neověřena, hezká sestava rohových známek a 4 bloků

s DČ, aršík Dětem, zajímavé

2 0002363 19.121253

Slovensko 1993 - 2002, generální sbírka na zasklených listech 1 5002364 XX19.115460

výběrové sešitky, menší krabice se známkami ČSR, ČSSR a světa,

převážně levnější materiál ve větším množství
1 0002365 19.121252

ČSSR a svět, pozůstalost po sběrateli, střední krabice s obálkami se

známkami, balíčkové zboží, výstřižky, převážně Československo,

levnější hodnoty, velké množství materiálu

1 0002366 19.121353

ČSSR II 1945 - 1992, neražené ve výborné kvalitě. Známky v obálkách

jak byly odebírány z Pofis, částečně přerovnány dle ročníků. Ročníky

1945 – 1951 převážně 4B, 1952 – 1954 3B,

1955 – 1969 ZN, 1970 – 1992 2B. Dále některé bloky známek, aršíky,

PL. Nafocena malá ukázka, velmi vysoký katalog, vhodné k narovnání

do alb.

4 0002367 XX19.122045

ČSSR II,  pozůstalost po sběrateli, dvě plné bedny od banánů, převážně

svěží, k tomu FDC, zvláštní tisky, enormní množství, vhodné k dalšímu

zpracování, příznivě vyvoláváno, částečně nafoceny ukázky,

doporučujeme osobní prohlídku

6 0002368 19.121357

ČSSR II, celá krabice!  skladová zásoba kompletních archů v původním

stavu ve velkém počtu  nepoužité, luxusní, obří katalogová cena! vhodné

ke studiu a postupnému rozprodeji - enormí katalogový záznam!

odhadem desetisíce či více! vše luxusní! symbolická cena

2 0002369 XX19.115574

ČSSR II, celá krabice!  skladová zásoba kompletních archů v původním

stavu ve velkém počtu  nepoužité, luxusní, obří katalogová cena! vhodné

ke studiu a postupnému rozprodeji - enormí katalogový záznam!

odhadem desetisíce či více! vše luxusní! symbolická cena

2 0002370 XX19.115575
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ČSSR II, Košické meziarší, ČSR I, aršíky Praha 1938, malé zbytky

protektorátu a slovenska, příležitostní tisky ČR
2002371 19.122068

CSSR, Protektorát a svět, velká taška Ikea se známkami z pozůstalosti

po sběrateli, velké množství materiálu, vhodné k dalšímu zpracování,

částečně nafoceno, vyšší katalogová cena, doporučujeme osobní

prohlídku

5 0002372 19.121706

ČR  1993 - 2015, 2016 - 2019,  neúplná, neupotřebená, nalepená sbírka

na listech ve 3 svazcích v  pérových deskách, od roku 2016 v hawitkách,

obsahuje i aršíky, PL, FDC, pamětní listy, PPM, velmi vysoký nominál,

mnoho známek přichyceno nálepkou možno i na frankování, pouze roky

2016 - 19 - nominál přes 11 600,- , celkový nominál odhad 20 000 - 35

000 kč, výhodně vyvoláváno       

10 0002373 X/XX19.121154

ČR, zbytková sbírka deskových vad České republiky na listech ve dvou

hnědých albech
1 0002374 XX19.119765

Deutsches Reich a německé oblasti + zajímavá sbírka DDR - převážně

svěží, pozůstalost po sběrateli, banánová krabice s mnoha alby různých

velikostí, většina alb velmi zachovalých, vhodné k dalšímu zpracování,

vyšší katalogová hodnota

4 0002375 19.121355

Deutsches Reich, 1872 - 1945, nekompletní, ale velmi slušně

zastoupená z převážné části razítkovaná sbírka ve velmi zachovalých

deskách a na listech Schaubek, počínaje emisí Orlice, vč. č.8,13,, další

emise, Germania,období Inflace, letecké 344/50378/84, všechny řady

znaků a měst, řada přetisku I.A.A., základní Zeppelin,Wagner,řemesla,

kroje a ostatní řady, včetně aršíků 4 - 10, zastoupeny jsou i známky

doplatní a služební, Sbírka ve velmi dobrém stavu a kvalitě s vysokým

katalogovým záznamem

10 0002376 ražené 19.114711

Jugoslavie- jedno silné červené album - cca 150 listů, obsahuje

specializovanou sbírku Jugoslavie od roku 1918. obsahující lokální

vydání, otočené přetisky, z pozdější doby oblíbené námětové serie, jsou

zde obsaženy i doplatní a revoluční známky z roku 1945. Velmi hezká

stará sbírka s vysokým katalogovým záznamem. Doporučujeme osobní

prohlídku, z pozůstalosti, čast nafoceno - nízká vyvolávací cena 

1 5002377 19.120007

Německé oblasti, převážně BERLIN, BRD, DDR, výběrové sešitky, z

německého kolování, vyšší katalog
4 0002378 19.119770

Německé oblasti, velká sestava na listech v černých kroužkových

deskách, z pozůstalosti ze zahraničí, velké množství materiálu, vhodné

k dalšímu zpracování, přiznivě vyvoláváno

3 0002379 19.120002

Perfiny, sestava cca 100 ks na desce formátu A 4 2002380 ražené 19.120001

Rakousko - banánová krabice s pozůstalostí po sběrateli, převážně

drobnější materiál, hezká zachovalá alba formátu A 4 (10kS)
3 0002381 19.121254

Rusko a Sovětský svaz, obsáhlá převážně razítkovaná sbírka některé

emise neupotřebené i razítkované,  na vlastoručně udělaných listech v

silných zelených deskách. roky 1909 -1973, obsahuje mnoho

zajímavých a lepších serií, 82-98 (2x),165/8,200,224/7  + U,305/7 +

U,397/401,427/8,453/5,457/61,480/2,483/7,488/93,494/8,499/508513/22

528/31 a mnoho dalších výplatních řad, některé aršíky, velmi solidně

zastoupená sbírka, částečně nafocena, doporučujeme prohlídku

8 0002382 19.114822

Sovětský svaz, malá sbírka v červeném albu Schaubek, formátu A 4,

známky, aršíky, neuspořádáno, přesto zajímavé, nafoceno
2 0002383 19.119767

Švýcarsko fialová barevná taška, pozůstalost po sběrateli, známky, alba,

větší množství  materiálu, vhodné k dalšímu zpracování, přiznivá

vyvolávací cena

3 0002384 19.119774

Švýcarsko, na listech v zelených pérových deskách, nekompletní sbírka 1 0002385 19.119779

USA, sbirka svěžích známek v červeném albu, soutisky, vysoký nominál 1 0002386 19.119776

menší karton se známkami a trochu celistvoství, převážně svěřží

materiál z ABO obchodů, enormní cena a mniožství, vhodné k

rozpracování, vyvoláváno za velmi příznivou cenu

5 0002387 19.119777

Zámoří/Známky

Čína - imperiální drak, sestava na destičce A 5, dobrá kvalita, hledané 2 0002388 ražené 19.120249

Čína 608 - 615,  Keramika - rok 1961 3 0002389 XX19.122111

Čína 640 - 642,  Jeřábi - rok 1962 1 8002390 XX19.122110

Čína, celinová karta, 1 1/2 Cts, zelená, dofranková emisí džunka,

zaslaná do Německa,hledané
2 0002391 19.119791
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Zámoří/Známky

Čína, celinová karta, 1 1/2 Cts, zelená, hledané 1 0002392 19.119790

Japonsko - Mi. 272 - 5, Block s destičkami, národní parky 5002393 XX19.121023

Maroko/Tanger - Mi. 31 - 45, přetisk na Jiří Vi, kompletní svěží řada 6002394 XX19.118571

SCADTA - Mi. 10, letecké, kompletní arch, oranžová 5 Cts 3002395 XX19.118693

SCADTA - Mi. LA 618, letecké, kompletní arch, modrá 30 Cts 4002396 XX19.118694

Uruguay - Mi. 285 - 7, OH, fotbal, hledaná svěží řada 1 0002397 XX19.118211

Uruguay - Mi. 379 - 81, OH, fotbal 6002398 X/XX19.118212

USA - Mi. 2 (SC. L 03) CARRiER, modrá 2 C, tenké místo, dodatečné

razítko, atest, kat. 7000, vzácná známka
15 0002399 ražené 19.119816

USA - Mi. 4b, novinová, tmavě modrá 5 C, atest, hezká 2 0002400 (x)19.119806

USA - Mi. 16, modrá 1 C, atest, hledané 1 0002401 X19.119809

USA - Mi. 31, odstíny 12 C zelená 6002402 ražené 19.120385

USA - Mi. 32, typ I + II, hnědočervená 15 C 1 5002403 ražené 19.120386

USA - Mi. 33, zelená 24 C , atest, lehký ohyb 2 0002404 ražené 19.119804

USA - Mi. 34, modrá/červená 30 C 9002405 ražené 19.120387

USA - Mi. 35, novinové, 50 centů, karmínová, světlá místa na okraji,

atest, kat. 2000 Eu, vzácná známka
5 0002406 X19.119800

USA -  286 - 8, LETECKÉ 2002407 ražené 19.120384

USA - Mi. D 67, doplatní, 2 $ zelená/černá 6 0002408 ražené 19.120388

Anglické Kolonie /A - J

Australie, SG114, rok 1929, klokan 2 Libry, červená/černá, přetisk

SPECIMEN
2 0002409 XX19.118217

Bermuda - SG II, novotisk, zajímavé 5002410 (x)19.120381

Cape of Good Hope -  SG 5,6,8, průsvitka kotva, sestava

trojúhelníkových známek, 1 x padělek - 1 Sh zelený, slušné střihy a

kvalita

4 0002411 ražené 19.118575

Hong Kong - SG 137 - 9, korunovace 1937 3002412 XX19.120382

Jižní afrika, 3 ks dopisů s censurami, 1x búrská válka 1902, 2x

II.sv.válka
3502413 ražené 19.123129

Anglické Kolonie /S - Z

Seychelles - SG 40 a, přetisk 6 Ct. převrácený , atest - Royal Philatelic

Society London, kat. 650,- Liber
6 0002414 X19.19134

Anglické Kolonie /K - R

Malay - Perak,  Sg. 73,hlava tygra,  katalog 225 Liber, hledaná známka,

lehký lom
1 0002415 X19.110420

Queensland ,novinová páska s natištěnou zn. 1/2 d, dofrankovaná 1/2 d

odeslaná do Londýna, hezká celistvost 
5002416 ražené 19.123125

Malta - Mi.  64 - 80,, hezká kompletní série 8 0002417 X/XX19.29863

Mauricius SG 25, modrý  mauricius,Two Penny, velmi hezký kus s

drobnou vadou, kat. cena 1300  Liber 
10 0002418 ražené 19.123347

Mauricius SG 36, modrý mauricius, užší střih na jedné straně,  kat. cena

3750 Liber 
10 0002419 ražené 19.122840

Mauricius SG 56, převrácená průsvtika 2002420 ražené 19.123339

Mauricius SG 72 w, obrácená průsvitka,  kat. cena 150 Liber 1 0002421 X19.123316

Mauricius SG 88   kat. cena 275 Liber 2 2002422 X19.123317

Mauricius SG 92 5002423 X19.123329

Evropa/Belgie 

Belgie - Mi. 3 - 5, král Leopold 3002424 ražené 19.118650

Evropa/Finsko

Finsko - Mi. 7A, znak 10 P, hezká 1 4002425 ražené 19.118655

Finsko - Mi. 9A, znak 40 P, růžová, hezká 4002426 ražené 19.118656

str. 70 / 79Filatelie Flaška - Mgr. Petr Flaška, www.filatelie-flaska.cz, +420 723 344 415, info@filatelie-flaska.cz



Název položky KvalitaPořadí Vyvolávací cenaČíslo pol.

Evropa/Francie/Francie - známky

Francie - Mi. 153-8,192-7, Louis Pasteur, kompletní svěží řady 5002427 XX19.118593

Francie - Mi. BL. I, legie, lední medvěd, hledaný aršík 3 0002428 XX19.123091

Francie - Mi. II - V, II - V K, základní řady + s kupóny, hezké a hledané,

kat. cca 250 Euro
1 0002429 XX19.123089

Francie - Mi. VI - X, kompletní řada s kupóny vlevo a vpravo, kat. cca

140 Euro, hledané
5002430 XX19.123090

Evropa/Itálie

Italie - Mi. 275 - 8, svěží řada 6002431 XX19.118652

Sardinie - Mi. 9 b, hnědorůžová ; 1863  typická perforace - vzácná

známka s hnědou skvrnou ; kat. cena 8700 euro 
10 0002432 X19.31550

Sardinie - Mi. 10c, olivově zelená 5 C 7002433 X19.118651

Evropa/Lichtenštejnsko

Liechtenstein - Mi. 1 - 3, x + y, Kníže Johann II, oba papíry, svěží řady,

kat. 2500,- Eu
9 0002434 XX19.19363

Lichtenstein - Mi. 174, letecké 15 Rp oranžová,  ve 4 bloku na

balonovém dopise do Holandska, kašetové balonové razítko,  příchozí

razítko, zajímavé a dekorativní

5002435 19.111115

Liechtenstein - Mi. 398, CEPT, 5 x 5002436 XX19.119799

Evropa/Maďarsko

Maďarsko - Mi.2315 10Ft - 20Fz Letecké 1967, nezoubkované série na

dopise s příležitostným razítkem 
5002437 ražené 19.114508

Kompletní maďarská průvodka dofrankovaná 2 x 5 Krejcarů F.J. emise

II, měditisk, Michel 10, utržený roh 
8002438 ražené 19.123298

Evropa/Monako

Monako - Mi. 27 - 33, válečné vdovy, svěží hledaná řada,velmi dobrá

kvalita, drtivá většina zcela svěží, l  kat. cca 4500,- Eu
15 0002439 X/XX19.19415

Evropa/Neměcko /Staroněměcké státy 

Baden  L 3x - dobré centrování , luxusní kvalita 4002440 ražené 19.123107

Baden  4a číslicové raz, 130, zk. Englert, bezvadný kus 6002441 ražené 19.123105

Bavorsko, kompletní expresní dopis podaný v Regenstaufu,adresovaný

do Regensburgu v r. 1760 ! Expresní dopisy z 18.století jsou velmi

vzácné 

2 0002442 ražené 19.123108

Německo, Karta se zn.Mi.810, raz.WIEN 28.11.41 - FDC - 150€,

hledané 
3002443 ražené 19.123124

Bayern, kniha Petr Sem : Ortstempel 1849-1875-katalog s oceněním

razítek krejcarového období, hledaný výtisk 
7002444 19.123133

Bavorsko 6,  - všechny čtyři dělící linie, zk. Stegmüller, bezvadný kus 9002445 ražené 19.123109

Saschen, sestava ražených známek 7002446 ražené 19.122841

Evropa/Neměcko /Deutsches Reich

1.Postfahrt - dopis se zn.1RM,raz,LUFSCHIFF / LZ 129 23.3.36 Sie. 401

Bb Literatura
9002447 ražené 19.123132

8.SAF 1934 R-dopis se zn. 2+3RM raz FRIEDRICHSHAFEN 21.7. 34,

Sie 274 Aa
1 3002448 ražené 19.123131

Oberschlesienfahrt 1931-2x Mi 455 raz. GLEWITZ 5.7.31,Sie 115 Ba,

dekorativní obálka
1 3002449 ražené 19.123130

Evropa/Neměcko /Německé kolonie

Deutsch-Ostafrika - Mi. 21, jachta, 3 R červená/šedozelená 7002450 X19.118399

Deutsch-Ostafrika - Mi. 21, jachta, 3 R červená/šedozelená, zk.

BOETHE BPP, kat 230
1 2002451 ražené 19.118351

Deutsch-Südwestafrika - Mi. 32, jachta, 5 M, červená/šedozelená, kat.

370
1 8002452 ražené 19.118400

Kiatschou - Mi. 25 B, jachta, 1 $, červená (25:16) 9002453 X19.118401

Kiatschou - Mi. 37 II B (25:17), koncová hodnota serie 2 1/2 $, hledaná a

vzácná známka, kat. 1100,- Eu
5 0002454 ražené 19.22024

str. 71 / 79Filatelie Flaška - Mgr. Petr Flaška, www.filatelie-flaska.cz, +420 723 344 415, info@filatelie-flaska.cz



Název položky KvalitaPořadí Vyvolávací cenaČíslo pol.

Evropa/Neměcko /Německé kolonie

Maroko - Mi. 7 - 20 ex, přetisková řada , atest STEUERB BPP,

razítkované a nepoužité, sestava
8002455 X19.119867

Maroko - Mi. 43, 1,25 C/1 M, červená, kat. 220, zk. Jaschke 1 0002456 XX19.118381

Togo - Mi.  II, (vzdálenost 2 mm) Britská okupace, zelená 5 Pfg, kat.

1200, vzácné
4 0002457 X19.119821

Togo - Mi. 19, bez průsvitky, 5 RM, jachta, koncová hodnota, atest,

hledané
1 4002458 X19.119815

Turecko - Mi. 45, 10 Piastrů /2 M, modrá, vrásy, kat. 150 6002459 XX19.118379

Turecko -Mi. 46, 15 Pia/3M, hnědofialová, výrobní vynechávky lepu,

kat.160
8002460 XX19.118403

Evropa/Neměcko /Obsazené území 1914 - 1918 

Belgie - Mi. 9, 2,50 Fr/2M modrá,kat. 200 8002461 XX19.118396

Belgie - Mi. 24 IIA, 2,50 F/2M modrá 4002462 XX19.118395

Evropa/Neměcko /Obsazené území 1939 - 1945 

GG - Mi. 1 - 13, kompletní přetisková řada, krajová 2002463 XX19.121964

GG - Mi. 14 - 39, kompletní přetisková řada 6002464 XX19.121963

GG - Mi. D 1 - 15, kompletní doplatní řada 3002465 XX19.121967

Evropa/Neměcko /BRD

BRD - Mi. 117 - 225 ex, sestava známek, zajímavé, vyšší katalogová

cena, dobrá kvalita
2 4002466 ražené 19.119784

Evropa/Neměcko /Berlín

Berlin - Mi. 34 - 109 ex, sestava známek, zajímavé, vyšší katalogová

cena, dobrá kvalita
3 2002467 ražené 19.119786

Berlin - Mi. SZ 4 B, svislá spojka, stavby + reklama 4002468 XX19.118218

Berlin - Mi. 121 - 3, stavby, svěží řada 4002469 XX19.120383

Evropa/Norsko 

Norsko - Mi. 13, znak, sv. fialová 3 Sk 1 0002470 X19.118594

Evropa/Portugalsko

Portugalsko - Mi. 646 - 62, Karavela, kompletní řada, různá kvalita 2 0002471 X/XX19.118591

Portugalsko - Mi. 725-9,744-7, Karavela, kompletní řady, různá kvalita 8002472 X/XX19.118592

Portugalsko - Mi. Bl. 8, president Carmona, kat. 280 1 0002473 XX19.118572

Evropa/Rakousko/Celistvosti

2 x pohlednice vyplacená 51, 2 Kr emise VIII, obě se ručním

znehodnocením, 1 x navíc s příchozím razítkem, různé perforace

známek 

5002474 ražené 19.122481

I.emise - 3x3kr. Fe.3H IIa, raz. PILSEN 21.6.51 zk. Ferch. Velice

dekorativní dopis vhodný do exponátu 
2 0002475 ražené 19.123111

skladaný dopis vyplacený 13 II, 5 Kr emise II, typ II - výrazná skvrna na

krku
5002476 19.122456

Skládaný dopis vyplacený 24, 2 Kr emise IV, několik zahnědlých zoubků 2 0002477 ražené 19.122476

Skládaný dopis vyplacený 3 X I, 3 Kr emise, ruční papr typ I, prvotisk,

dopis odeslaný 23. června 1850 ( datum uvnitř dopisu) 
3 0002478 ražené 19.122473

Skládaný dopis vyplacený michel 3, 3 Krejcary červená 2502479 ražené 19.123284

Výstřižek z přebalu zásilky 8-kusů novin, vyplacený 159 + krajový

třípáska 212, smíšená frankatura emise 1908 a 1916- vzácné
6002480 ražené 19.122494

18; obálka s jednoznámkovou frankaturou 2 kr žlutá třetí emise, raz.

INNSBRUCK, vzadu průch. LINZ a přích. KIRCHDORF, zk.

Ferchenbauer, ANK € 180.-

1 0002481 ražené 19.122540

24 + 31; skládaný dopis z Vídně do Terstu z r. 1866 se vzácnou

smíšenou frankaturou 2 kr žlutá čtvrté + 3 kr zelená páté emise, raz.

WIEN SÜDBAHNHOF, vzadu přích. TRIEST, nádherný kus, ANK €

1.300.-

8 0002482 ražené 19.122541

Dopis vyplacený 167, 12 halířů emise 1910 7002483 ražené 19.122495
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Evropa/Rakousko/Celistvosti

Nekompletní skládaný dopis vyplacený 10 + 12 michel, 2 Kr žlutá + 3 Kr

zelená, emise II, obě typ II, razítko TROPPAU ( Opava) 
3 6002484 ražené 19.122474

novinová páska vypalcena 1 x 139 a 2 x 139 x, 1 h emise 1908,

obyčejnýa  křídový papír správné porto 3 h pro tiskopis, obodbná

celistvost vyobrazena v katalogu Ferchenbauer díl II strana 242 

2 4002485 ražené 19.122493

R-dopis s kompketní serií FIS II raz INNSBRUCK 20.1.36 - FDC 8002486 ražené 19.123117

Rakousko - Mi. 31+32+34; skládaný dopis do Itálie s atraktivní

tříbarevnou frankaturou páté emise, 2x 3 kr zelená + 5 kr růžová + 15 kr

hnědá, podací raz. WIEN, průchozí TORINO a příchozí SAVIGNANO,

drobné stopy stáří, katalog € 650.-

2 0002487 19.121380

Recepis velkého formátu  vyplacený 10 II, 10 Krejcarů F.J. typ II se

dvěma razítky, 1 x červené + část ondřejského kříže 
8002488 ražené 19.123290

Recepis velkého formátu vyplacený 10 krejcarů modrá, emise V, michel

33 se dvěma razítky, 1 x červené a kolkem 15 Kr, zkoušeno George

Buhler 

8002489 ražené 19.123296

Recepis, s Michel 4 X ruční papír typ I. 6 Krejcarů hnědá, emise I se

dvěma razítky Víděn a Teplá. 
5002490 ražené 19.123282

Recepis, s Michel 4 X ruční papír typ I. 6 Krejcarů hnědá, emise I, hezký

střih se dvěma razítky Tachov a Praha.
6002491 ražené 19.123279

Recepis vyplacený 10 II, 10 Krejcarů F.J. typ II 4002492 ražené 19.123288

Recepis vyplacený 10 II, 10 Krejcarů F.J. typ II na zadní straně 6 4002493 ražené 19.123294

Recepis vyplacený 10/1, 10 Krejcarů F.J. Francz Josef 5002494 ražené 19.123285

soudní obsílka vyplacená MIchel.2, 34 halířů s perfroací ŘZ 12 1/2 5002495 19.122719

Bosna, 2ks kor.lístků Mi. P7,P20 1x s raz, VLP, 1x dofrankováno 3002496 ražené 19.123118

Bosna, Balíková průvodka s kolkovou známkopu 4 Nov. Raz.

K.u.KAVTOVAČ 12.9.92, hledané provizorium
5002497 ražené 19.123120

Lombardsko - Benátsko, celinová obálka  U 24 s průsvitkou 10 Soldi

modrá, dofrnkovaná 2 x Michel 20 - 3 Soldi zelená, V. emise, podcí

Venezia 14/1 + červene P.D. - příchozí Miláno 15/1, vyškrábaná adresa

adresáta, katalog cenu u obálky s průsvitkou neuvádí ( u běžné varinaty

4000 euro) , zkoušeno E.Diena 

6 0002498 ražené 19.122343

Lombardsko - Benátsko, nekompletní dopis ( zkrácená chlopeň,

vyplacenými krajovou  Michel 1 X, 5 C - žlutohnědá, ruční papír, razítko

Miláno 18/11 + distribuční 1 přes známku příchozí Verona 19/11-

zkoušeno E.Diena a Raybaudi 

2 4002499 ražené 19.122342

Lombardsko - Benátsko, skladaný dopis vypalcený 2 x 11 + 14, vše typ

II, podací razítko Mantova, 23/5 . příchozí razítko Miláno 24/5. Atest

zkušebny Basilej 

10 0002500 19.122457

Lombardsko-Benátsko, skladaný dopis vyplacený michel 14, 2 soldi

emise IV, zkoušeno Diena
4 0002501 ražené 19.122477

Lombarsko, Benátsko - skládaný tiskopis vypalcený 1 X I, 5 Cents

emise I, ruční papír typ I, nádherný střih známky, zkoušeno Raybaudi,

Oliva, A. Diena, E. Diena + Atest E. Diena 

4 5002502 ražené 19.122466

skládaný dopis vyplacený 3 X I, 3 Kr emise I, ruční papír, typ Ia,

Lombarsko- Benátské razítko Verona, Atest Ferchenbauer 
4 0002503 ražené 19.122470

Lombarsko, Benátsko skládaý dopis vyplacený 4 X III, 30 cents první

emise, ruční papír, typ III, zkoušeno E.Diena
3502504 ražené 19.122467

Lombarsko, Benátsko skládaý dopis vyplacený 4 X III, prvotisk, červené

razítko ,, po odchodu pošty,, 30 cents první emise, ruční papír, typ III,

zkoušeno E.Diena

8002505 ražené 19.122468

Evropa/Rakousko/Známky

1 X I, 1 Kr emise I ruční papír, typ I, krajová 6 mm na výstřižku,

zkoušeno Fe
1 8002506 ražené 19.122460

1 Xc, světle hnědo-oranžová, 1 Kr, signováno, kat. 750 EU, razítko

Klagenfurt, 22/6
1 4002507 ražené 19.111102

1 y III, 1 Kr citronově žlutá, emise I, strojní papír, typ III, vodorovná

třípáska, zkoušeno Seitz, Ferchenbauer + Atest Ferchenbauer
8 0002508 ražené 19.122461

1; 1 kr, ruční papír, typ Ib, okrově žlutá, raz. WIEN, vzadu nahoře

světlinka, ještě pěkný kus, atest Ferchenbauer, ANK € 140.-
5002509 ražené 19.122542

1; 1 kr, ruční papír, typ III, kadmiově žlutá, na výstřižku s rámečkovým

raz. PRAG, trochu olejovitý otisk, široké okraje, ANK € 210.-
1 0002510 ražené 19.122543
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Evropa/Rakousko/Známky

1 KR typ III, strojový papír, zkušebně použitá perfroace BZ 18 1/2 na

první známce Rakousko, velmi vzácné, dobrý stav, Atest Ferchenbauer 
32 0002511 X19.122990

2 X I + 2 x 5 X III, 2 Kr černá typ I + 2 x 9 Kr modrá typ III, emise I na

výstřižku, atraktivní kus
8 5002512 ražené 19.122463

2 X III, 2 Kr černá emise I, ruční papír, typ III, třípáska na malém

výstřižku, krásný kus 
9 5002513 ražené 19.122464

2 Y III, 2 Kr černá,  emise I, stojní papír, typ III, červené razítko 4 5002514 ražené 19.122462

2; 2 kr, ruční papír, typ Ia, černá, němé raz. WIEN (Müller 300 bodů),

ANK € 120.-
7002515 ražené 19.122544

2; 2 kr, ruční papír, typ Ib, černá, prvotisk, hedvábný papír 0,07 mm +

desková vada (bílá skvrna vpravo od ocasu), raz. PRAG, zk. Matl, ANK

€ 200.- + PF

1 4002516 ražené 19.122545

2; 2 kr, ruční papír, typ IIIa, černá, raz. LEITMERITZ (Litoměřice), menší

deskové vady, ANK € 120.-
5002517 ražené 19.122546

2; 2 kr, ruční papír, typ IIIa, sytě černá, raz. WIEN, zk. Seitz, ANK €

160.-
1 0002518 ražené 19.122547

2; 2 kr, strojní papír, typ IIIb, černá, raz. WIEN, ANK € 110.- 4002519 ražené 19.122548

3 - 5, 10 kusů výstřižků,emise I. s vybranými českými razítky, různá

kvalita 
1 2002520 ražené 19.122724

3 - 5, 25 kuslů známek první emise s vybranými českými razítky, různá

kvalita 
2 4002521 ražené 19.122722

3 - 5, 25 kuslů známek první emise s vybranými českými razítky, různá

kvalita 
2 4002522 ražené 19.122723

3 HIa, 3 Kr Znak  růžová, ruční papír, typ Ia. Němé razítko Tábor na

výstřižku. Téměř otisk celého razítka, dobrý stav, velmi vzácné! Atest

Kopřiva 

12 0002523 ražené 19.122991

P 3 , dva kusy , 2 x 3 krejcari doplatní, 1894 I.emise s červeným

razítkem Prag 1.2.94, ( 1. den vydání) jedná se tedy o razítko FDC

prvních doplatních známek, navíc s červeným razítkem, vzácná

celistvost 

3 4002524 ražené 19.122718

3; 3 kr, ruční papír, typ Ia, rumělkově červená, hedvábný papír 0,07 mm,

desková vada PF 62 (velká bílá skvrna ve STEMPEL), ručně

znehodnocená škrtem pera (Federkreuz), katalog zhruba € 150.-

8002525 ražené 19.122549

3; 3 kr, ruční papír, typ Ia, rumělkově červená, s pravým okrajem 10,5

mm a velkou částí průsvitky, raz. Triest, 20. JUN. 1850, hledané rané

použití, působivý vybraný kus, katalog zhruba € 250.-

2 0002526 ražené 19.122550

3; 3 kr, ruční papír, typ IIIa, červená, desková vada (velká bílá skvrna

nahoře v pravém křídle), raz. Troppau (Opava), široké okraje
3002527 ražené 19.122552

3; 3 kr, ruční papír, typ IIIa, červená, vodorovná třípáska na výstřižku,

prostřední známka s výraznou deskovou vadou (bílá skvrna u ocasu

vpravo), pod pravou známkou část otisku lišty (Balken) + Randdruck

vpravo, oválné raz. PRESSBURG (Bratislava), dobré okraje

1 0002528 ražené 19.122551

3; 3 kr, ruční papír, typ IIIa, růžově červená, desková vada (bílá skvrna

na levé orlí hlavě), prakticky celé raz. FIUME, 1 / 11 1853, lepší datum

(svátek)

2002529 ražené 19.122553

3; 3 kr, strojní papír, retušovaný typ Ib, GT 2-1, tomatově červená,

hledaná odchylka Ausgehöhlter Fleck, raz. STADT LAIBACH, katalog €

250.-

1 5002530 ražené 19.122554

3; 3 kr, strojní papír, retušovaný typ Ib, GT 2-2, tomatově červená, téměř

celé raz. ALBA, široké okraje, vybraný kus
6002531 ražené 19.122555

3; 3 kr, strojní papír, typ IIIb + IIIc, obě v odstínu bledě růžová, dvě

známky s tzv. trpasličím střihem na výstřižku, hledaná kombinace dvou

podtypů, řádkové raz. PFRAUENBERG (Přimda) + pomocné RECOM.,

Votoček č. 1772/2 (80 bodů) + 2999 (150 bodů), působivý kus

3 0002532 ražené 19.122557

3; 3 kr, strojní papír, typ IIIb, růžová, vodorovná dvoupáska, raz.

LEMBERG, zk. Seitz
2002533 ražené 19.122556

4 HIb, 6 Kr Znak  hnědá, ruční papír, typ Ib. Němé razítko Tábor na

výstřižku. Téměř otisk celého razítka, dobrý stav, velmi vzácné! Atest

Kopřiva 

12 0002534 ražené 19.122992

4; 6 kr, ruční papír, typ Ia, červenohnědá, menší desková vada

(deformované písmeno S ve STEMPEL), atraktivní raz. TRIESTE, široké

okraje, vybraný kus

2002535 ražené 19.122558

4; 6 kr, ruční papír, typ Ia, šedohnědá, desková vada PF 21 (bílá skvrna

v koruně), raz. WAITZEN
4002536 ražené 19.122559
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4; 6 kr, ruční papír, typ Ib, červenohnědá, vzácná desková vada (bílá

skvrna v levém křídle), téměř celé raz. PESTH, vybraný kus, katalog €

200.-

1 6002537 ražené 19.122560

4; 6 kr, ruční papír, typ Ic, rezavě hnědá, raz. BRÜNN 4002538 ražené 19.122561

4; 6 kr, ruční papír, typ III, červenohnědá, levý okraj 5 mm + obzvlášť

velká část průsvitky, raz. GÖRZ, nepatrná patina, vybraný kus
5002539 ražené 19.122562

4; 6 kr, ruční papír, typ III, fialově hnědá, silný papír 0,13 mm, raz.

RAAB, trochu olejovitý otisk, dobré až široké okraje, barevně intenzivní

kus

3002540 ražené 19.122563

4; 6 kr, ruční papír, typ III, hnědá, větší část průsvitky, raz. GRATZ,

široké okraje
2002541 ražené 19.122564

4; 6 kr, strojní papír, typ III, hnědá, silný papír 0,12 mm, téměř celé raz.

LANGENWAND (Müller 10 bodů), široké okraje
2002542 ražené 19.122565

4; 6 kr, strojní papír, typ III, hnědá, výstřižek s celým červeným raz.

RECOMMANDIRT WIEN, 20 / 11 1858 (pozdní použití), trochu olejovitý

otisk, dobré okraje, katalog Ferchenbauer € 150.-

6002543 ražené 19.122566

4 X I, 6 Kr, emise I, ruční papír,  typ Ia, nepatrná svělina v horním okraji,

lombarsko benátské razítko UDINE, 
5002544 ražené 19.122469

4, 9kr. I.emise Mi. 4X,Y-setava 9ks jednotlivých a 2ks dvoupásky krásné

střihy, různé barvy, hezký celek
9002545 ražené 19.123110

5 H typ I, modrá na výstřižku, téměř kompletní němé razítko Tábor na

výstřižku, dobrý stav, kat Muller 2861 B ( 1800 bodů, dobrý stav a střih,

zkoušeno + Atest Ferchenbauer

12 0002546 ražené 19.122994

5 X III, 9 Kr, emise I, ruční papír, typ III, složka 5002547 ražené 19.122471

5 y III, 3 Kr emise I, strojní papír, typ III, malá světlina v horní části se

dvěma kompletními razítky RECOM. křížem - neobvyklé
5002548 ražené 19.122472

5; 9 kr, ruční papír, typ I, deska 1, šedomodrá, levý okraj 5 mm, téměř

celé raz. Botzen
5002549 ražené 19.122567

5; 9 kr, ruční papír, typ IIa, deska 2, tmavě modrá, raz. MUNKÁCS

(Mukačevo) s vynechaným denním údajem a ručně dopsanou číslicí 3 v

razítku

4002550 ražené 19.122568

5; 9 kr, ruční papír, typ IIc, deska 3, modrá, hedvábný papír 0,06 mm,

raz. RUMBURG, široké okraje, vybraný kus, zk. Ferchenbauer
4002551 ražené 19.122569

5; 9 kr, ruční papír, typ IIIa, deska 4, nazelenale modrá, na výstřižku s

raz. WIEN, obzvlášť široké okraje, vlevo část sousední známky (u této

desky hledané - úzká mezera), vybraný kus

5002552 ražené 19.122570

5; 9 kr, ruční papír, typ IIIa, deska 5, světle modrá, desková vada (bílá

skvrna v levém křídle u meče), raz. BUDWEIS
2002553 ražené 19.122571

5; 9 kr, ruční papír, typ IIIa, deska 6, modrá, desková vada PF 157b

(velká bílá skvrna vlevo dole), raz. TRIESTE, plné až široké okraje
3002554 ražené 19.122572

5; 9 kr, ruční papír, typ IIIb, deska 7, tmavě modrá, desková vada PF

172 (silně zkomolená číslice 9), trochu olejovité raz. WIEN, obzvlášť

široké okraje

4002555 ražené 19.122573

5; 9 kr, ruční papír, typ IIIb, deska 8, tmavě modrá, téměř celé raz. B.H.

PRAG, široké okraje, vybraný kus
2002556 ražené 19.122574

5; 9 kr, strojní papír, typ IIIc, deska B, modrá, hledaný podtyp s

pravidelným T, raz. WIEN, pěkné okraje
3002557 ražené 19.122575

6 typ III b, modrý Merkur se spodním okrajem, krásný střih, hezká

známka, Atest Ferchenbauer 
2 8002558 ražené 19.122989

10 + 12, II.emise- výstřižek 2+3kr - Mi.10II+12 raz BORGO zk. Ferch. 1 2002559 ražené 19.123113

10; 2 kr žlutá II. emise, hledaný typ I, raz. MISKOLCZ, ANK € 480.- 2 0002560 ražené 19.119154

11; 3 kr černá II. emise, typ I, raz. TEMESVAR, ANK € 280.- 1 1002561 ražené 19.119155

11; 3 kr černá II. emise, typ II, ANK € 240.- 1 0002562 ražené 19.119156

12; 3 kr zelená II. emise, trochu patina, raz. REICHENBERG, ANK €

200.-  
7002563 ražené 19.119157

15; 15 kr modrá II. emise, typ I, s modrým razítkem, ANK € 260.- 1 3002564 ražené 19.119158

16; 1,05 kr (Soldi) modrá, dobré okraje, ANK € 600.- 3 0002565 ražené 19.119159

17; 1,05 kr (Soldi) tmavě fialová (lepší odstín), menší nedokonalosti viz

atest Ferchenbauer, široké okraje, ještě pěkný kus, ANK € 700.-
1 5002566 ražené 19.119160
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18; 2 kr žlutá III. emise, vodorovná dvoupáska, raz. WIEN, zk.

Ferchenbauer + atest Goller, ANK € 120.-
7002567 ražené 19.119161

19 a, se vzácným modrým razítkem, kat. cena michel 420 euro 2 0002568 ražené 19.123392

22; 15 kr modrá III. emise, vzácné tmavomodré raz. TŁUMACZ, Mü.

2931a, 250 bodů (dnes Tlumač v Ivanofrankivské oblasti na Ukrajině),

prakticky celý otisk, obzvlášť působivý vybraný nádherný kus

4 0002569 ražené 19.119162

24, 27,28 + 33 dva kusy, IV+V.emise  sestava známek  + 3x33,dobrá

kvalita
4502570 ražené 19.123114

25; 3 kr zelená IV. emise, ANK € 130.- 4002571 ražené 19.119163

27; 10 kr modrá IV. emise, vodorovná třípáska, raz. FREISTADT / in

SCHLESIEN, ANK € 150.-
5002572 ražené 19.119164

30; 2 kr žlutá V. emise, svislá dvoupáska, raz. WIEN, na výstřižku ANK

€ 75.-
3002573 ražené 19.119165

35 I - 41 I, 2 Kr  - 50 Kr, emise VI, hrubý tisk, modrá razítka, 3 a 15 Kr s

vadou, nepočítáno 
3 0002574 ražené 19.122447

35 I - 41 I, 2 Kr - 50 Kr, Emise VI, hrubý tisk, u 5 Kr oba typy I + IIa 1 5002575 ražené 19.122446

35 II - 37 II, 2 Kr - 5 Kr, emise VI, odchylná perforace řz 10 1/2, 2 Kr

slabý lom, u 5  Kr oba podtypy IIa + IIb 
2002576 ražené 19.122450

35 II - 41 II, 2 Kr- 50 Kr, emise VI, jemný  tisk, 1 x (2 Kr) s průsvitkou,

kompletní série 
3 0002577 X19.122448

35 II - 41 II, 2 Kr- 50 Kr, emise VI, jemný  tisk, u 5 Kr oba podtypy IIa + II

b 
3 4002578 ražené 19.122449

40 I, 25 Krejcarů emise VI, hrubý tisk s velkou průsvitkou , modré razítko 3502579 ražené 19.122435

40 I  a 40 II , 25 krejcarů emise VI, hrubý a jemný tisk 1 5002580 ražené 19.122436

41; 50 kr hnědá VI. emise, jemný tisk, celé náprstkové raz.

TŘEMOSCHNA, Vot. 2448/1, 38 bodů (otisk na hodnotě 50 kr je zcela

ojedinělý), ANK € 225.--

1 0002581 ražené 19.119167

41; 50 kr hnědá VI. emise, jemný tisk, téměř celé raz. GELD-ANWSNG

LANDSTRASSE WIEN, ANK € 225.-
6002582 ražené 19.119166

44–49; 2 až 50 kr VII. em., kompletní série, razítkovaná, ANK € 106.- 3002583 ražené 19.119168

47, 10 Kr emise VII, kompletní obtisk černé barvy 2002584 ražené 19.122479

50, 6 heller svislá dvoupáska s vynechanou perforací mezi známkami 6002585 X/XX19.123434

56 ZT, 15 Kr emise VIII, zkusmý tisk se širokými lakovými pruhy,

zkusmý tisk lakových pruhů později vydaných známek Heller 
8002586 X19.122480

63 - 6, kompletní řada 3502587 XX19.118653

67 - 8, kompletní řada 1 + 2 Guldeny 1 0002588 XX19.118654

104; 20 h novinová em. 1901, s lakovými pruhy, razítkovaná, ANK € 95.- 3002589 ražené 19.119169

141 U, 3 halíře, emise 1908 nezoubkovaná 5002590 XX19.122486

141 U, 3 halíře, emise 1908 nezoubkovaná s obtiskem 4002591 X19.122487

142 U, 5 halířů, emise 1908 nezoubkovaná 3002592 X19.122488

144 U, 10 halířů, Franc Josef 1908 - nezoubkovaná 2002593 (x)19.122489

146 U, 20 halířů, Franc Josef 1908 - nezoubkovaná 3002594 X19.122490

147 I + 149 I, 25 halířů a 35 halířů s populárními DV Pranziscus a

Erannziscus
5002595 X19.122482

147 I + 149 I, 25 halířů a 35 halířů s populárními DV Pranziscus a

Erannziscus na malých výstřižcích 
3002596 ražené 19.122483

148  U, 30 halířů, Franc Josef 1908 - nezoubkovaná 3002597 X19.122491

148  U, 30 halířů, Franc Josef 1908 - nezoubkovaná dvoupáska 8002598 XX19.122492

149 ZT, 35 halířů, Franc Josef emise 1908, zkusmý tisk s řádkovou

perforací 12 1/2 místo hřebenové 
7002599 X19.122485

155–156; 5 a 10 K em. 1908, koncové hodnoty, razítkované, ANK €

112.-
3002600 ražené 19.119170

156 z, 10 Koruna Franz Josef, konocová hodnota na vzácném šedém

papíře, kat. cena Michel 2200 euro
7 0002601 XX19.123391

156, 10 Kr Franz Josef, emise 1908, novotisk 2502602 (x)19.122484
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161–177; 1 h až 10 K em. 1910, kompletní série, razítkovaná, u dvou

levných známek nedokonalosti, koncové hodnoty 2, 5 a 10 K bezvadné,

ANK € 1.300.-

3 0002603 ražené 19.119171

175 - 177, Jubilejní 1910.koncovky,velmi dobrá kvalita 4 5002604 ražené 19.123116

177, 10 Koruna Franz Josef, konocová hodnota, kat. cena 500 euro 2 8002605 XX19.123389

225–227; FLUGPOST, kompletní série, razítkovaná, ANK € 80.- 3002606 ražené 19.119172

509, krajinky 60 g - Atest 5002607 XX19.119812

555 A, 50 h modrá WIPA, kat. cena 320 euro 1 2002608 XX19.123435

556 A, 50 h modrá WIPA, žilkovaný papír,  kat. cena 750 euro 3 0002609 XX19.123439

1 PI - 21 PI   Rakousko Feldpost, série zkusmé tisky dvojité

FELDPOST, kat. cena Michel 800 euro
5 0002610 XX19.123386

11 U - 123 U, nevydaná nezoubkovaná série, michel 120 euro 2 8002611 XX19.123390

22 PI - 42 PI  Rakousko Feldpost,  kompletní série zkusmých červených

přetisků SERBIEN, vzácné, u třech známek, stopa jinak, luxusní. Kat,

cena miche pro xx l 1300 euro, hledané 

9 0002612 X/XX19.123384

53 U - 72 U, Rakousko Feldpost,  kompletní série nezoubkovaných

známek, většina známek s luxusními střihy, hledaná série
2 8002613 XX19.123383

99 PU I - 116 PU I   Rakousko Feldpost,  kompletní série zkusmých

tisků v jiných barvách než oficiálně vydaných, dobrá kvalita několik

neviditelných stop po nálepce, hledané

3 6002614 XX19.123385

Levanta 1 I - 7 I, 2 soldi - 50 soldi, emise VI, hrubý tisk 2 4002615 ražené 19.122451

Levanta 2 II - 4 II, 3 soldi - 10 soldi, emise VI, jemný tisk 4002616 ražené 19.122453

Levanta 1 II - 6 II, 2 soldi - 25 soldi emise VI - jemný tisk,  kompletní

série 
2 4002617 XX19.122452

Levanta 2 - 4 Mihel, 3 soldi -10 soldi, emise VI, lodní razítka, 1 x kz  4002618 ražené 19.122454

Levanta 4 Michel, 10 Soldi, emise VI,  novotisk s perforací řz 10 1/2 2002619 X19.122455

Rakouská pošta v Levantě, 6 I; 25 Soldi šedofialová, jemný tisk, raz.

SALONICH / SALONICCO z května 1884, zk. Zenker, drobné

nedokonalosti, pěkný kus, ANK € 85.-

3002620 ražené 19.119178

LV 6; Levanta 2 Soldi žlutá II. emise, hledaný typ I, raz. VERONA, ANK

€ 600.-
2 4002621 ražené 19.119173

LV 7; Levanta  3 Soldi černá II. emise, typ II, ANK € 130.- 5002622 ražené 19.119174

LV 14; Levanta 2 Soldi žlutá IV. emise, raz. UDINE, na výstřižku ANK €

210.-
9002623 ražené 19.119175

Levanta V18; 15 Soldi hnědá IV. emise, použitá jako předběžná

v Levantě, raz. CONSTANTINOPEL, ANK € 180.-
7002624 ražené 19.119179

Levanta V19; 2 Soldi žlutá V. emise, použitá jako předběžná v Levantě,

raz. CONSTANTINOPEL, s částí průsvitky (téměř celé písmeno N),

krátké natržení vpravo pod čtvrtým zoubkem, opticky pěkný kus, ANK €

530.- + průsvitka, hledaná známka, nabízíme levně

5002625 ražené 19.119180

Lombarsko, Benátsko 1 X I, 5 Cents emise I, ruční papír, typ I, levá

známka slabý ohyb,  krajová třípáska s kompletním razítkem Miláno

17-5/ 51, 

5 0002626 ražené 19.122465

Lombardsko - Benátsko výstřižek 2 X Ib + Ia , 10 Cents emise I - ruční

papír, výstřižek se třípáskou se spojenými typy Ib+Ib+Ia, zkoušeno

Diena + Atest Weissenbichler 

9 5002627 ražené 19.122459

Lombardsko - Benátsko Michel 3 X II + I, vodorovná dvoupáska 15

Cents ruční rýhovaný ( geript) papír se spojenými typy IIa + I, písmené

vyjádření Ferchenbauer, luxusní kvalita 

10 0002628 19.122458

Lombardsko - Benátsko 3 XI 15 C- ruční papír emise I, typ I, obtisk 5002629 ražené 19.122437

Lombardsko - Benátsko 4 X I , 30 C- ruční papír, emise I, typ I, obtisk 6002630 ražené 19.122438

Lombardsko - Benátsko 4 X I, 30 Cents emise I, ruční papír, výrazný

dlouhý otisk lišt přes celou známku ( Balken) 
1 2002631 ražené 19.122441

Lombardsko - Benátsko 4 X I, 30 Cents emise I, ruční papír,výrobní

vrása v papíru, dělící otisk razítka, zajímavý kus 
4002632 ražené 19.122442

Lombardsko - Benátsko 4 X I, 30 Cents emise I, ruční, rýhovaný ( geript)

papír typ I, obtisk - vzácná kombiance 
1 2002633 ražené 19.122440

Lombardsko - Benátsko 4 X III, 30 Cents emise I, typ III archový obtisk,

velmi vzácné 
7 5002634 ražené 19.122445
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Lombardsko - Benátsko 4 X III, 30 Cents emise I, typ III, kartónový papír

0,12 mm 
2502635 ražené 19.122444

Lombardsko - Benátsko 4 X III, 30 Cents emise I, typ III, krajová známka

s otiskem ondřejského kříže, 1,5 mm - dobrá kvalita 
1 2002636 ražené 19.122443

Lombardsko - Benátsko 5 X II, Emise I - ruční papír,typ II, OBTISK,  v

tomto typu malý výskyt 
1 5002637 ražené 19.122439

Lombardsko-Benátsko, 10 II + 12, 10 soldi typ II, emise II + 5 soldi

emise III. Na pravé straně lehce zastřižena, smíšená frankatura II a  III

emise

4002638 ražené 19.122475

Lombardsko, Benátsko 23, 15 soldi emise V s tříkruhovým němým

razítkem, Víděn - luxusní kvalita, zkoušeno Ferchenbauer 
4 0002639 ražené 19.122478

Rakouská polní pošta, 43–48; 1 K až 10 K, korunové hodnoty

definitivního vydání z r. 1915, razítkované, ANK € 119.-
3002640 ražené 19.119176

Rakouská polní pošta, vydání pro Srbsko, 22–42; 1 h až 10 K, kompletní

série, razítkovaná, u dvou levných známek nedokonalosti, koncová

hodnota 10 K bezvadná, ANK € 180.-

4002641 ražené 19.119177

Evropa/Rusko

402 B - 405 G, kompletní nezoubkovaná série ,, Graf Zeppelin,, 1 2002642 XX19.123436

Evropa/Španělsko

Španělsko - ZARAGOZA, městská pošta, razítkovaná řada, zajímavé 4002643 ražené 19.118695

Evropa/Sovětský svaz

Sovětský Svaz - Mi.402 - 5 B, nezoubkované na zepelinové kartě a

zepilinovém dopise, POLARFAHRT 1931, se všemi náležitostmi, kašety

a razítky, hezké a hledané

4 0002644 19.111114

Sovětský Svaz - Mi. 453 - 5, letecké, stratosferický balón 3 0002645 X19.110702

Sovětský Svaz - Mi. 480 - 2, letecké, stratosferický balón 2 0002646 X19.110697

Sovětský svaz - Mi.  1513 - 1, kompletní svěží řada 4002647 XX19.121765

Sovětský svaz - Mi. 1074 - 5, A + B, zoubkované a nezoubkované 8-mi

bloky, svěží řada
6002648 XX19.121771

Sovětský svaz - Mi. 1709, přetiskový 8-mi bloky, svěží 2002649 XX19.121772

Sovětský svaz - Mi. 1789 - 90, letecké, 8-mi bloky, svěží řada 1 4002650 XX19.121770

Sovětský Svaz - Mi.1922 B, krajový, nezoubkovaný 6-ti blok, 60 K 1 2002651 XX19.121897

Sovětský Svaz - Mi.1945 B, krajový, nezoubkovaný 6-ti blok, 10 K 2 4002652 XX19.121896

Sovětský Svaz - Mi.1948 B, nezoubkovaný 6-ti blok, 40 K 1 2002653 XX19.121895

Sovětský Svaz - Mi.1980 B, krajový, nezoubkovaný 6-ti blok, 20 K 1 0002654 XX19.121894

Sovětský svaz - Mi. 2061 B, levý dolní rohový 15-ti blok 2002655 XX19.121768

Sovětský svaz - Mi. 2172 - 5, 4bloky, svěží řada 5002656 XX19.121769

Sovětský svaz - Mi. Bl. 3, letecké 2 0002657 ražené 19.119782

Block 4. ( 939)  dva kusy, různé polohy nápisů od spodního okraje

známek 4,2 a 7,0 mm( typy III/ III a IV)
5002658 ražené 19.122344

Sovětský svaz - Mi. Bl.9 + 12, Puškin, sjezd 1 0002659 ražené 19.119783

Sovětský Svaz - Mi. Bl. 33, Tokio 64, aršík 1 R, zelený, hledaný 4 0002660 XX19.115036

Evropa/Švýcarsko

Švýcarsko/Ženeva - Mi. 4, na výstřižku, 5 C, atest, kat. 1700, hezký střih 3 6002661 ražené 19.119822

Švýcarsko/Genf - Mi. GAA 1, krásný střih, červené razítko, zkoušeno .,

kat. 3000,- Eu
7 0002662 ražené 19.22153

Švýcarsko - Mi. 7, modrá 5 Rp, atest 7002663 ražené 19.119840

Švýcarsko - Mi. 9 II, 5 Rp modrá, atest 3002664 ražené 19.119826

R-dopis frankovaný aršíkem Mi.Bl. 15 raz CORMONDRECHE 7.III.55,

hezký dopis
3502665 ražené 19.123122

Švýcarsko - Mi. 590 - 1, Soutisk, PRO JUVENTUTE 5002666 XX19.120180

Evropa/Velká Británie 

Anglie - Mi. 1a, červené raz. slušné střihy, černá penny 2 2002667 ražené 19.123101
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Evropa/Velká Británie 

Anglie - SG 2 ; Blue penny užší okraje + red penny 1 0002668 ražené 19.114511

Anglie - Mi. 82 - 4, Viktorie, kompletní řada 1 0002669 ražené 19.111534
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